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BELEDİYE BAŞKANI SUNUŞU 
   

 
  

 

Değerli Karaburunlu’lar, 

 

 

Karaburun Belediyesi 2019-2024 Çalışma Dönemi’nin dördüncü yılını hedeflerimiz 

doğrultusunda bir kent idealimize yönelik faaliyetlerimizle geride bıraktık. İnsanın olduğu 

yerde ihtiyaç, ihtiyacın olduğu yerde sorun ve tabii ki çözüm de var, var olmaya da devam 

edecek. Yolculuğumuzun dördüncü yılında da parolamız ‘çözüm belediyeciliği’, hedefimiz 

‘hizmete erişen Karaburun ve Karaburunlu’ oldu. Küresel salgın sürecini birlikte yönetirken, 

bunun sosyal-ekonomik hayatımıza olumsuz etkilerinden tam da kurtulma aşamasındayken; 

yeni ekonomik durum, “Kâğıt üstünde göstergeler bazında iyi, ancak vatandaşın hayatında 

yansıması kötü” diyebileceğimiz sürecin kapısını araladı. Bunun ardından, en temel 

kalemlerdeki fiyat artışı, yükselen enflasyondan kaynaklı dengesi bozulan ve maliyetleri 

artan hastalıklı bir piyasa düzeni oluştu. Biz Karaburun Belediyesi olarak, aklın ve bilimin 

rehberliğinde, yurttaş eksenli, çağdaş-yaşanabilir-adil-güvenli-çevre odaklı kent 

vizyonumuz doğrultusunda hizmet ve projeler üretmeyi sürdürdük.  

Kaynaklarımızın, ekonomik verimlilik ve hesap verilebilirlik ilkeleriyle 

kullanılmasına dikkat ederek; mali veri ve raporlarımızın her zaman denetime hazır halde 

bulundurulmasını sağladık.   

2022 faaliyet döneminde park düzenlemesi ve peyzajdan, temizlik, üst yapı, yol ve 

altyapı çalışmalarına, kadın ve gençleri önceleyen eğitim, atölye ve kurs programlarından, 

sosyal dayanışma niteliğindeki kampanya ve desteklere, en temel belediyecilik faaliyetlerine 

“yurttaşının yanında belediye” misyonuna uygun olarak sorumluluklarımızın gereğini yerine 

getirmeye özen gösterdik.  

 

 

 



 

 

İlçemiz sınırları içerisinde yaklaşık 60 bin m2 kilit parke taşı yapım işi, 10 bin 500 

metre bordür taşı yapım işi ve İzmir Büyük Şehir Belediyesi birlikte 90 bin m2 asfalt yolu  

halkımızın kullanımına sunduk. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü tarafından 143 milyon lira 

harcanarak yaşama geçirilen ve günlük 11 bin m3 kapasiteli Mordoğan Arıtma Tesisi, ilçe 

altyapı tarihimizde kıymetli bir kazanımdır. 110 km yeni kanalizasyon şebekesi, bağlantı 

işlemleri tamamlanan abonelere hizmet vermesiyle bu tesis, ileri biyolojik yöntemle arıtılan 

suları derin deniz deşarjı ile doğaya zarar vermeden bertaraf ederek altyapı açısından önemli 

bir işlev görecektir. Karaburun Belediyesi olarak denizlerimizin temizliğine gösterdiğimiz 

hassasiyet, bu tesisin tam kapasite aktive olmasıyla, ilçemizde, 2022’de Mordoğan Ardıç 

Plajı’nda bizi gururlandıran Mavi Bayrak gibi, prestij ve tanıtım noktalarımızın çoğalmasına 

fırsat verecektir. Mordoğan Merkezdeki Kocakum plajımıza da Mavi Bayrak için müracaat 

etmiş bulunmaktayız. 

2021’deki Hasseki, Yeniliman, Saip, Eğlenhoca, Mordoğan gibi mahallelerde ilçe do-

kusuna uygun alanlar kazandırma mesaimiz, 2022’de de sürmüş; Eğlenhoca Mahallesi Mey-

dan açılışıyla ilçemiz yeni bir eser kazanmıştır. İlçemizde 5 Adet yeni çocuk parkı oyun 

grubu zemin hazırlıkları yapılarak kurulumu tamamlanmıştır. 3 Adet parkımızın ve spor alet-

leri setlerinin tadilat ve bakım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Küçükbahçe Mahalle okulu ve 

Sarpıncık Meydanına Atatürk büstü kazandırılmıştır. Tüm sahillerimizde, yurttaşlarımızın bu 

alanları sağlıklı ve kolay kullanımına yönelik peyzaj düzenlemesi, yürüyüş parkuru, deniz-

kıyı temizliği, gibi çalışmalar, bu yıl da hız kesmeden sürmüştür. İzmir Büyükşehir Beledi-

yesi’nin de katkısıyla sportif donatılı park alanlarımız düzenlenmiş ve yenilenmiş, aileleri-

mizin çocuklarıyla faydalanmasına her an açık hale getirilmiştir. 

Çocuk Konukevi, kadınlarımızı kapsayan, faaliyet konuları yeni mahallelerle 

genişleyen meslek edindirme atölyeleri ve gençlerimize yönelik Kurs Merkezi gibi 2021 

yılında kazanımlarımıza ek olarak, 2022’de bu kez ilçe merkezinde Karaburun Belediyesi 

Gençlik Merkezi halkımızın kullanımına açılmıştır. 

Mordoğan’daki Seramik Atölyemiz, Masal Evimiz ve çocuk konukevi, okul öncesi 

eğitiminde ilçemizin çağa uyumuna katkı sağladığı gibi, özelikle çalışan kadınlarımızın 

işlerine devamlılığını ve kariyerlerinin sürekliliğini sağlamaları açısından Karaburun 

Belediyesi’nin önemli ‘kadın dostu’ hizmet mevzilerinden biri olmuştur. Seramik atölyesi ve 

Çocuk konukevi Karaburun Merkezimizde de 2023 yılında hizmete açılacaktır. Ayrıca Kadın 

Kooperatiflerine destek olmak amacıyla Meclisimizce kabul edilen, Belediyemiz ile Saip 

Yaşam Kültürünü Koruma, Geliştirme, Dayanışma ve Ekolojik Üretimi Destekleme Derneği 

arasında ‘Kırsal Kalkınmanın ve Yerel Üreticinin Desteklenmesine İlişkin İşbirliği’ 

Protokolü ve Eğlenhoca Mahallemizde ise Bal Çiçeği Kadınları Kadın Girişimci Üretim ve 

İşletme Kooperatifine destek amaçlı protokol imzalanarak vatandaşımızın hizmetine 

sunulmuştur..  

Her zaman çalıştaylarla, birebir görüşmelerle ve kadın emeğini önceleyen 

protokollerle içinde olduğumuz “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’ni sağlamaya dönük 

adımlarımızı güçlendirmiş olduk. Bunu perçinleyecek Karaburun merkezinde de yine kadın 

istihdamına katkı sağlayacak belediyeye bağlı bir okul öncesi eğitim kurumu projesini 

yaşama geçirme hedefini gündemimize aldık.  

  Gençlik ve spor hizmetleri alanında ise, 14 yıl gibi uzun bir aradan sonra Çeşme’de 

düzenlenmesi kararlaştırılan Yarımadamız ile özdeş geleneksel bir sosyal-sportif etkinlik 

olan 2022 Yarımada Spor Oyunları’nın hazırlık ve uygulama süreçlerinde Karaburun 

Belediyesi olarak yer aldık.  7 gün boyunca 30 ayrı müsabakada, 6 ilçeden 11 branşta 1240 

sporcunun katıldığı organizasyonda, 2021’de ilçe halkımızın spora kolay erişimini sağlama 

amaçlı kurduğumuz, Karaburun Belediyesi Spor Kulübü Derneği bünyesindeki 



 

 

sporcularımızın mücadelesi ve ilçemizi temsili bizi gururlandırdı. Ayrıca Sporun çeşitli 

branşlarında, ilçe temsiline imkân veren liglerde yer almayı kıvançla sürdüreceğiz. Ayrıca 

Hırvatistan’ın Başkenti Zagrep’te düzenlenen U15 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda üçüncü 

olan ailesiyle ilçemizde yaşayan sporcu gencimiz Hakan Sarıtaş da bizim için milli gurur 

kaynağı oldu. 

Küresel ısınma ve atık yönetimi, çağa uygun çözümler üretme sorumluluğunu yerel 

yönetimlere veriyor. Belediyemiz de kültürel değerlerimizle birlikte çevremizi, doğamızı 

korumak için başlattığı atık ve geri dönüşüm hareketini olgunlaştırdı. Ekonomik açıdan bir 

değer olan ve üretimi aşamasında enerji tüketimi de gerektiren plastik, metal, cam ve yağ 

gibi atıklarının kaynağında geri dönüştürülmesine olanak sağlayan çevre projemiz, atık ve 

geri dönüşüm hareketiyle; hem herkesin imrendiği doğamızın korunmasına hem de milli 

ekonomimize katkı sağlamış olduk. Çevre sahiplenmesini bilinç düzeyinden sahada 

uygulama sürecine köprü kurarak pekiştiren gönüllü temizlik kampanyalarına 

mahallelerimizde öncülük ettik. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ‘Başka bir tarım mümkün’ vizyonuyla paralel bir 

şekilde, ‘yerelde kalkınma’ hedeflerimiz çerçevesinde tarım ve hayvancılık faaliyetlerine 

yönelik çalışmalarımız da 2022’ye bıraktığımız en pozitif izler arasındaydı. Pandemi 

sonrasında küresel gıda krizini tetikleyen Rusya-Ukrayna Savaşı, ‘kendi kendine yeten ülke’ 

vasfının, milli fabrikaların ve kooperatifleşmenin ne kadar da önemli olduğunu bir kez daha 

gösterdi. Karaburun Belediyesi Keçi Peyniri Mandırası ve Zeytinyağı Tesisimiz, tarımsal 

zenginliğimizin ve Yarımada’nın bereketli topraklarının bize verdiklerinin katma değeri 

yüksek ürünler haline gelerek dış pazarlarda alıcı bulmasına kaynaklık etmeyi sürdürdü. 

Üreticimiz, çiftçimiz, ilçemiz kazandı. Mandıramıza yerli üreticilerimizden 225 bin 582 litre 

keçi sütü alarak 39 bin 208 kg keçi peyniri elde edilmiştir. Böylelikle Karaburun’a özgü kara 

keçi yetiştiriciliğinin artmasına katkıda bulunulmuştur. Zeytin yağı fabrikamızda ise 

Vatandaşımızdan alınan 522 ton zeytin sıkılarak bunun 11 ton’u zeytin yağı olarak 

Belediyemize kalmıştır. Ayrıca Batı Köyleri kooperatifi ile iş birliği içinde bulunarak 

mandalina işleme tesisi için gerekli Resmî izinler tamamlanmış olup, tesisimiz kurulum 

aşamasındadır. Karaburun’un bu yükselişi ve potansiyeli dikkat çekmiş olacak ki, Ege 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Hollanda Büyükelçiliği düzeyinde konuklarımızı yıl içinde 

belediyemizde konuk ederek, fikir alışverişinde bulunduk. Konya Büyüklüğündeki 

Hollanda’nın ağırlıkla süs bitkileri, et ve et ürünleri bazlı 2021 yılı tarımsal ihracatının 118 

milyar dolar olduğunu düşündüğümüzde, bu bilgi alışverişinin sürekliliği ve deneyim 

paylaşımları hususunda, heyetle iletişimi sürdürmede mutabık olduk. Bu iletişim süreci bize, 

belediye arazilerinde nergis dikimi ve üretimi, nergisin ve furma zeytinimizin yöresel ürün 

olarak markalaşması gibi çalışmalarımızın ne kadar da yerinde olduğunu gösterdi, ürün 

odaklı çalışma hususunda planlamalarımızı güncelleme imkânı verdi.  

Sıkı enflasyonist ortam ve buna bağlı hayat pahalılığı, yüksek zamlardan etkilenen 

yurttaşlarımız için bütçe dostu ve ayağını bu toprağa sağlam basan organizasyonel 

faaliyetlerin de bir anlamda ‘orkestra şefliğini” kararlılıkla sürdürdük. Ortaya ahenkle ve 

birliğimizle, dahil olmaktan ve dinlemekten keyif aldığımız mükemmel bir ‘toprak senfonisi’ 

çıktı. İlçe ekonomimize olumlu katkılar sağlayan, üreticimizden esnafımıza – tüccarımıza 

tüm yurttaşlarımızın ekmeğini büyüten festival ve şenlik buluşmalarıyla yol aldık. Denizi ve 

damak tadını tarımsal ve hayvansal ürünler eksenli festivallerle harmanlayarak, bunu 

başardık. Kösedere Üzüm Festivali, Karaburun Batı Köyleri Mandalina Şenliği, Mordoğan 

Gece Levrek Avı Şenliği, Yayla Köyü Kırkım Şenliği, Mordoğan Denizle Buluşma ve 

Gençlik Festivali bu sürecin kazanımları yeni yerel markalarımız oldu.  

Belediyemiz, 15 Mart 2019’dan bu yana Özel Çevre Koruma Kanunu’na tabii olan 

coğrafyamızda, imar boyutlu faaliyetlerle alakalı olarak, doğaya uyumlu ve kent estetiğine 



 

 

uygun mimari planların projelere yansıdığı bir çalışma rotası izlemiştir. 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’yla sürdürdüğümüz görüşmeler, bu rotanın 

doğru ve Yarımada’yı gözeten bir seyir izlemesinde rehber rolü olmuştur. Önceki yılda 

olduğu gibi 2022 yılında da imar faaliyetlerinin arttığı düşünülürse, doğadan ödün vermeden 

atılan bu adımların imardan kaynaklı gelirlerimizin artışına olumlu etkisi sürmüştür.  

Gerek bölgemize Özel Çevre Koruma Kanunu’na ait mevzuattan kaynaklı negatif 

bütçe etkisi, gerek pandemi dönemi ve gerekse son yaşadığımız küresel ekonomik kriz ve 

ülkemiz özelindeki yeni iktisadi politikaların tesiriyle büyüyen yoksulluk, halkımızın belini 

bükmüştür. Bu noktada, Karaburun Belediyesi olarak, sosyal yardımlaşma ve dayanışma fa-

aliyetlerimize ağırlık verme sorumluluğumuz artmış ve sosyal yardım bütçe kalemine daha 

çok ödenek ayrılmış ve belediyemiz, halkımızın zor zamanında yanında olmuştur. Eğitim 

yardımı olarak başvuruda bulunan 20 öğrencimize Eğitim Öğretim dönemi boyunca maddî 

destekte bulunduk. Ayni yardım olarak ise ihtiyaç sahibi ailelere kırtasiye ve 770 haneye gıda 

paketi desteğimizi sürdürdük. Küresel bazda yaşanan ekonomik olumsuzlukların ne-

gatif etkisi, yerel ölçekte de kendini gösterirken; belediyemiz 2022 Mali Yılını olumlu bir 

gelir artışıyla kapatmış bulunmaktadır.  Belediyemizin vergi ve yükümlülükleri, personel gi-

derleri, mal-hizmet ve yapım işlerine ait alımlara dair ödemeler yönünden herhangi bir borcu 

bulunmamaktadır. Yapılan teftiş ve denetimler sonucunda da bu konu denetçiler tarafından 

olumlu olarak değerlendirilmiştir. Her geçen yıl yatırımlarımız ve buna paralel olarak artan 

bütçemiz, artan sorumluluklarımızın bilinciyle, şeffaf bir şekilde çalışmalarımızı sürdürme 

kararlılığındayız. Mali disiplin içinde sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde hizmetlerimize 

yön vermeye devam edeceğiz.   

Karaburun’u yönetmeye talipken gerçekleştirmeyi hayal ettiğimiz Eylem Planı’na 

adım adım uyarak, bütçe performansımızı dengelerken; bu başarının arkasındaki ‘emek 

unsurunu’ görmezden gelmedik. Belediyemizde çeşitli statülerde çalışan personelimizin 

maaş ve sosyal haklarını, çalışma barışını koruma hassasiyetiyle refah seviyesi düzeyinde 

tuttuk.  

Bizim bu hizmetleri gerçekleştirme süreci bir yolculuk ve bu yolculukta hepimiz 

birlikte, bir aradayız. Başından bu yana her zaman yan yana, omuz omuza, enerjimizi ve 

heyecanımızı kaybetmeden yürümeye devam ediyoruz. Karaburun’un doğal dokusunu 

sahiplenerek refah içinde huzur dolu geleceğine, yolumuza çıkan bütün engelleri aşarak yine 

birlikte ulaşacağız.  

2022 Mali Yılı Faaliyet Raporumuzu meclisimize ve halkımızın takdirine sunuyor, 

katkı, öneri ve destekleri için değerli Meclis Üyesi arkadaşlarıma, çalışma arkadaşlarıma, 

tüm bu çalışmalar sırasında Karaburun halkımızın sabrına ve desteklerine özel olarak 

teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

       Av. İlkay Girgin ERDOĞAN 

T.C. Karaburun Belediye Başkanı 
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A- MİSYON VE VİZYON 

 

 

Misyonumuz, sürdürülebilir ekonomik kalkınma ekseninde odağına insanı alan be-

lediyecilik anlayışı ile kamu kaynaklarını en etkin şekilde kullanan; yurttaşlarımıza çözüm 

odaklı, adil ve erişilebilir hizmetler sunan; demokratik ve katılımcı yönetim anlayışını 

benimseyen, doğal kültürel zenginliklerimizi koruyarak gelecek kuşaklara aktaran bir 

kent yönetimi uygulamak.  

Vizyonumuz ise yerelde kalkınma, refah ve toplumsal adalet hedeflerimize sosyal 

belediyecilik anlayışı ile sahip çıkarak; ilçemizi organik tarım, doğa ve tarih turizmi ile 

agro turizm başlıklarında ülkemizin en önemli cazibe merkezlerinden biri hâline 

getirmek. 

 

 

 TEMEL DEĞERLER VE İLKELERİMİZ 

 

 

 Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, dürüst, şeffaf, adil ve demokratik olmak. 

 İnsan odaklı olmak. 

 Çözüm odaklı olmak. 

 Doğaya ve çevreye saygılı olmak. 

 Tarihi ve kültürel mirası korumak. 

 Vatandaş memnuniyetini esas almak. 

 Kaynakları etkili ve verimli kullanmak. 

 Güler yüzlü ve hızlı hizmet sunmak. 
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B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

5393 sayılı Belediye Kanununa göre; 

 

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 

ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 

konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci 

yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı 

kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine 

tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her 

derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal 

hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 

geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012- 6360/17 

md.) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. 

Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açabilirler. 
 

 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 

veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 

kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 

yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

(Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 

amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım 

yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve 

yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, 

teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 

bankacılığı yapabilir. 
(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin 

birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, 

bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı 

Kararı ile.) Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 

hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 
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Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 

tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak. 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 

su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek. 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 

ve denetlemek. 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 

dışı malları yoksullara vermek. 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür 

ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 

çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 

ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 

yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 

belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 

tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 

edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 

haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi 

vermek, 
s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan 
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asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 

kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, 

gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 
(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 

kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması 

gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye 

Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü 

temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin 

düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından yapılır. (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer 

seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer 

seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye 

ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 

müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve 

il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) 

ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. İl sınırları içinde 

büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 

ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 

olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 

kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve 

bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul 

pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma 

suyu verebilirler. Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 

düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez. (Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra 

dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda 

haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir . On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 

durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 

 

Madde 18- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde 

il çevre düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları 

il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
d) Borçlanmaya karar vermek. 
e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin 
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kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla 

bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
g) Şartlı bağışları kabul etmek. 
h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL’den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına 

veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek. 
j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-

devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 
k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal 

ve değiştirilmesine karar vermek. 
m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; 

beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 
o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 
p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığı’nın izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik 

ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve 

projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, 

yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek. 
r) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 
s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek 

kabul etmek. 
 

Madde 34- Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye 

meclisine görüş bildirmek. 
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının 

anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 
 

Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 
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değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek. 
d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 
e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay 

vermek. 
j) Belediye personelini atamak. 
k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik 

hizmetleri yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
 

 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

1- FİZİKSEL YAPI 

 

BİNA/ TESİSLER ADRES TELEFON 

Başkanlık Konağı Merkez Mah. Başkomutan Atatürk Cad. No: 4 0 232 7314001 

   

Karaburun Hizmet Binası 

Birimler 
Merkez Mah. Başkomutan Atatürk Cad. No: 4 0 232 7313020 

Mali Hizmetler Müdürlüğü/ 
Emlak – Tahsilat 

  

Fen İşleri Müdürlüğü  0 232 7313336 

Zabıta  153 - 0 232 7312700 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler  0 232 7313020-122 

Veterinerlik  0 232 7313020-135 

Bilgi İşlem  0 232 7313020-118 

   

İmar İşleri Müdürlüğü Merkez Mah. Cumhuriyet Meydanı No:12 0 232 7314363 

   

Mordoğan Hizmet Binası Mordoğan Mah. İnönü Cad. No:170 0 232 7375050 

Emlak-Tahakkuk-Tahsilat Servisi   

Seramik Atölyesi   

Sağlıklı Yaşam Merkezi   

Masal Evi   

Mordoğan Zabıta Bürosu  0 232 7376400 

   

Karaburun Belediyesi             
Personel Ltd. Şti. 

Merkez Mah. Şehit Hakan Algın Cad. - 

Mimas Bel A.Ş. Merkez Mah. Şehit Hakan Algın Cad.  
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Karaburun  Belediyesi Hizmet Araçları toplam 73 adet olup; 
 

PLAKA NO ARACIN CİNSİ 
MODEL 
YILI 

35UKS19 BEYAZ OTOKAR 2015 

35UKS20 BEYAZ OTOKAR 2015 

35UEK39 MAVİ OTOBÜS IVECO CITY 2006 

35GD1450 TRANSİT PİKAP 2015 

35AJU87 BMC FATİH ÇÖP KAMYONU 1992 

35ZH227 BEYAZ KARGO ÇÖP ARACI 2015 

35BZS19 BMC PRO ÇÖP ARACI 2011 

35EV762 KARGO SULAMA ARACI 2016 

35RBV01 BMC FATİH SARI KAMYON 2002 

35UFC81 BMC PİKAP BEYAZ BARINAK ARACI 2007 

35YE704 MAVİ FİAT KAMYONET DAMPERLİ 1987 

35PN 211 KIRM.FİAT KOMYONET BOM TAKILI 1982 

35RY103 ISUZU OTOBÜS KIRMIZI 2008 

35UCU21 TT65 TRAKTÖR MAVİ 2012 

35APD90 BMC FATİH VİDANJÖR KIRMIZI 1992 

35UHB11 FİAT DOBLO ZABITA ARACI 2009 

35Y0433 FATİH LOGAR ARACI 1991 

35UAR04 TOYATO COROLLA 2007 

35GD1449 FORD MONDEO 2016 

35GD1447 FORD CRUYER 2016 

35AUL79 BMC FATİH ÇÖP ARACI 1992 

35UKF85 KANUNİ MOTORSİKLET 2013 

35UKF86 KANUNİ MOTORSİKLET 2013 

35 RCK 45 İVEKO KÜÇÜK ÇÖP ARACI 2004 

35GD1451 FORD TRANSİT PİKAP 2015 

35UHP45 FİAT DOBLO ZABITA ARACI 2010 

35UKT19 FİAT DUCATO MİNÜBÜS 2015 

35EU006 FORD KARGO KONTEYNER YIKAMA 2017 

35UFC82 BMC BEYAZ PİKAP ÇİFT KABİN 2007 

35YU585 BMC MAVİ PİKAP ÇİFT KABİN 1988 

35UK564 MERSEDES OTOBÜS UZUN OTOMOTİK 1998 

35UBG90 MERSEDES KAMYONET KASALI 1997 

35V5353 STEYR TRAKTÖR KEPÇE 1991 

35 RCC20 HUNDAY STAREX 2003 

35R8947 MASSEY FERGUSON 5420 2015 

35RBU05 TÜMOSAN TRAKTÖR 2001 

35UAR13 NEWHOLLAND TRAKTÖR 2005 

35UBJ58 MASSEY FERGUSON 240 2003 

35UMK13 FORD KIRKAYAK DAMPERLİ 2017 

35BRN96 BMC FATİH ÇÖP ARACI 1993 

35RAC66 BMC FATİH ÇÖP ARACI BEYAZ 1998 

35RAG17 BMC FATİH KAMYON DAMPERLİ 1998 
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35UBC68 BMC FATİH DAMPERLİ BEYAZ KAMYON 1994 

35Y4287 FİAT DOĞAN 1991 

35UCK85 IVECO ÇÖP ARACI BEYAZ 2004 

35UAL62 ASYA MOTORSİKLET 2006 

35AVN289 FORD TOURNEO CURRIER 2021 

35AVN301 FORD TOURNEO CURRIER 2021 

35ATD974 FORD TRANSIT ÇİFT KABİN KAMYONET 2020 

35Y4257  HYUNDAI ACCENT 2007 

35AOG769 FORD TRUCKS 1833 ÇÖP ARACI 2020 

35ULS22 FORD KARGO ÇÖP ARACI 2016 

35ARA032 FORD TRUCKS ÇÖP ARACI 2020 

35ARA015 FORD TRUCKS ÇÖP ARACI 2020 

35DC9801 BMC OTOBÜS (37 KİŞİ) 2004 

35BAR634 FORD TRANSİT 17+1 MİNİBÜS 2021 

35 BAR 696 FORD TRANSİT 17+1 MİNİBÜS 2021 

35 BCC941 FORD TRANSİT KAMYONET ÇİFT KABİN 2021 

 
PLAKA NO İŞ MAKİNASI CİNSİ MODEL YILI 

35 2017 0087 HİDROMEK ESKAVARATÖR 2017 

35 2017 0081 CAT BOTKEP 2017 

35 1986 0087 GREYDER / KOMATSU 1986 

352008 001 ÇUKUROVA SARI KEPÇE 2008 

35 2000 01 MASTAŞ KEPÇE 2000 

352020 01 HİDROMEK BEKO LOADER KEPÇE 2020 

351990 001 JVS KEPÇE SARI 1990 

 BOMAK MARKA SİLİNDİR(3 TON) 1985 

35 2006 01 
XCMG MARKA XS-120 TİPİ YOL 
SİLİNDİR(13 TON) 

2006 

35 BAV 296 FORD TRUKCS ÇÖP TOPLAMA ARACI 2021 

35 BAV 005 FORD TRUKCS ÇÖP TOPLAMA ARACI 2021 

35 BBC 357 IVECO ÇÖP ARACI 2021 

35 BEU 999 FORD ENGELLİ MİNİBÜS 2022 

35 TH 141 MERCEDES DAMPERLİ KAMYON 2008 

35 2023 01 MECALAC MİNİ EKSKAVATÖR 6MCR 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2- Örgüt Yapısı Organizasyon Şeması: 
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BAŞKAN

MİMASBEL 
A.Ş.

KARABUR
UN BEL. 

PERSONE
L LTD. ŞTİ.

BAŞKAN 
YARDIMCISI

ZABITA 
AMİRLİĞİ

ZABITA 
KOMİSERLİĞ

İ

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞ

Ü

TARIMSAL 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

TARIMSAL 
HİZMETLER 
MÜDÜRÜ

PARK 
BAHÇELER 

PEYZAJ 
SERVİSİ

TARIMSAL 
VE 

HAYVANSAL 
FAALİYETLE
R SERVİSİ

TARIMSAL 
DESTEKLEME 
FAALİYETLERİ

HAYVANCILIK 
DESTEKLEME FAAL.

VETERİNERL
İK SERVİSİ

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

MALİ 
HİZMETLER 
MÜDÜRÜ

BİLGİ İŞLEM

VEZNE

MUHASEBE 
SERVİSİ

SERVİS ŞEFİ

MALİ İŞLER 
SERVİSİ

MAL  HİZ. 
ALIMI

TAŞINIR 
MALLAR

ABONELER

GİDER 
SERVİSİ

ÖDEMELER

ÖDENEK 
KONTROL

RAPORLAM
A SERVİSİ

MAAŞ TAH.

MECLİS 
ENCÜMEN

EMEKLİ 
SANDIĞI 

SGK

İDARİ PARA 
CEZALARI

MİZAN KONTROL 
RAPORLAMAGELİR 

TAHAKKUK 
SERVİSİ

SERVİS ŞEFİ

VERGİ 
TAHAKKUK

GELİR 
TEBLİGAT

KİRA TAKİP

TAŞINMAZ 
MALLAR

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ

EVRAK 
KAYIT

ÖZLÜK 
İŞLERİ

BASIN YAYIN, 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜD.

BASIN 
YAYIN 

HALKLA 
İLİŞKİLER 
MÜDÜRÜ

KÜLTÜREL 
HİZ. ŞEFLİĞİ

KÜLTÜR HİZ. 
SERVİSİ

SANATSAL 
FAAL. 

DESTEKLEM
E SERVİSİ

BASIN 
YAYIN, 

HALKLA 
İLİŞKİLER VE 

TANITIM 
ŞEFLİĞİ

BASIN 
YAYIN, 

HALKLA 
İLİŞKİLER VE 

TANITIM 
SER.

SOSYAL HİZ. 
VE SOSYAL 
YAR. SER.

EVLENDİRME

İLETİŞİM 
MERK.

ŞEHİT 
AİLELERİ VE 

GAZİ HİZ.

SOSYAL 
TESİSLER

SAĞLIK VE 
EĞİTİM HİZ. 

ŞEFLİĞİ

ÇOCUK 
KONUK EVİ

YAŞLI 
BAKIM VE 

SAĞLIK HİZ. 
SER.

GENNÇLİK 
EĞİTİM VE 

KURS 
MERKEZİ

PİSKOLOJİK 
DANIŞMA  
MERKEZİ

SPOR 
FALİYETLERİ 

HİZ. SER.

KADIN VE 
AİLE HİZ. 

SER.

BAŞKAN 
YARDIMCISI

YAPI 
KONTROL 

MÜDÜRLÜĞ
Ü

YAPI 
KONTROL 
MÜDÜRÜ

YIKIM 
SERVİSİ

İDARİ BÜRO

YAPI 
KONTROL 

SERVİSİ

ÇEVRE 
KONTROL 
KORUMA 

MÜDÜRLÜĞ
Ü

ÇEVRE 
KORUMA 
KONTROL 
MÜDÜRÜ

ATIK 
YÖNETİMİ

KATI 
ATIK/TEMİZ

LİK
MAVİ 

BAYRAK/DE
NİZ TURİZMİ

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞ
Ü

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRÜ

YAPIM 
RUHSAT 
ŞEFLİĞİ

SERVİS ŞEFİ

PROJE 
KONTROL

TEMEL 
ÜSTÜ

YAPI 
DENETİM

YAPI 
KULLANIMİDARİ BÜRO

HARİTA, 
PLANLAMA 
NUMARATA

J ŞEFLİĞİ

SERVİS ŞEFİ

HARİTA 
PLAN 

HAZIRLAMA

NUMARATA
J

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü

ACİL 
DURUM 

PLANLAMA 
VE AYKOME 

SERVİSİ

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRÜ

YAPIM 
ONARIM 
ŞEFLİĞİ

PARK, 
BAHÇE, YOL 

YAPIM, 
ONARIM 
SERVİSİ

EYÜY PROJE 
SERVİSİ

İDARİ BÜRO

BAYINDIRLIK 
HİZMETLERİ 

ŞEFLİĞİ

ETÜT PROJE 
SERVİSİ

GARAJ 
AMİRLİĞİ

DANIŞMAN

AVUKAT

ÖZEL 
KALEM

BELEDİYE 
MECLİSİ

ENCÜMEN
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KARABURUN  BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ (2019-2024) 
 

1- Alpaslan BİLEN 
2- Raife KARABATAK 

3- Gökhan TURAMANLAR 

4- Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU 

5- Kadir Kaan BİROĞUL 

6- Alaaddin AŞUT 

7- Erkut YILMAZ 

8- Yasemin AYTAÇ 

9- Murat GÜL 

10- Mehmet ÇOKER 

11- Doğan ÖZUSLU 

 

Karaburun Belediye Meclisi Görev Dağılımı 
 

Meclis Birinci Başkan Vekili 

Doğan ÖZUSLU 

 

Meclis ikinci Başkan Vekili 

Gökhan TURAMANLAR 

 

Meclis Katipleri 

Erkut YILMAZ, Mehmet ÇOKER 
 

KARABURUN  BELEDİYESİ İHTİSAS KOMİSYONLARI VE ÜYELERİ 
 

 

Plan ve Bütçe Komisyonu Üyeleri 

Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Doğan ÖZUSLU, Erkut YILMAZ, Yasemin AYTAÇ 

 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyeleri 

Alaaddin AŞUT, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Murat GÜL, Kadir Kaan BİROĞUL 

 

Hukuk Komisyonu Üyeleri 

Raife KARABATAK, Doğan ÖZUSLU, Erkut YILMAZ, Gökhan TURAMANLAR 

 

Çevre Komisyonu Üyeleri 

Doğan ÖZUSLU, Alpaslan BİLEN, Erkut YILMAZ, Mehmet ÇOKER 

 
Deprem ve Afetler Komisyonu Üyeleri 

Alpaslan BİLEN, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Erkut YILMAZ, Mehmet ÇOKER 

 

Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Üyeleri 

Raife KARABATAK, Erkut YILMAZ, Murat GÜL, Yasemin Aytaç 

 

Hayvanları Koruma Komisyonu Üyeleri 

Raife KARABATAK, Doğan ÖZUSLU, Erkut YILMAZ, Mehmet ÇOKER 
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BELEDİYE ENCÜMENİ VE DENETİM KOMİSYONU ÜYELERİ 
 
Encümen Üyeleri 

İlkay GİRGİN ERDOĞAN (Başkan), Doğan ÖZUSLU (Üye), Raife KARABATAK (Üye), 

Handan KALALI (Mali Hizmetler Müdürü), Hüseyin Cem LİMAN (Yazı İşleri Müdürü), 

Mesut YILMAZKOÇ (Müdür V.) 

 
Denetim Komisyonu 

Doğan ÖZUSLU, Murat GÜL, Erkut YILMAZ, Yasemin AYTAÇ 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
TEKNOLOJİK KAYNAKLAR ADET 

FIREWALL 2 

MODEM 3 

METRO ETHERNET MODEM SWITCH 1 

SWİTCH(HUB) 17 

ACCESS POINT 2 

SUNUCU (SERVER) 5 

MASAÜSTÜ BİLGİSAYAR 62 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 14 

FOTOKOPİ VE YAZICI 8 

FAKS MAKİNASI 2 

YAZICI 20 

PARMAK İZİ CİHAZI 3 

GÜVENLİK KAMERASI KAYIT MAKİNESİ VE MONİTÖR 2 

GÜVENLİK AMAÇLI İÇ DIŞ MEKAN KAMERASI 17 

 

4- İnsan Kaynakları 

Başkan 1      

Başkan Yardımcısı 2      

       

Müdürlük Memur İşçi 
Sözleş-
meli Per-
sonel 

Şirket Per-
soneli 

TOPLAM 
  

Özel Kalem  - - 1 4 5 
 

Yazı İşleri 1 1 - 3 5  

Mali Hizmetler 4 4 1 7 16  

İmar İşleri 2 - 10 7 19  

Fen İşleri 2 15 6 75 98  

Zabıta 6 - - 7 13  

Tarımsal Hizmetler 
ve Veterinerlik 

1 - 3 7 11 
 

Basın Yayın Ve 
Halkla İlişkiler 

2 0 0 20 22 
 

TOPLAM 18 20 21 130 192 
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Cinsiyet Bilgisi 

Başkan 

/ Baş-
kan 
Yar-

dımcısı 

Me-

mur 
     İşçi 

Sözleşmeli 

Personel 

Şirket Per-

soneli 
TOPLAM 

Kadın 1 5 7 10 34 57 

Erkek 2 13 13 11 96 135 

TOPLAM 3 18 20 21 130 192 

       

       

 

5- Sunulan Hizmetler 

 

• Yolların bakım ve onarımını yapmak 

• Bordür yapımı, bakımı ve onarımını yapmak 

• Hizmet binaları, pazar yerleri ve sosyal tesisler yapmak 

• Devlete ait okul binalarının inşaatı, bakım ve onarımı hizmetler 

• Yeni yolların açılması ve stabilizasyonu yapmak 

• İnşaat ruhsatı vermek 

• Katı atıkların toplanması ve taşınması ile ilgili hizmetler 

• Kentsel yenileme hizmetleri 

• İmar planlarının güncelliğini sağlamak 

• Yapı kullanım izin belgesi vermek 

• Kentsel altyapı hizmetleri 

• Numarataj belgesi düzenlenmek 

• Kısıtlılık belgesi vermek 

• Şikâyet ve ihbar ile kaçak, ruhsatsız veya ruhsat eklerine aykırı olduğu tespit 

edilen yapılara ilişkin gerekli işlem ve uygulamaları yapmak 

• Temel ve su basman vizelerini yapmak 

• Ölçü ayar işleri 

• Temizlik hizmetleri 

• Tadilat ruhsatı vermek 

• İmar Kanunu 15. 16. ve 18. maddelerini uygulamak ve kontrol etmek 

• Sıhhi ve gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi hizmeti 

• İmar durumu düzenlemek 

• Dilencilik yapanların engellenmesi ve haklarında gerekli işlemlerin yapılması 

• Sokak hayvanlarını kısırlaştırmak, aşılarını yapmak 

• Nikâh hizmetleri 

• Vatandaş memnuniyeti tespiti ile ilgili hizmetler 

• Kaldırım ve yol işgallerinin engellemesine yönelik çalışmalar 

• Zoonos hastalıklarıyla mücadele etmek 

• Seyyar satıcıların men edilmesine ilişkin çalışmalar yapmak 

• Belediye insan kaynaklarının geliştirilmesi ile ilgili hizmetler 

• Amatör spor kulüplerine gerekli desteği sağlamak 

• Belediye mal yapısını etkin ve verimli kılmak 

• İletişim faaliyetleri 

• Turizm ve tanıtım hizmetleri 

• Park yapım, bakım ve onarım hizmeti 

• Yeni yeşil alanları yapma hizmeti 

• Dış mekân spor alanları ve çocuk oyun alanları yapma hizmeti 

• Hak ediş düzenlemek 

• Kültür ve sanat hizmetleri 

• Toplantı, panel, sempozyum gibi etkinlikler düzenlemek 

• Sosyal yardım hizmetleri 
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Yapısal Kent Yönetimi 

• Kentsel Donatı Çalışmaları 

• Emlak-Taşınmaz Yönetimi 

• Harita ve Planlama Çalışmaları 

• İmar Faaliyetleri 

• Yeşil Alan Yönetimi 

 

Sosyal Hizmetler Yönetimi 

• Yaşlılara Yönelik Hizmetler 

• Engellilere Yönelik Hizmetler 

• Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler 

• Kadınlara Yönelik Sosyal Destek Hizmetleri 

• Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim Hizmetleri 

• Sosyal Yardımlar 

• Sosyal Yaşama Yönelik Hizmetler 

• Sosyal Destek Amaçlı Diğer Hizmetler 

 

Sağlık ve Veteriner Hizmetleri Yönetimi 

• Gıda Güvenliği Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

• Vektörlerle Mücadele/İlaçlama Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

• Veteriner Halk Sağlığı Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

 

Çevre Yönetimi 

• Çevre Koruma 

• Atık Yönetimi 

• Enerji Yönetimi 

• Temizlik Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

 

Kültür ve Spor Hizmetleri Yönetimi 

• Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 

• Kültürel Mekânların Yönetilmesi 

• Kentsel ve Kültürel Tanıtımın Gerçekleştirilmesi 

• Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasının Projelendirilmesi 

• Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunması 

• Kültürel Mekân Projelerinin Gerçekleştirilmesi 

• Spor Hizmetlerinin Gerçekleştirilmesi 

 

Kent ve Toplum Düzeni Yönetimi 

• Ruhsatlandırma 

• Toplum Düzenine İlişkin Denetimler 

• Kent Estetiği Denetimleri 

• Tüketici/Üretici Haklarının Korunması 

• Yaptırımların Uygulanması 

 

Tanıtım ve Pazarlama 

• Halkla İlişkiler, Tanıtım ve Pazarlama Yönetimi 

 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

• İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

Mali İşler Yönetimi 

• Mali Kaynakların Yönetimi 

 

Bilgi Yönetimi 

• Akıllı Belediye Uygulamaları 

• Bilişim Alt-Yapı Yatırımları 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesinde iç kontrol, "idarenin amaçlarına, 

belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli 

bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının 

doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir 

olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem 

ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünü" olarak tanımlanmıştır. 

 

Kanunun 56’ncı maddesinde iç kontrolün amaçları; 

• Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yönetilmesini, 

• Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini, 

• Her türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

• Karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini, 

• Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, 

sağlamak olarak belirlenmiştir. Kanunun 57’nci maddesinde ise kamu idarelerinin 

malî yönetim ve kontrol sistemlerinin harcama birimleri, muhasebe ve malî 

hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluştuğu belirtilmiş, yeterli ve etkili 

bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için; 

• Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayışına sahip olunması, 

• Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

• Belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, 

Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi, Kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir 

çalışma ortamının ve saydamlığın sağlanması, bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri 

ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak 

suretiyle gerekli önlemlerin alınması öngörülmüştür. 
 

Belediyemizde Yönetim sistemi; üst yönetim ve kurum içi yönetim olmak üzere 

iki kısma ayrılmaktadır. Üst yönetim yapısı, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve 

Belediye Encümeni'nden oluşur. Bu birimlere ait görev, yetki ve sorumluluklar 5393 sayılı 

Belediye Kanunu'nda belirtilmiştir. Kurum içi yönetim yapısı ise, Belediye Başkanına bağlı 

7 birim ve 2 Belediye Şirketi ile Belediye Başkanı tarafından yetki devri yapılan Başkan 

Yardımcısına bağlı olarak görev yapan 9 Müdürlük çalışanlarından oluşmaktadır. 

Belediyemizde İç Kontrol Sistemi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 

55.maddesi ve 31.12.2005 tarih ve 26040 3. Mükerrer Sayılı Resmî Gazete’ de 

yayınlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” gereğince 

uygulanmaktadır. İç Kontrol Sistemi kapsamında kurum genelinde ön mali kontrol, süreç 

çalışmaları, kurum içi yazılı dokümantasyon, hizmet içi eğitimler, yönerge, organizasyon 

şeması ve görev tanımı güncellemeleri, dijital arşiv çalışmaları, kurumsal bilgi paylaşım 

ağı, standart dosya planı, etik çalışmaları, gibi birçok çalışma ile devam etmektedir. 
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A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

 

 
 

KURUMSALLAŞMA

AMAÇ 1. Kurumsal Yapı

STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

1.1. Hizmetlerin eşgüdüm içerisinde yürütülmesi 
için Büyükşehir Belediyesi ve diğer kamu 
kurumlarıyla koordinasyon ve iş birliğini 

geliştirmek

1.1.1. Hizmetlerin eş güdüm içerisinde 
yürütülmesi için Büyükşehir Belediyesi ve 
diğer kamu kurumlarıyla koordinasyon ve 

işbirliğini geliştirmeye yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi

1.2. Sürdürülebilir ve etkin bir mali yönetim 
sistemi kurmaksuretiyle özgelirleri 

artırmak,bütçe kaynaklarını plan-program 
ilişkisini güçlendirerek öncelikler çerçevesinde 

etkili ve verimli kullanmak

1.2.1. Özgelirleri artırmak, bütçe kaynaklarını 
plan-program lişkisini güçlendirerek 

öncelikler çerçevesinde etkili ve verimli 
kullanmaya yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi

1.3. Bilişim ve iletişim teknolojilerinin katkısını 
artırarak hizmet kalitesini iyileştirmek

1.3.1  Bilişim ve iletişim teknolojilerinin 
katkısını artırarak hizmet kalitesini 
iyileştirmeye yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi

1.4. İnsan kaynaklarını çalışan motivasyonu ve 
memnuniyeti de gözeterek geliştirmek

1.4.1 İnsan kaynaklarını çalışan motivasyonu 
ve memnuniyeti de gözeterek geliştirmeye 

yönelik faaliyetlerin yürütülmesi

1.5. Belediye hizmet binalarını vatandaşların ve 
çalışanların beklentileri doğrultusunda 

geliştirmek suretiyle hizmet sunum 
standartlarını iyileştirmek

1.5.1. Belediye hizmet binalarını 
vatandaşların ve çalışanların beklentileri 

doğrultusunda geliştirmek suretiyle hizmet 
sunum standartlarını iyileştirmek amacıyla 

faaliyetlerin yürütülmesi

1.6. Yönetimde katılımcılık anlayışı ve şeffaf 
yönetim ilkesi doğrultusunda ilçedeki 

vatandaşlar ile dayanışma ve işbirliği ağlarını 
güçlendirmek

1.6.1. Yönetimde katılımcılık anlayışı ve 
şeffaf yönetim ilkesi doğrultusunda ilçedeki 
vatandaşlar ile dayanışma ve işbirliği ağlarını 

güçlendirmek amacıyla faaliyetlerin 
yürütülmesi

2- AMAÇ VE HEDEFLER 
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ÇEVRE STRATEJİLERİ

AMAÇ 2. Çevre Yönetimi ve Halk Sağlığı 

STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

2.1. Çevre standartları bağlamında olumsuz 
çevresel etkileri önleme, en aza indirme ve 

telafi etmeye yönelik yöntem ve uygulamalar 
geliştirmek

2.1.1. Çevre standartları bağlamında olumsuz 
çevresel etkileri önleme, en aza indirme ve 

telafi etmeye yönelik yöntem ve 
uygulamalar geliştirmek amacıyla 

faaliyetlerin yürütülmesi

2.2. Doğal yaşamı destekler nitelikte insan ve 
hayvan sağlığını korumaya yönelik 

uygulamalarda bulunmak

2.2.2. Doğal yaşamı destekler nitelikte insan 
ve hayvan sağlığını korumaya yönelik 

uygulamalar kapsamında rüzgar enerji 
santralleri vb. enerji kaynaklarının doğru 

şekilde kullanılması  amacıyla faaliyetlerin 
yürütülmesi

2.3. Karaburun ilçesinde yaşam kalitesini 
yükseltmek için çevre, insan sağlığı ve kültürel 

varlıklara saygılı, nitelikli altyapıya sahip bir kent 
yaratmaya katkıda bulunmak

2.3.1 Karaburun ilçesinde yaşam kalitesini 
yükseltmek için çevre, insan sağlığı ve 

kültürel varlıklara saygılı, nitelikli altyapıya 
sahip bir kent yaratmaya katkıda bulunmak 

amacıyla faaliyetlerin yürütülmesi

KALKINMA MODELİZASYONU

AMAÇ 3. Sosyal ve Ekonomik Kalkınma

STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

3.1. Kentin sosyal yapısını güçlendirmeye yönelik 

olarak dezavantajlı konumdaki birey, grup ve 

topluluklara yönelik (kadın, çocuk, genç, yaşlı, 

engelli, vb.) sosyal, kültürel ve ekonomik alanda 

hizmetler sunmak

3.1.1. Dezavantajlı konumdaki birey, grup ve 

topluluklara yönelik sosyal, kültürel ve 

ekonomik alanda hizmetler sunmak 

amacıyla faaliyetlerin yürütülmesi

3.2. Kentin tarımsal yapısını güçlendirmeye 

yönelik olarak Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 

projeler hazırlayıp uygulamaya geçirmek

3.2.1. Kentin tarımsal yapısını güçlendirmeye 

yönelik olarak Büyükşehir Belediyesi ile 

birlikte projeler hazırlanması ve yürütülmesi



17 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SOSYO-KÜLTÜREL KALKINMA

AMAÇ 4. Sosyo-Kültürel Uygulamalar

STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

4.1. Kent, kültür ve sanat hayatı ile dokunun 

gelişimini destekleyerek kültürlerarası 

kaynaşmayı ve kent kültürünü geliştirmek

4.1.1. Kent, kültür ve sanat hayatı ile 

dokunun gelişimini destekleyerek 

kültürlerarası kaynaşmayı ve kent kültürünü 

geliştirmek amacıyla faaliyetlerin 

yürütülmesi

4.2. Sağlıklı kentleşme ekseninde, kent 

turizminin canlanmasını sağlayacak 

uygulamalarla, kültürel kalkınmayı desteklemek

4.2.1. Sağlıklı kentleşme ekseninde, kent 

turizminin canlanmasını sağlayacak 

uygulamalarla, kültürel kalkınmayı 

desteklemek amacıyla faaliyetlerin 

yürütülmesi

4.3. Toplum sağlığının önemli bileşenlerinden 

olan sportif faaliyetlerden yararlanma 

imkanlarını geliştirmek

4.3.1. Toplum sağlığının önemli 

bileşenlerinden olan sportif faaliyetlerden 

yararlanma imkanlarını geliştirmek amacıyla 

faaliyetlerin yürütülmesi

DENETİM SİSTEMİ

AMAÇ 5. Denetim ve Yaptırımlar

STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

5.1. Sağlıklı ve güvenli kentsel yaşamın 
sürdürülebilirliğini sağlamak ve toplumsal 

farkındalığı artırmak

5.1.1. Sağlıklı ve güvenli kentsel yaşamın 
sürdürülebilirliğini sağlamak ve toplumsal 
farkındalığı artırmak amacıyla faaliyetlerin 

yürütülmesi

KENTSEL YAPILANMA

AMAÇ 6. İmar Planlama ve Kentsel Yapılanma

STRATEJİK HEDEF PERFORMANS HEDEFİ

6.1.İlçenin coğrafi dokusu ile tarihi-kültürel 

zenginliklerini koruyarak sağlıklı kentsel 

gelişimin sürdürülmesini sağlamak

6.1.1. İlçenin coğrafi dokusu ile tarihi-

kültürel zenginliklerini koruyarak sağlıklı 

kentsel gelişimin sürdürülmesini sağlamak 

amacıyla faaliyetlerin yürütülmesi

6.2.Kültürel, kentsel ve doğal değerlere yönelik 

korumacı yaklaşım ekseninde kentsel tasarım ve 

dönüşümleri gerçekleştirecek projeler ile 

sağlıklı, planlı kentsel yapılanma sağlamak

6.2.2. Kentsel tasarım ve dönüşümleri 

gerçekleştirecek projeler ile sağlıklı, planlı 

kentsel yapılanma sağlamak amacıyla 

faaliyetlerin yürütülmesi
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

 

Belediyemiz, kamu kaynaklarının kullanılması yönünde ekonomik ve verimlilik 

ilkelerini benimsemektedir. İlçemizin doğal ve tarihsel değerlerini korumak için imar 

projelerinin mevzuata uygun olarak gerçekleşmesini ve denetimini sağlamaktadır.  

Karaburun’un doğal güzelliği olan koylarının ve denizinin, tarımının korunmasına 

yönelik çalışmalar yapmaktadır. Sürdürülebilir ekonomik kalkınma ekseninde odağına 

insanı alan belediyecilik anlayışı ile yurttaşlarımıza çözüm odaklı, adil ve erişilebilir 

hizmetler sunan; demokratik ve katılımcı yönetim anlayışını benimsemiştir. Dürüst 

çalışma ilkelerine sahip olup, tüm atılım ve müdahalelerini vatandaş odaklı olarak 

gerçekleştirmektedir. 

İlçenin doğal güzelliklerine, tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkan Karaburun 

Belediyesi; aynı zamanda yeniliğe, değişime, gelişime ve teknolojiye açık olarak hizmet 

vermeye devam edecektir. 

 

 
  
 

 

 
A-MALİ BİLGİLER 

 
 

2022 MALİ YILI TAHMİNİ BÜTÇE: 52.000.000,00 TL 

 
 

BÜTÇE GELİRİN TÜRÜ TL 
 

01 Vergi Gelirleri 19.080.000,00 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.940.000,00 

04 
Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 

Gelirler 
80.000,00 

05 Diğer Gelirler 18.000.000,00 

06 Sermaye Gelirleri 4.000.000,00 

09 Red Ve İadeler (-) 100.000,00 

 Genel Toplam           52.000.000,00 

 

 
BÜTÇE GİDERİN TÜRÜ TL 

 

01 Personel Giderleri 10.531.000,00 

02 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi 
1.848.000,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 25.637.000,00 

04 Faiz Giderleri 350.000,00 

05 Cari Transferler 777.000,000 

06 Sermaye Giderleri 7.925.000,00 

07 Sermaye Tansferleri 410.000,00 

08 Borç Verme 22.000,00 

09 Yedek Ödenekler 4.500.000,00 

Genel Toplam            52.000.000,00 

 

3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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1) 2022 MALİ YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

 
 

Tahmini Bütçe 52.000.000,00 TL + Ek Bütçe 20.000.000,00 TL = 72.000.000,00 TL 

 

 
 
 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELERİN 
TÜRÜ 

( 2020 ) Yılı ( 2021 ) Yılı 
Cari Yıl  
( 2022 ) 

 

810 1 Vergi Gelirleri 43.020.08 58.382,26 78.423,67 

810 3 
Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

7.789,09 4.606,79 23.910,50 

810 5 Diğer Gelirler 6.935,07 57.372,46 220.280,65 

810 6 Sermaye Gelirleri 0 0 0 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELERİN 
TOPLAMI (C) 

57.744,24 120.361,51 322.614,82 

 

NET BÜTÇE GELİRİ (D = B-C) 23.720.493,90 46.993.304,72 76.926.437,66 

 2.081.907,66 8.262.553,89 6.798.419,24 

 
 

OLUMLU GELİR FARKI (+) 6.798.419,24 TL’dir. 
 

 
 

 

Hesap 
Kodu 

EK. KODU 
BÜTÇE GİDERİN TÜRÜ ( 2020 ) Yılı ( 2021 ) Yılı 

Cari Yıl  
( 2022 ) KOD1 

830 1 Personel Giderleri 7.497.558,12 8.583.373,12 12.602.846,40 

830 2 
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi 

1.324.044,34 1.467.586,37 2.104.309,42 

830 3 
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

14.516.635,29 20.786.118,43 44.792.673,28 

830 4 Faiz Giderleri 242.090,59 242.139,82 127.840,67 

830 5 Cari Transferler 139.914,83 523.759,53 1.118.777,13 

830 6 Sermaye Giderleri 2.082.158,39 7.127.773,56 9.257.094,26 

830 7 Sermaye Transferleri 0 0 124.477,26 

BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A) 25.802.401,56 38.730.750.83 70.128.018,42 

    

 

  
 
Hesap 

Kodu 

 
EK. KODU 

BÜTÇE GELİRİN TÜRÜ ( 2020 ) Yılı (2021)Yılı 
Cari Yıl  
( 2022 ) 

KOD1 

800 1 Vergi Gelirleri 9.819.443,21 11.613.749,94 14.080.375,39 

800 3 
Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

5.132.122,51 6.465.719,86 19.385.447,59 

800 4 
Alınan Bağış ve Yardımlar 
ile Özel Gelirler 

380,00 15.000,00 500,00 

800 5 Diğer Gelirler 8.688.907,42 16.246.626,43 30.763.283,10 

800 6 Sermaye Gelirleri 137.385,00 12.772.570,00 13.019.446,40 

BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B) 23.778.238,14 47.113.666,23 77.249.052,48 
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2) TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

 
 
 

 

 2022 Yılı başlangıç Bütçe Tahmini 52.000.000,00 TL olarak belirlenmiş olup, yıl 

içerisinde 20.000.000,00 TL Ek Bütçe ile toplam 72.000.000,00 TL olmuştur. Yıl sonunu 

6 Milyon olumlu gelir olarak, toplamda 76 Milyon gelir bütçesi ile kapatmış bulunuyoruz. 

  

➢ Bütçe Gelirlerimizin %44’ünü öz gelirlerimiz olan Vergi, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirlerimiz oluşturmuş olup, 33 Milyon TL’dir. 

➢ %39’unu ise merkezi idareden gelen Vergi ve Paylar oluşturmuş olup, 30 Milyon 

TL’dir. 

➢ %17’lik dilim ise Arsa satışımızdan elde edilen Sermaye Gelirlerimizden oluşmuş 

olup, 13 Milyon TL’dir. 
 

Dönem itibari ile gerçekleşen 102 Banka Hesabı bazında; nakit girişi 

175.279.000,00 TL olup, nakit çıkışımız ise 160.286.000,00 TL'dir. Nakit Mevcudumuz; 

14.992.000,00 TL olarak (+) Bakiye ile dönem sonu yapılmıştır. Bu noktada Arsa 

Satışından elde edilen Sermaye Geliri Banka hesabımızda Vadeli Mevduat olarak 

değerlendirilmektedir. Bütçe Emanetleri Hesabımızda bulunan 4.499.000,00 TL'lik tutar; 

harcamaların tahakkuk edilerek giderleştirildiğini, fakat nakden ödenmediğini ifade 

etmektedir. Bu tutarda periyodik aralıklarla hak sahiplerine ödenmektedir.  

 

2022 yılı dönem sonu itibarı ile Belediyemize ait Vergi ve Yükümlülükler, Resmi 

Kurum ödemeleri zamanında düzenli ödenmiştir. YİKOB’a ait 297 Bin TL’lik 

yapılandırılmış borç bulunmakta olup, vadesi geldikçe ödenmektedir. Ayrıca yıl sonunda 

Ek Bütçenin finansmanı için T.C. Ziraat Bankasından Vadeli Mevduat karşılığı kullanılan 

2 Milyon TL (2023 Vadeli) kredi borcumuz bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Vergi Gelirleri 14 
Milyon; 18,23%

Teşebbüs Ve 
Mülkiyet Gelirleri 

19 Milyon; 25,09%

Diğer Gelirler 30 
Milyon %39,18

Sermaye Gelirleri 
13 Milyon; 16,85%

GELİRLER 76 MİLYON TL
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2022 yılı Bütçe Gider Tahminimiz 52 Milyon TL olup, yıl içerisinde değişen 

ekonomik dengeler nedeniyle 20 Milyon Ek Bütçe eklenerek mali yılı 72 Milyon TL Bütçe 

ile kapatmış bulunuyoruz. Giderlerimiz 70 Milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

➢ Mal ve Hizmet alımları gerçekleşen giderimizin %52’si olup, 37 Milyon TL’dir. 

➢ Personel giderleri gerçekleşen giderimizin %30’u olup, 21 Milyon TL’dir. 

➢ Sermaye Giderleri (Yapım İşi) gerçekleşen giderimizin %13’ü olup, 9 Milyon 

TL’dir. 

➢ Sosyal Güvenlik Giderleri gerçekleşen giderimizin %3’ü olup, 2 Milyon TL’dir. 

➢ Cari Transferler (Sosyal Yardım) gerçekleşen giderimizin %2’si olup, 1 Milyon 

TL’dir. 

 

 

 2022 Yılında 

Ödenen Vergi, 

Resmi Kurum Ve 

Piyasa 

Ödemeleri (TL) 

SGK 3.322.706,28 

Vergi 5.218.225,13 

YİKOB (Kültür Varlıkları 

Koruma Payı) 

902.393,54 

Kredi 678.944,62 

Piyasa Ödemeleri 37.000.000,00 

Genel Toplam 47.122.269,57 

 

 

 

 
 

Mal ve Hiz. Alımları 
37 Milyon

52%

Sosyal Güvenlik Gid. 
2 Milyon

3%

Personel Giderleri 
21 Milyon

30%

Sermaye Giderleri 
9 Milyon

13%

Cari Transferler 
1 Milyon

2%

GİDERLER 70 MİLYON TL



22 

 

1-BÜTÇE GİDER KALEMLERİ 
 

1- 2022 Yılı itibari ile Memur, Kadrolu işçi ve Sözleşmeli Personel Gideri 12.602.846,40 

TL olup, Personel Limited Şirketi aracılığı ile gerçekleştirilen Hizmet Alımı sonucu ödenen 

Daimi İşçi ve Geçici İşçi Personel Gideri (net ele geçen) 9.089.401,13 TL'dir. Toplam 

Personel Gideri 21.692.247,53 TL’dir. 

 

2- Sosyal Güvenlik Kurumu Gideri 2.467.547,63 TL'dir. 
 

3- Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 44.792.673,28 TL'dir.  

 

4- Faiz Giderleri 127.840,67 TL'dir. 
 

5- Cari Transferler 1.118.777,13 TL'dir. (Yıl içinde yapılan sosyal yardım ödemeleridir.) 

 

6- Sermaye Giderleri 9.257.094,26 TL'dir. (Yıl içinde 5 adet araç alımı ve 1 adet arsa 

alımı yapılmıştır.) 

7- Sermaye Transferi 124.477,26 TL’dir. 

 

Bütçe Giderlerin Kurumsal Sınıflandırılması Tablosu 

 

Kurumsal 
Kurum Adı 

Cari Yıl 

Başlangıç 

Ödeneği 

( 2020 ) Yılı ( 2021 ) Yılı Caril Yıl ( 2022 ) 
KOD1 KOD2 KOD3 KOD4 

46 35 18 2 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 3.040.000,00 1.653.735,99 1.883.462,90 6.057.691,22 

46 35 18 18 YAZI İŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ 1.148.000,00 405.827,72 610.740,46 1.778.428,28 

46 35 18 31 FEN İŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ * 27.209.000,00 19.568.195,27 23.206.281,38 41.197.630,65 

46 35 18 32 İMAR VE ŞEHIRCILIK MÜDÜRLÜĞÜ* 5.364.000,00 1.170.358,95 7.061.967,80 4.037.951,84 

46 35 18 33 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİ-

LER MÜDÜRLÜĞÜ 
2.330.000,00 135.723,72 1.258.891,23 5.258.753,03 

46 35 18 34 MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 9.198.000,00 1.762.556,90 2.843.343,43 4.926.007,14 

46 35 18 35 
TARIMSAL HİZMETLER VE VETERI-

NER İŞLERI MÜD. 
1.750.000,00 357.626,38 847.555,04 4.160.771,84 

46 35 18 36 ZABITA AMIRLIĞI 1.961.000,00 748.376,63 1.018.508,59 2.710.784,42 

  GİDERLER TOPLAMI 52.000.000,00 25.802.401,56 38.730.750,83 70.128.018,42 

 

Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu 

 
Fonksiyon 

Kodu Fonksiyon Adı ( 2020 ) Yılı ( 2021 ) Yılı Caril Yıl ( 2022 ) 

I 

1 GENEL KAMU HİZMETLERİ 3.822.120,61 5.337.546,79 12.762.126,64 

3 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 748.376,63 1.018.508,59 2.710.784,42 

4 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 19.925.821,65 24.053.836,42 44.007.516,16 

5 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 0,00 0,00 1.267.707,87 

6 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 1.170.358,95 7.061.967,80 4.037.951,84 

8 DİNLENME,KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 135.723,72 1.258.891,23 5.258.753,03 

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZ-

METLERİ 
0,00 0,00 83.178,46 

   GİDERLER TOPLAMI 25.802.401,56 38.730.750,83 70.128.018,42 
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3-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

 
He-

sap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Cari Yıl ( 2022 ) 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 Kod5 

830 3         MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 44.792.673,28 

830 3 1       ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 489.631,19 

830 3 1 9     DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 489.631,19 

830 3 1 9 1   DİĞER MAL VE MALZEME  ALIMLARI 489.631,19 

830 3 2       TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.434.679,49 

830 3 2 1     KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ  ALIMLARI 842.799,11 

830 3 2 1 1   KIRTASİYE ALIMLARI 279.827,56 

830 3 2 1 2   BÜRO  MALZEMESİ ALIMLARI 269.812,85 

830 3 2 1 3   PERİYODİK YAYIN ALIMLARI 10.826,50 

830 3 2 1 4   DİĞER YAYIN ALIMLARI 10.200,00 

830 3 2 1 5   BASKI VE CİLT GİDERLERİ 266.872,20 

830 3 2 1 90   DİĞER KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI 5.260,00 

830 3 2 2     SU VE TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 350.831,02 

830 3 2 2 1   SU ALIMLARI 350.831,02 

830 3 2 3     ENERJİ ALIMLARI 7.349.114,90 

830 3 2 3 2   AKARYAKIT VE YAĞ  ALIMLARI 5.208.541,00 

830 3 2 3 3   ELEKTRİK ALIMLARI 2.140.573,90 

830 3 2 4     YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 114.775,24 

830 3 2 4 3   YEM ALIMLARI 41.224,00 

830 3 2 4 90   DİĞER YİYECEK, İÇECEK VE YEM ALIMLARI 73.551,24 

830 3 2 5     GİYİM VE KUŞAM ALIMLARI 241.852,00 

830 3 2 5 1   GİYECEK ALIMLARI 40.193,46 

830 3 2 5 2   SPOR MALZEMELERİ ALIMLARI 131.485,60 

830 3 2 5 3   TÖREN MALZEMELERİ ALIMLARI 70.172,94 

830 3 2 6     ÖZEL MALZEME ALIMLARI 143.319,58 

830 3 2 6 2   TIBBİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 100.486,84 

830 3 2 6 3   ZİRAİ MALZEME VE İLAÇ ALIMLARI 38.240,00 

830 3 2 6 4   CANLI HAYVAN ALIM, BAKIM VE DİĞER GİDERLERİ 0,00 

830 3 2 6 90   DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI 4.592,74 

830 3 2 9     DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 1.391.987,64 

830 3 2 9 1   BAHÇE MALZ. ALIM İLE YAPIM VE BAKIM GİDER. 653.264,18 

830 3 2 9 90   DİĞER TÜKETİM MAL VE MALZEMESİ ALIMLARI 738.723,46 

830 3 3       YOLLUKLAR 47.461,87 

830 3 3 1     YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 47.461,87 

830 3 3 1 1   YURTİÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 47.349,87 

830 3 3 1 2   YURTİÇİ TEDAVİ YOLLUKLARI 112,00 

830 3 3 3     YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 

830 3 3 3 1   YURTDIŞI GEÇİCİ GÖREV YOLLUKLARI 0,00 

830 3 4       GÖREV GİDERLERİ 607.782,18 

830 3 4 2     YASAL GİDERLER 474.889,30 

830 3 4 2 4   MAHKEME HARÇ VE GİDERLERİ 463.149,93 

830 3 4 2 90   DİĞER YASAL GİDERLER 11.739,37 

830 3 4 3     ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VB. GİDER. 132.892,88 
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830 3 4 3 1   VERGİ ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 2.860,05 

830 3 4 3 2   İŞLETME RUHSATI ÖDEMELERİ VE BENZERİ GİDERLER 0,00 

830 3 4 3 90   DİĞER VERGİ, RESİM VE HARÇ VB. GİDER. 130.032,83 

830 3 4 9     DİĞER GÖREV GİDERLERİ 0,00 

830 3 4 9 90   DİĞER GÖREV GİDERLERİ 0,00 

830 3 5       HİZMET ALIMLARI 22.664.591,69 

830 3 5 1     MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 374.771,87 

830 3 5 1 1   ETÜT-PROJE BİLİRKİŞİ EKSPERTİZ GİDERLERİ 53.509,39 

830 3 5 1 3   BİLGİSAYAR HİZMETİ ALIMLARI 125.247,58 

830 3 5 1 4   MÜTEAHHİTLİK HİZMETLERİ 0,00 

830 3 5 1 7   DANIŞMA YÖNETİM VE İŞLETİM GİDERLERİ 33.040,00 

830 3 5 1 10   İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞI HIZMET ALIM GIDERLERI 29.084,50 

830 3 5 1 90   DİĞER MÜŞAVİR FİRMA VE KİŞİLERE ÖDEMELER 133.890,40 

830 3 5 2     HABERLEŞME GİDERLERİ 358.303,15 

830 3 5 2 1   POSTA VE TELGRAF GİDERLERİ 73.131,60 

830 3 5 2 2   TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÜCRETLERİ 156.985,96 

830 3 5 2 4   HABERLEŞME CİHAZI RUHSAT VE KULLANIM GİDER. 0,00 

830 3 5 2 90   DİĞER HABERLEŞME GİDERLERİ 128.185,59 

830 3 5 3     TAŞIMA GİDERLERİ 2.054.132,15 

830 3 5 3 4   GEÇİŞ ÜCRETLERİ 14.377,07 

830 3 5 3 90   DİĞER TAŞIMA GİDERLERİ 2.039.755,08 

830 3 5 4     TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 446.332,60 

830 3 5 4 1   İLAN GİDERLERİ 153.402,02 

830 3 5 4 2   SİGORTA GİDERLERİ 282.294,31 

830 3 5 4 3   KOMİSYON GİDERLERİ 10.623,27 

830 3 5 4 90   DİĞER TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 13,00 

830 3 5 5     KİRALAR 606.788,77 

830 3 5 5 2   TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 116.230,00 

830 3 5 5 3   İŞ MAKİNASI KİRALAMASI GİDERLERİ 115.165,88 

830 3 5 5 90   DİĞER KİRALAMA GİDERLERİ 375.392,89 

830 3 5 7     YARGILAMA GİDERLERİ 1.769,30 

830 3 5 7 90   DİĞER YARGILAMA GİDERLERİ 1.769,30 

830 3 5 9     DİĞER HİZMET ALIMLARI 18.822.493,85 

830 3 5 9 1   YURTİÇİ STAJ VE ÖĞRENİM GİDERLERİ 0,00 

830 3 5 9 3   KURSLARA KATILMA VE EĞİTİM GİDERLERİ 12.580,00 

830 3 5 9 90   DİĞER HİZMET ALIMLARI 18.809.913,85 

830 3 6       TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.283.648,63 

830 3 6 1     TEMSİL GİDERLERİ 994.807,61 

830 3 6 1 1   TEMSİL, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 994.807,61 

830 3 6 2     TANITMA GİDERLERİ 1.288.841,02 

830 3 6 2 1   TANITMA, AĞIRLAMA, TÖREN, FUAR, ORG. GİDER. 1.288.841,02 

830 3 7       
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 

ONAR 
5.382.209,11 

830 3 7 1     MENKUL MAL  ALIM GİDERLERİ 2.474.646,18 

830 3 7 1 1   BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 63.000,90 

830 3 7 1 2   BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TECHİZAT ALIMLARI 566.214,55 

830 3 7 1 4   YANGINDAN KORUNMA MALZEMELERİ ALIMLARI 0,00 
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830 3 7 1 90   DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.845.430,73 

830 3 7 2     GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 42.469,76 

830 3 7 2 1   BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI 42.469,76 

830 3 7 3     BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.865.093,17 

830 3 7 3 1   TEFRİŞAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 141,60 

830 3 7 3 2   MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 72.577,89 

830 3 7 3 3   TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.756.611,15 

830 3 7 3 4   İŞ MAKİNASI ONARIM GİDERLERİ 267.733,89 

830 3 7 3 90   DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 768.028,64 

830 3 8       GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.642.019,20 

830 3 8 3     SOSYAL TESİS  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 0,00 

830 3 8 3 1   SOSYAL TESİS  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 0,00 

830 3 8 6     YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 2.047.319,14 

830 3 8 6 1   YOL  BAKIM VE ONARIMI GİDERLERİ 2.047.319,14 

830 3 8 9     DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 594.700,06 

830 3 8 9 1   DİĞER TAŞINMAZ YAPIM, BAKIM VE ONAR. GİDER. 594.700,06 

830 3 9       TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 240.649,92 

830 3 9 3     CENAZE GİDERLERİ 240.649,92 

830 3 9 3 1   CENAZE GİDERLERİ 240.649,92 

830 3 9 8     DİĞER TEDAVİ VE SAĞLIK MALZEMESİ GİDERLERİ 0,00 

830 3 9 8 90   DİĞER TEDAVİ VE SAĞLIK MALZEMESİ GİDERLERİ 0,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 44.792.673,28 

 

 

4-FAİZ GİDERLERİ 
He-

sap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Cari Yıl ( 2022 ) 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 Kod5 

830 4         FAİZ  GİDERLERİ 127.840,67 

830 4 2       DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 127.840,67 

830 4 2 9     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 127.840,67 

830 4 2 9 1   YTL CİNSİNDEN DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 127.840,67 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 127.840,67 

 

5-CARİ TRANSFERLER 
He-

sap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Cari Yıl ( 2022 ) 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 Kod5 

830 5         CARİ TRANSFERLER 1.118.777,13 

830 5 3       KAR AMACI GÜTMEYEN KRL. YAPILAN TRANS. 98.608,74 

830 5 3 1     KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 98.608,74 

830 5 3 1 1   DERNEK, BİRLİK, KURUM, KRL., SANDIK VB. KRL. 85.742,77 

830 5 3 1 3   KAMU İŞVEREN SENDİKALARINA 7.320,00 

830 5 3 1 90   DİĞERLERİNE 5.545,97 

830 5 4       HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 650.363,36 

830 5 4 1     BURSLAR VE HARÇLIKLAR 0,00 

830 5 4 1 1   YURTİÇİ BURSLAR VE HARÇLIKLAR 0,00 

830 5 4 3     SAĞLIK AMAÇLI TRANSFERLER 44.000,00 

830 5 4 3 1   SAĞLIK AMAÇLI TRANSFERLER 44.000,00 
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830 5 4 7     SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 606.363,36 

830 5 4 7 1   MUHTAÇ VE KÖRLERE YARDIM 0,00 

830 5 4 7 90   DİĞER SOSYAL AMAÇLI TRANSFERLER 606.363,36 

830 5 8       GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 369.805,03 

830 5 8 5     MAHALLİ İDARELERE VERİLEN PAYLAR 72.350,90 

830 5 8 5 2   BÜYÜKŞEHİR BELEDİYELERE AYRILAN PAYLAR 72.350,90 

830 5 8 9     DİĞERLERİNE VERİLEN PAYLAR 297.454,13 

830 5 8 9 51   İLLER BANKASINA VERİLEN PAYLAR 297.454,13 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.118.777,13 

 

6-SERMAYE GİDERLERİ 
He-

sap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Cari Yıl ( 2022 ) 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 Kod5 

830 6         SERMAYE GİDERLERİ 9.257.094,26 

830 6 1       MAMUL MAL ALIMLARI 1.632.571,35 

830 6 1 2     BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE TEÇHİZAT ALIMLARI 64.970,80 

830 6 1 2 2   BİLGİSAYAR ALIMLARI 64.970,80 

830 6 1 2 90   DİĞER MAKİNE TEÇHİZAT ALIMLARI 0,00 

830 6 1 4     TAŞIT ALIMLARI 0,00 

830 6 1 4 1   KARA TAŞITI  ALIMLARI 0,00 

830 6 1 5     İŞ MAKİNASI ALIMLARI 1.567.600,55 

830 6 1 5 30   HAREKETLİ İŞ MAKİNASI ALIMLARI 1.567.600,55 

830 6 1 6     YAYIN ALIMLARI VE YAPIMLARI 0,00 

830 6 1 6 1   BASILI YAYIN ALIMLARI VE YAPIMLARI 0,00 

830 6 2       MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 958.659,66 

830 6 2 5     KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ  ALIMLARI 570.665,70 

830 6 2 5 1   KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ  ALIMLARI 570.665,70 

830 6 2 8     METAL ÜRÜN  ALIMLARI 387.993,96 

830 6 2 8 1   METAL ÜRÜN  ALIMLARI 387.993,96 

830 6 4       GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 862.268,00 

830 6 4 2     ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMASI GİDERLERİ 862.268,00 

830 6 4 2 1   HİZ. BİNASI İÇİN ARSA ALIM VE KAMULAŞ. GİDER. 0,00 

830 6 4 2 90   DİĞER ARSA ALIM VE KAMULAŞTIRMA GİDERLERİ 862.268,00 

830 6 5       GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 5.803.595,25 

830 6 5 2     MALZEME GİDERLERİ 1.895.608,92 

830 6 5 2 1   İNŞAAT MALZEMESİ GİDERLERİ 1.096.767,61 

830 6 5 2 2   ELEKTRİK TESİSATI GİDERLERİ 516.821,31 

830 6 5 2 90   DİĞER GİDERLER 282.020,00 

830 6 5 7     MÜTEAHHİTLİK GİDERLERİ 3.907.986,33 

830 6 5 7 7   YOL YAPIM GİDERLERİ 3.824.807,87 

830 6 5 7 90   DİĞERLERİ 83.178,46 

830 6 7       GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0,00 

830 6 7 9     DİĞER GİDERLER 0,00 

830 6 7 9 1   DİĞER GİDERLER 0,00 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 9.257.094,26 
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7-SERMAYE TRANSFERLERİ 

 
He-

sap 

Kodu 

Ekonomik 
BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Cari Yıl ( 2022 ) 

Kod1 Kod2 Kod3 Kod4 Kod5 

830 7         SERMAYE TRANSFERLERİ 124.477,26 

830 7 1       YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 124.477,26 

830 7 1 9     DİĞER SERMAYE TRANSFERLERİ 124.477,26 

830 7 1 9 12   KALKINMA AJANSLARINA 124.477,26 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 124.477,26 

 

 

BÜTÇE GELİR KALEMLERİ 
 

1- Vergi Gelirleri toplam 14.080.375,39 TL (Vergi ve Harç Gelirlerini kapsar) 

 
He-

sap 

Kodu 

He-

sap 

Kodu 

      BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 
Cari Yıl ( 

2022 ) 

  KOD1 KOD2 KOD3 KOD4     

800 1       Vergi Gelirleri 14.080.375,39 

800 1 2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 8.733.056,09 

800 1 2 9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 8.733.056,09 

800 1 2 9 51 Bina Vergisi 2.411.951,62 

800 1 2 9 52 Arsa Vergisi 6.249.879,94 

800 1 2 9 53 Arazi Vergisi 71.224,53 

800 1 2 9 54 Çevre Temizlik Vergisi 0,00 

800 1 3     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 2.609.717,17 

800 1 3 2   Özel Tüketim Vergisi 2.200.049,66 

800 1 3 2 51 Haberleşme Vergisi 16.657,05 

800 1 3 2 52 Konutlara Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 2.183.392,61 

800 1 3 9   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 409.667,51 

800 1 3 9 51 Eğlence Vergisi 0,00 

800 1 3 9 52 Yangın Sigortası Vergisi 0,00 

800 1 3 9 53 İlan ve Reklam Vergisi 28.951,56 

800 1 3 9 55 Biletle Girilmeyen Yerlere Ait Eğlence Vergisi 1.260,00 

800 1 3 9 57 Konutlara Ait Çevre Temizlik Vergisi   203.909,78 

800 1 3 9 58 
İşyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalara Ait Çevre 

Temizlik Vergisi  
175.546,17 

800 1 6     Harçlar 2.736.522,50 

800 1 6 9   Diğer Harçlar 2.736.522,50 

800 1 6 9 51 Bina İnşaat Harcı 0,00 

800 1 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 0,00 

800 1 6 9 53 İşgal Harcı 66.910,00 

800 1 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 25.060,74 

800 1 6 9 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 30,00 

800 1 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 33.595,28 

800 1 6 9 58 Tellallık Harcı 905.572,51 

800 1 6 9 60 Konutlara Ait Yapı Kullanma İzni Harcı 671,69 



28 

 

800 1 6 9 62 Konutlara Ait Bina İnşaat Harcı   329.936,60 

800 1 6 9 63 İşyerlerine Ait Bina İnşaat Harcı 258.395,51 

800 1 6 9 64 Kayıt ve Suret Harcı 0,00 

800 1 6 9 65 Parselasyon Harcı  931,05 

800 1 6 9 66 İfraz ve Tevhit Harcı 3.134,67 

800 1 6 9 68 Zemin Açma ve Toprak Hafriyatı Harcı 0,00 

800 1 6 9 69 Altyapı Kazı İzni Harcı 910.645,21 

800 1 6 9 99 Diğer Harçlar 201.639,24 

800 1 9     Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 1.079,63 

800 1 9 1   Kaldırılan Vergi Artıkları 0,00 

800 1 9 1 1 Kaldırılan Vergi Artıkları 0,00 

800 1 9 9   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer 1.079,63 

800 1 9 9 99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer 1.079,63 

 

 

3- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.385.447,59 TL'dir. (Belediyenin Hizmet 

Gelirlerini kapsar) 

 
He-

sap 

Kodu 

He-

sap 

Kodu 

      BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 
Cari Yıl ( 
2022 ) 

  KOD1 KOD2 KOD3 KOD4     

800 3       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.385.447,59 

800 3 1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 18.734.823,29 

800 3 1 1   Mal Satış Gelirleri 190.779,15 

800 3 1 1 1 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 116.090,55 

800 3 1 1 4 Diğer Değerli Kağıt Bedelleri 58.427,00 

800 3 1 1 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 16.261,60 

800 3 1 2   Hizmet Gelirleri 18.544.044,14 

800 3 1 2 2 Muayene, denetim ve kontrol ücretleri 332.010,00 

800 3 1 2 3 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 0,00 

800 3 1 2 4 Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. 2.000,00 

800 3 1 2 10 Sportif Faaliyet Gelirleri 2.950,00 

800 3 1 2 11 İlan ve Reklam Gelirleri 70,00 

800 3 1 2 14 Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri 1.813.304,15 

800 3 1 2 19 Etüt ve Proje Gelirleri 5.401.504,06 

800 3 1 2 40 Otopark İşletmesi Gelirleri 0,00 

800 3 1 2 53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 138.100,00 

800 3 1 2 56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 7.750,00 

800 3 1 2 57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 0,00 

800 3 1 2 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 0,00 

800 3 1 2 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 23.480,00 

800 3 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 10.822.875,93 

800 3 2     Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma 0,00 

800 3 2 1   Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma 0,00 

800 3 2 1 99 Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma 0,00 
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800 3 4     Kurumlar Hasılatı 9.332,50 

800 3 4 5   Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 9.332,50 

800 3 4 5 53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Kurumlar Hasılatı 1.000,00 

800 3 4 5 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurumlar 8.332,50 

800 3 4 9   Diğer Kurumlar Hasılatı 0,00 

800 3 4 9 99 Diğer Kurumlar Hasılatı 0,00 

800 3 5     Kurumlar Karları 0,00 

800 3 5 5   Mahalli İdareler 0,00 

800 3 5 5 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Kurumların 0,00 

800 3 6     Kira Gelirleri 641.291,80 

800 3 6 1   Taşınmaz Kiraları 493.563,80 

800 3 6 1 1 Lojman Kira Gelirleri 2.863,56 

800 3 6 1 3 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 9.450,00 

800 3 6 1 4 Spor Tesisi Kira Gelirleri 21.760,00 

800 3 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 459.490,24 

800 3 6 2   Taşınır Kiraları 147.728,00 

800 3 6 2 1 Taşınır Kira Gelirleri 147.728,00 

800 3 9     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 

800 3 9 9   Diğer Gelirler 0,00 

800 3 9 9 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 

 

4- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 500,00 TL’dir. 

 
He-

sap 

Kodu 

Hesap 

Kodu 
      BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 

Cari Yıl ( 

2022 ) 

  KOD1 KOD2 KOD3 KOD4     

800 4 4 1 2 Kişilerden Alınan Bağış ve Yadımlar 500,00 

 

 

5- Diğer Gelirler 30.763.283,10 TL'dir. (Genel Bütçe payından aktarılan 

tutarlardır) 

 
He-

sap 

Kodu 

He-

sap 

Kodu 

      BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 
Cari Yıl ( 

2022 ) 

  KOD1 KOD2 KOD3 KOD4     

800 5       Diğer Gelirler 30.763.283,10 

800 5 1     Faiz Gelirleri 1.077.419,81 

800 5 1 3   Kurumca Verilen Borçlardan Alacakların 314,69 

800 5 1 3 1 Kurumca Verilen Borçlardan Alacakların 314,69 

800 5 1 8   Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 94.626,35 

800 5 1 8 1 Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 94.626,35 

800 5 1 9   Diğer Faizler 982.478,77 

800 5 1 9 1 Kişilerden Alacaklar Faizleri 496,52 

800 5 1 9 3 Mevduat Faizleri 981.806,21 

800 5 1 9 99 Diğer Faizler 176,04 

800 5 2     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 25.755.929,77 
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800 5 2 1   Devlet Payları 3.719,84 

800 5 2 1 3 Madenlerden  Devlet Hakkı 3.719,84 

800 5 2 2   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 17.730.249,58 

800 5 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan 17.730.249,58 

800 5 2 4   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 7.847.989,93 

800 5 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 0,00 

800 5 2 4 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 0,00 

800 5 2 4 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 7.847.989,93 

800 5 2 4 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 0,00 

800 5 2 8   Mahalli İdarelere Ait Paylar 1.657,34 

800 5 2 8 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 1.657,34 

800 5 2 8 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 0,00 

800 5 2 8 54 Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe 0,00 

800 5 2 9   Diğer Paylar 172.313,08 

800 5 2 9 99 Diğer Paylar 172.313,08 

800 5 3     Para Cezaları 3.276.062,78 

800 5 3 2   İdari Para Cezaları 2.501.004,21 

800 5 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 2.501.004,21 

800 5 3 4   Vergi Cezaları 775.058,57 

800 5 3 4 1 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme 580.341,45 

800 5 3 4 2 Vergi Barışı TEFE Tutarı 0,08 

800 5 3 4 11 7256 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme Zammı 43,04 

800 5 3 4 12 7256 Sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 4.085,04 

800 5 3 4 13 7256 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 11.895,83 

800 5 3 4 26 7326 sayılı Kanun Kapsamında Yİ/ÜFE Tutarı 2.880,28 

800 5 3 4 27 7326 sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 4.287,85 

800 5 3 4 91 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık 170.011,33 

800 5 3 4 99 Diğer Vergi Cezaları 1.513,67 

800 5 3 9   Diğer Para Cezaları 0,00 

800 5 3 9 2 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden 0,00 

800 5 3 9 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 0,00 

800 5 9     Diğer Çeşitli Gelirler 653.870,74 

800 5 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler 653.870,74 

800 5 9 1 1 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 378.630,00 

800 5 9 1 5 Para Farkları 11,38 

800 5 9 1 6 Kişilerden Alacaklar 229.417,26 

800 5 9 1 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark 0,00 

800 5 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 45.812,10 
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6- Sermaye Gelirleri 13.019.446,40 TL'dir. (Taşınmaz Satış Geliridir) 

 
He-

sap 

Kodu 

He-

sap 

Kodu 

      BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ 
Cari Yıl ( 
2022 ) 

  KOD1 KOD2 KOD3 KOD4     

800 6       Sermaye Gelirleri 13.019.446,40 

800 6 1     Taşınmaz Satış Gelirleri 13.019.446,40 

800 6 1 5   Arsa Satışı 13.000.446,40 

800 6 1 5 1 Arsa Satışı 13.000.446,40 

800 6 1 9   Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 19.000,00 

800 6 1 9 99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 19.000,00 

800 6 2     Taşınır Satış Gelirleri 0,00 

800 6 2 1   Taşınır Satış Gelirleri 0,00 

800 6 2 1 1 Taşınır Satış Gelirleri 0,00 

 

 

2022 YILI KESİN MİZAN 

 
 

Hesap  

Kodu 
Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 

100 Kasa Hesabı 6.173.215,30 6.173.215,30 0,00 0,00 

102 Banka Hesabı 175.279.409,72 160.286.734,89 14.992.674,83 0,00 

103 
Verilen Çekler ve Gönderme 

Emirleri Hesabı(-) 
160.286.734,89 160.286.734,89 0,00 0,00 

108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 6.173.215,30 6.173.215,30 0,00 0,00 

109 
Banka Kredi Kartlarından Ala-

caklar Hesabı 
15.351.992,27 14.602.421,13 749.571,14 0,00 

117 Menkul Varlıklar Hesabı 17.620,00 12.717,84 4.902,16 0,00 

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 33.314.908,11 33.314.908,11 0,00 0,00 

121 
Gelirlerden Takipli Alacaklar He-

sabı 
15.404.903,11 4.577.989,26 10.826.913,85 0,00 

122 
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Ala-

caklar Hesa 
375.816,95 127.711,14 248.105,81 0,00 

132 
Kurumca Verilen Borçlardan Ala-

caklar Hesabı 
50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 

140 Kişilerden  Alacaklar Hesabı 778.411,87 717.069,28 61.342,59 0,00 

150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 7.538.476,82 5.845.085,65 1.693.391,17 0,00 

160 İş Avans ve Kredileri Hesabı 355.964,78 355.964,78 0,00 0,00 

161 Personel Avansları Hesabı 723.515,43 723.515,43 0,00 0,00 

162 
Bütçe Dışı Avans ve Krediler He-

sabı 
461.647,58 152.115,25 309.532,33 0,00 

190 
Devreden Katma Değer Vergisi 

Hesabı 
270.348,37 270.348,37 0,00 0,00 

197 Sayım Noksanları Hesabı 2.000,10 2.000,10 0,00 0,00 

220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00 

222 
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Ala-
caklar Hesa 

448.738,32 46.691,73 402.046,59 0,00 

226 
VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİ-
NATLAR HESABI 

14.623,63 0,00 14.623,63 0,00 

240 
Mali Kuruluşlara Yatırılan Ser-

mayeler Hesabı 
1.236.241,78 0,00 1.236.241,78 0,00 

241 
Mal ve Hizmet Üreten Kuruluş-

lara Yatırılan Se 
1.504.075,00 0,00 1.504.075,00 0,00 

250 Arazi ve Arsalar Hesabı 49.249.002,80 2.891.335,74 46.357.667,06 0,00 
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251 
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri He-

sabı 
8.342.145,66 4.510.739,88 3.831.405,78 0,00 

252 Binalar Hesabı 24.823.437,94 15.388.230,30 9.435.207,64 0,00 

253 
Tesis, Makine ve Cihazlar  He-
sabı 

11.116.927,27 989.886,48 10.127.040,79 0,00 

254 Taşıtlar Hesabı 27.647.892,04 7.359.920,17 20.287.971,87 0,00 

255 Demirbaşlar Hesabı 3.066.467,10 898.536,56 2.167.930,54 0,00 

257 
Birikmiş Amortismanlar Hesabı 

(-) 
4.502.358,79 24.073.591,86 0,00 19.571.233,07 

258 
Yapılmakta Olan Yatırımlar He-

sabı 
3.573.585,87 3.573.585,87 0,00 0,00 

294 
Elden Çıkarılacak Stoklar ve 

Maddi Duran Varl 
14.702,14 14.702,14 0,00 0,00 

299 
Birikmiş Amortismanlar Hesabı 

(-) 
14.702,14 14.702,14 0,00 0,00 

300 Banka Kredileri Hesabı 678.944,62 2.678.944,62 0,00 2.000.000,00 

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 48.365.061,93 52.864.392,72 0,00 4.499.330,79 

322 Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı 701.487,88 1.240.174,77 0,00 538.686,89 

329 
DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HE-

SABI 
0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

330 
Alınan Depozito ve Teminatlar 

Hesabı 
2.152.427,28 2.585.311,24 0,00 432.883,96 

333 Emanetler Hesabı 1.312.351,74 1.684.792,33 0,00 372.440,59 

360 
Ödenecek Vergi ve Fonlar He-

sabı 
5.218.225,13 5.218.225,13 0,00 0,00 

361 
Ödenecek Sosyal Güvenlik Ke-

sintileri Hesabı 
3.322.706,28 3.322.706,28 0,00 0,00 

362 
Fonlar veya Diğer Kamu İdare-

leri Adına Yapıla 
1.362.848,10 1.362.848,10 0,00 0,00 

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 260.881,19 260.881,19 0,00 0,00 

368 
Vadesi Geçmiş Ertelenmiş Veya 

Taksitlendirilm 
2.258.301,48 4.067.793,66 0,00 1.809.492,18 

372 
Kıdem Tazminatı Karşılığı He-

sabı 
0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

391 
Hesaplanan Katma Değer Ver-
gisi Hesabı 

2.916.571,57 2.916.571,57 0,00 0,00 

397 Sayım Fazlaları Hesabı 3,10 3,10 0,00 0,00 

438 
Kamuya Olan Ertelenmiş veya 

Taksitlendirilmiş 
611.752,18 611.752,18 0,00 0,00 

472 
Kıdem Tazminatı Karşılığı He-

sabı 
785.000,00 3.473.014,88 0,00 2.688.014,88 

500 Net Değer/Sermaye Hesabı 47.833.038,38 129.566.737,71 0,00 81.733.699,33 

570 
Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 
Sonuçları Hesab 

7.083.109,08 13.180.806,53 0,00 6.097.697,45 

580 
Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet 

Sonuçları Hesa 
10.213.957,60 5.106.978,80 5.106.978,80 0,00 

590 
Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu 

Hesabı 
6.097.697,45 14.213.791,67 0,00 8.116.094,22 

600 Gelirler Hesabı 81.224.883,96 81.224.883,96 0,00 0,00 

630 Giderler Hesabı 70.922.893,12 70.922.893,12 0,00 0,00 

690 Faaliyet Sonuçları Hesabı 79.038.920,97 79.038.920,97 0,00 0,00 

800 Gelirler Hesabı 77.249.192,48 77.249.192,48 0,00 0,00 

805 Gelir Yansıtma Hesabı 77.249.192,48 77.249.192,48 0,00 0,00 

810 
Bütçe Gelirlerinden Ret ve İade-

ler Hesabı 
322.614,82 322.614,82 0,00 0,00 

830 Giderler Hesabı 70.128.018,42 70.128.018,42 0,00 0,00 

835 Gider Yansıtma Hesabı 70.128.018,42 70.128.018,42 0,00 0,00 

895 
Bütçe Uygulama Sonuçları He-

sabı 
147.377.070,90 147.377.070,90 0,00 0,00 

900 
Gönderilecek Bütçe Ödenekleri 

Hesabı 
128.328.588,00 128.328.588,00 0,00 0,00 

901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 186.529.157,58 186.529.157,58 0,00 0,00 
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905 Ödenekli Giderler Hesabı 70.128.018,42 70.128.018,42 0,00 0,00 

910 Teminat Mektupları Hesabı 1.274.114,00 143.264,00 1.130.850,00 0,00 

911 
Teminat Mektupları Emanetleri 

Hesabı 
143.264,00 1.274.114,00 0,00 1.130.850,00 

920 Gider Taahhütleri Hesabı 1.585.000,00 1.585.000,00 0,00 0,00 

921 
Gider Taahhütleri Karşılığı He-

sabı 
1.585.000,00 1.585.000,00 0,00 0,00 

GENEL 

TOPLAM 
  1762503344 1762503344 130540423,4 130540423,4 

 

 

2022 YILI BİLANÇO 
 

AKTİF   2022 YILI PASİF   2022 YILI 

1 Dönen  Varlıklar 28.936.433,88 3 Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 11.202.834,41 

10 Hazır  Değerler 15.742.245,97 30 Kısa Vadeli İç Mali Borçlar 2.000.000,00 

100 Kasa Hesabı 0,00 300 Banka Kredileri Hesabı 2.000.000,00 

101 Alınan  Çekler Hesabı 0,00 303 
Kamu İdarelerine Mali Borçlar He-

sabı 
0,00 

102 Banka Hesabı 14.992.674,83 304 
Cari Yılda Ödenecek Tahviller He-

sabı 
0,00 

103 
Verilen Çekler ve Gönderme 

Emirleri Hesabı(-) 
0,00 307 Kayıt Bulunamadı 0,00 

104 Proje Özel Hesabı 0,00 308 Kayıt Bulunamadı 0,00 

105 Döviz Hesabı 0,00 309 
Kısa Vadeli Diğer İç Mali Borçlar He-

sabı 
0,00 

106 
Döviz Gönderme Emirleri He-

sabı (-) 
0,00 31 Kısa Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00 

108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 0,00 310 
Cari Yılda Ödenecek Dış Mali Borçlar 

Hesabı 
0,00 

109 
Banka Kredi Kartlarından Ala-

caklar Hesabı 
749.571,14 32 Faaliyet Borçları 5.088.017,68 

11 Menkul Kıymet ve Varlıklar 4.902,16 320 Bütçe Emanetleri Hesabı 4.499.330,79 

110 HİSSE SENETLERİ HESABI 0,00 322 Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı 538.686,89 

111 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET 
VE BONOLARI HESABI 

0,00 329 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 50.000,00 

112 
KAMU KESİMİ TAHVİL SENET 

VE BONOLARI HESABI 
0,00 33 Emanet Yabancı Kaynaklar 805.324,55 

117 Menkul Varlıklar Hesabı 4.902,16 330 
Alınan Depozito ve Teminatlar He-

sabı 
432.883,96 

118 Kayıt Bulunamadı 0,00 333 Emanetler Hesabı 372.440,59 

12 Faaliyet Alacakları 11.075.019,66 34 Alınan Avanslar 0,00 

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 0,00 340 Alınan Sipariş Avansları Hesabı 0,00 

121 
Gelirlerden Takipli Alacaklar 

Hesabı 
10.826.913,85 349 Alınan Diğer Avanslar Hesabı 0,00 

122 
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesa 
248.105,81 36 Ödenecek  Diğer Yükümlülükler 1.809.492,18 

126 
Verilen Depozito ve Teminat-

lar Hesabı 
0,00 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 0,00 

127 
Diğer Faaliyet Alacakları He-

sabı 
0,00 361 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesinti-

leri Hesabı 
0,00 

13 Kurum Alacakları 50.000,00 362 
Fonlar veya Diğer Kamu İdareleri 

Adına Yapıla 
0,00 

132 
Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı 
50.000,00 363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 0,00 

137 
Takipteki Kurum Alacakları 

Hesabı 
0,00 368 

Vadesi Geçmiş Ertelenmiş Veya 

Taksitlendirilm 
1.809.492,18 

139 
DİĞER KURUM ALACAKLARI 
HESABI 

0,00 37 Borç ve Gider Karşılıkları 1.500.000,00 

14 Diğer Alacaklar 61.342,59 372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 1.500.000,00 

140 Kişilerden  Alacaklar Hesabı 61.342,59 379 
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları He-

sabı 
0,00 

15 Stoklar 1.693.391,17 38 
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve 

Gider Tahakkuk 
0,00 

150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 1.693.391,17 380 Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı 0,00 
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153 Ticari Mallar Hesabı 0,00 381 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00 

157 Diğer Stoklar Hesabı 0,00 39 
Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kay-
naklar 

0,00 

16 Ön Ödemeler 309.532,33 391 
Hesaplanan Katma Değer Vergisi 
Hesabı 

0,00 

160 İş Avans ve Kredileri Hesabı 0,00 397 Sayım Fazlaları Hesabı 0,00 

161 Personel Avansları Hesabı 0,00 399 
Diğer Çeşitli  Kısa Vadeli  Yabancı 

Kaynaklar 
0,00 

162 
Bütçe Dışı Avans ve Krediler 
Hesabı 

309.532,33 4 Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 2.688.014,88 

164 Akreditifler Hesabı 0,00 40 Uzun Vadeli İç Mali Borçlar 0,00 

165 
Mahsup Dn. Aktarılan Avans 

ve Krediler Hesabı 
0,00 400 Banka Kredileri Hesabı 0,00 

166 
Proje Özel Hesabından Verilen 

Avans ve Akredi 
0,00 403 

Kamu İdarelerine Mali Borçlar He-

sabı 
0,00 

167 
Doğrudan Dış Proje Kredi Kul-

lanımları Avans v 
0,00 404 Tahviller Hesabı 0,00 

18 Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 407 Kayıt Bulunamadı 0,00 

180 
Gelecek Aylara Ait Giderler 

Hesabı 
0,00 408 Kayıt Bulunamadı 0,00 

181 
GELİR TAHAKKUKLARI HE-

SABI 
0,00 409 

Uzun Vadeli Diğer İç Mali Borçlar 

Hesabı 
0,00 

19 Diğer Dönen Varlıklar 0,00 41 Uzun Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00 

190 
Devreden Katma Değer Ver-

gisi Hesabı 
0,00 410 Dış Mali Borçlar Hesabı 0,00 

191 
İndirilecek Katma Değer Ver-

gisi Hesabı 
0,00 42 FAALİYET  BORÇLARI 0,00 

197 Sayım Noksanları Hesabı 0,00 429 DİĞER FAALİYET BORÇLARI HESABI 0,00 

198 
DİĞER ÇEŞİTLİ DÖNEN VAR-

LIKLAR HESABI 
0,00 43 Diğer Borçlar 0,00 

2 Duran Varlıklar 75.794.927,61 430 
Alınan Depozito ve Teminatlar He-

sabı 
0,00 

21 Menkul Kıymet ve Varlıklar 0,00 438 
Kamuya Olan Ertelenmiş veya Tak-

sitlendirilmiş 
0,00 

217 Menkul Varlıklar  Hesabı 0,00 44 Alınan Avanslar 0,00 

218 Kayıt Bulunamadı 0,00 440 Alınan Sipariş Avansları Hesabı 0,00 

22 Faaliyet Alacakları 418.620,22 449 Alınan Diğer Avanslar Hesabı 0,00 

220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 1.950,00 47 Borç ve Gider Karşılıkları 2.688.014,88 

222 
Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 

Alacaklar Hesa 
402.046,59 472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 2.688.014,88 

226 
VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİ-

NATLAR HESABI 
14.623,63 479 

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları He-

sabı 
0,00 

227 
Diğer Faaliyet Alacakları He-

sabı 
0,00 48 

Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve 

Gider Tahakku 
0,00 

23 Kurum Alacakları 0,00 480 Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hesabı 0,00 

232 
Kurumca Verilen Borçlardan 

Alacaklar Hesabı 
0,00 481 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00 

239 
DİĞER KURUM ALACAKLARI 

HESABI 
0,00 49 

Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kay-

naklar 
0,00 

24 Mali Duran Varlıklar 2.740.316,78 499 
Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynak-

lar Hesabı 
0,00 

240 
Mali Kuruluşlara Yatırılan Ser-

mayeler Hesabı 
1.236.241,78 5 Öz Kaynaklar 90.840.512,20 

241 
Mal ve Hizmet Üreten Kuru-

luşlara Yatırılan Se 
1.504.075,00 50 Net Değer 81.733.699,33 

247 
SERMAYE TAAHHÜTLERİ HE-

SABI (-) 
0,00 500 Net Değer/Sermaye Hesabı 81.733.699,33 

25 Maddi Duran Varlıklar 72.635.990,61 51 Değer Hareketleri 0,00 

250 Arazi ve Arsalar Hesabı 46.357.667,06 511 
Muhasebe Birimleri Arası İşlemler 

Hesabı 
0,00 

251 
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

Hesabı 
3.831.405,78 519 Değer Hareketleri Sonuç Hesabı 0,00 

252 Binalar Hesabı 9.435.207,64 52 Yeniden Değerleme Farkları 0,00 

253 
Tesis, Makine ve Cihazlar  

Hesabı 
10.127.040,79 522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabı 0,00 

254 Taşıtlar Hesabı 20.287.971,87 57 
Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları 
6.097.697,45 
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255 Demirbaşlar Hesabı 2.167.930,54 570 
Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet So-

nuçları Hesab 
6.097.697,45 

256 
Diğer Maddi Duran Varlıklar 

Hesabı 
0,00 58 

Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet 

Sonuçları 
-5.106.978,80 

257 
Birikmiş Amortismanlar He-

sabı (-) 
-19.571.233,07 580 

Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet So-

nuçları Hesa 
-5.106.978,80 

258 
Yapılmakta Olan Yatırımlar 

Hesabı 
0,00 59 Dönem Faaliyet Sonuçları 8.116.094,22 

259 Yatırım Avansları Hesabı 0,00 590 
Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu He-

sabı 
8.116.094,22 

26 
Maddi Olmayan Duran Var-

lıklar 
0,00 591 

Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu 

Hesabı (-) 
0,00 

260 Haklar Hesabı 0,00       

264 Özel Maliyetler Hesabı 0,00       

268 
Birikmiş Amortismanlar He-

sabı (-) 
0,00       

28 Gelecek Yıllara Ait Giderler 0,00       

280 
Gelecek Yıllara Ait Giderler 
Hesabı 

0,00       

281 
GELİR TAHAKKUKLARI HE-
SABI 

0,00       

29 Diğer Duran Varlıklar 0,00       

294 
Elden Çıkarılacak Stoklar ve 

Maddi Duran Varl 
0,00       

297 
Diğer Çeşitli Duran Varlıklar 

Hesabı 
0,00       

299 
Birikmiş Amortismanlar He-
sabı (-) 

0,00       

TOP-

LAM 
  104731361,5 

TOP-

LAM 
  104731361,5 

9 Nazım Hesaplar 1.130.850,00 9 Nazım Hesaplar 1.130.850,00 

90 Ödenek Hesapları 0,00 90 Ödenek Hesapları 0,00 

91 
Nakit Dışı Teminat ve Kişi-

lere Ait Menkul Kıy 
1.130.850,00 91 

Nakit Dışı Teminat ve Kişilere 

Ait Menkul Kıy 
1.130.850,00 

910 Teminat Mektupları Hesabı 1.130.850,00 911 
Teminat Mektupları Emanetleri He-

sabı 
1.130.850,00 

92 Taahhüt Hesapları 0,00 92 Taahhüt Hesapları 0,00 

99 Diğer Nazım Hesaplar 0,00 99 Diğer Nazım Hesaplar 0,00 

GENEL 

TOP-

LAM 

  105.862.211,5 

GENEL 

TOP-

LAM 

  105.862.211,5 

 

 

 

2022 BÜTÇE GİDERLERİ ÖDENEK TABLOSU 

 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TUTARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDENEK 

KARABURUN BELEDİYESİ 52.000.000,00 20.000.000,00 56.328.588,00 56.328.588,00 72.000.000,00 70.128.018,42 1.871.981,58 

2.0 - ÖZEL KALEM MÜ-

DÜRLÜĞÜ 
3.040.000,00 1.400.000,00 4.333.040,00 2.711.040,00 6.062.000,00 6.057.691,22 4.308,78 

PERSONEL GİDERLERİ 383.000,00 0,00 140.940,00 28.480,00 495.460,00 494.781,43 678,57 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
25.000,00 0,00 2.800,00 12.080,00 15.720,00 15.596,03 123,97 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
2.473.000,00 1.400.000,00 4.178.300,00 2.517.080,00 5.534.220,00 5.531.714,16 2.505,84 

CARİ TRANSFERLER 20.000,00 0,00 0,00 19.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 137.000,00 0,00 11.000,00 132.400,00 15.600,00 15.599,60 0,40 

BORÇ VERME 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.148.000,00 200.000,00 1.231.700,00 696.200,00 1.883.500,00 1.778.428,28 105.071,72 
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PERSONEL GİDERLERİ 608.000,00 0,00 233.500,00 32.000,00 809.500,00 789.886,14 19.613,86 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
100.000,00 0,00 22.700,00 9.200,00 113.500,00 98.420,75 15.079,25 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
423.000,00 200.000,00 975.500,00 645.000,00 953.500,00 890.121,39 63.378,61 

SERMAYE GİDERLERİ 17.000,00 0,00 0,00 10.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

FEN İŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ  27.209.000,00 15.300.000,00 39.994.500,00 40.025.500,00 42.478.000,00 41.197.630,65 1.280.369,35 

SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

PERSONEL GİDERLERİ 4.595.000,00 0,00 430.000,00 261.000,00 4.764.000,00 4.451.705,55 312.294,45 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
820.000,00 0,00 71.000,00 226.000,00 665.000,00 525.966,32 139.033,68 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
16.888.000,00 10.300.000,00 17.632.000,00 17.816.000,00 27.004.000,00 26.622.395,45 381.604,55 

SERMAYE GİDERLERİ 4.104.000,00 5.000.000,00 21.001.000,00 21.438.000,00 8.667.000,00 8.246.677,00 420.323,00 

PERSONEL GİDERLERİ 140.000,00 0,00 512.000,00 0,00 652.000,00 650.929,72 1.070,28 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
100.000,00 0,00 323.500,00 0,00 423.500,00 422.606,15 893,85 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
500.000,00 0,00 0,00 284.500,00 215.500,00 194.172,00 21.328,00 

SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 60.000,00 0,00 25.000,00 0,00 85.000,00 83.178,46 1.821,54 

 İMAR VE ŞEHIRCILIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
5.364.000,00 200.000,00 1.498.000,00 2.983.500,00 4.078.500,00 4.037.951,84 40.548,16 

PERSONEL GİDERLERİ 1.192.000,00 0,00 665.750,00 51.500,00 1.806.250,00 1.802.837,84 3.412,16 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
188.000,00 0,00 98.300,00 9.000,00 277.300,00 277.082,12 217,88 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
944.000,00 200.000,00 733.950,00 764.500,00 1.113.450,00 1.095.763,88 17.686,12 

SERMAYE GİDERLERİ 3.040.000,00 0,00 0,00 2.158.500,00 881.500,00 862.268,00 19.232,00 

 BASIN YAYIN VE HALKLA 

İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
2.330.000,00 1.300.000,00 3.060.500,00 1.137.500,00 5.553.000,00 5.258.753,03 294.246,97 

PERSONEL GİDERLERİ 140.000,00 0,00 67.000,00 6.000,00 201.000,00 198.262,13 2.737,87 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
33.000,00 0,00 500,00 2.500,00 31.000,00 27.742,59 3.257,41 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
1.849.000,00 1.300.000,00 2.408.500,00 898.500,00 4.659.000,00 4.382.384,95 276.615,05 

CARİ TRANSFERLER 251.000,00 0,00 584.500,00 179.500,00 656.000,00 650.363,36 5.636,64 

SERMAYE GİDERLERİ 57.000,00 0,00 0,00 51.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

MALI HIZMETLER MÜ-

DÜRLÜĞÜ 
9.198.000,00 200.000,00 1.923.400,00 6.388.400,00 4.933.000,00 4.926.007,14 6.992,86 

PERSONEL GİDERLERİ 2.058.000,00 0,00 416.750,00 116.250,00 2.358.500,00 2.357.631,95 868,05 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
376.000,00 0,00 177.600,00 54.500,00 499.100,00 497.080,71 2.019,29 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
921.000,00 200.000,00 561.700,00 360.050,00 1.322.650,00 1.321.039,18 1.610,82 

FAİZ  GİDERLERİ 350.000,00 0,00 23.400,00 245.000,00 128.400,00 127.840,67 559,33 

CARİ TRANSFERLER 506.000,00 0,00 118.950,00 154.700,00 470.250,00 468.413,77 1.836,23 

SERMAYE GİDERLERİ 57.000,00 0,00 30.000,00 57.400,00 29.600,00 29.523,60 76,40 

SERMAYE TRANSFERLERİ 410.000,00 0,00 0,00 285.500,00 124.500,00 124.477,26 22,74 

BORÇ VERME 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

YEDEK ÖDENEKLER 4.500.000,00 0,00 595.000,00 5.095.000,00 0,00 0,00 0,00 

TARIMSAL HİZMETLER 

VE VETERINER İŞLERI 

MÜD. 

1.750.000,00 650.000,00 3.006.900,00 1.106.900,00 4.300.000,00 4.160.771,84 139.228,16 

PERSONEL GİDERLERİ 599.000,00 0,00 217.000,00 42.400,00 773.600,00 757.700,45 15.899,55 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
103.000,00 0,00 9.400,00 1.000,00 111.400,00 107.375,50 4.024,50 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
837.000,00 650.000,00 2.780.500,00 919.500,00 3.348.000,00 3.295.695,89 52.304,11 

SERMAYE GİDERLERİ 211.000,00 0,00 0,00 144.000,00 67.000,00 0,00 67.000,00 

ZABITA AMIRLIĞI 1.961.000,00 750.000,00 1.280.548,00 1.279.548,00 2.712.000,00 2.710.784,42 1.215,58 
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PERSONEL GİDERLERİ 816.000,00 0,00 297.600,00 14.300,00 1.099.300,00 1.099.111,19 188,81 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
103.000,00 0,00 32.600,00 3.140,00 132.460,00 132.439,25 20,75 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
802.000,00 750.000,00 935.348,00 1.027.108,00 1.460.240,00 1.459.386,38 853,62 

SERMAYE GİDERLERİ 240.000,00 0,00 15.000,00 235.000,00 20.000,00 19.847,60 152,40 

 

 

 

2022 BÜTÇE GELİR CETVELİ 

 

AÇIKLAMA 

A 

BÜTÇE İLE 

TAHMİN EDİ-
LEN 

B 

DEVREDEN 

GELİR 
TAHAKKUKU 

C 

2022 YILI 

TAHAKKUKU 

D 

TOPLAM TA-

HAKKUK 
( B + C ) 

E 

2022 YILI 

TAHSİLATI 

F 

TAHSİLAT-

TAN  

RED  
VE 

IADELER 

G 

2022 YILI 

NET TAHSI-
LATI 

H 

GELECEK YILA 

DEVREDEN 
TAHAK. 

I 
TAHSI-

LAT 

ORANI 

% 

Vergi Gelir-

leri 
19.080.000,00 4.983.262,08 15.954.843,15 20.938.105,23 14.080.375,39 78.423,67 14.001.951,72 6.857.729,84 66,87 

Teşebbüs ve 

Mülkiyet Ge-

lirleri 

17.940.000,00 848.961,91 19.450.666,72 20.299.628,63 19.385.447,59 23.910,50 19.361.537,09 914.181,04 95,38 

Alınan Bağış 

ve Yardım-
lar ile Özel 

Gelirler 

80.000,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 100,00 

Diğer Gelir-

ler 
24.000.000,00 4.355.040,56 30.176.690,50 34.531.731,06 30.763.283,10 220.280,65 30.543.002,45 3.768.447,96 88,45 

Sermaye 

Gelirleri 
9.000.000,00 0,00 13.019.446,40 13.019.446,40 13.019.446,40 0,00 13.019.446,40 0,00 100,00 

TOPLAM 70.100.000,00 10.187.264,55 78.602.146,77 88.789.411,32 77.249.052,48 322.614,82 76.926.437,66 11.540.358,84 
  

 

 

2022 MALİ YILI FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 
 

Hesap 

Kodu 
GİDERİN TÜRÜ ( 2020 ) Yılı ( 2021 ) Yılı 

Cari Yıl  

( 2022 ) 

Hesap 

Kodu 
GELİRİN TÜRÜ ( 2020 ) Yılı ( 2021 ) Yılı 

Cari Yıl  

( 2022 ) 

630 Personel Giderleri 7.497.558,12 8.353.274,74 12.602.846,40 600 Vergi Gelirleri 10.127.781,21 12.334.068,97 15.990.821,81 

630 
Sosyal Güvenlik Kurum-

larına Devlet Primi 
1.340.561,60 1.467.586,37 2.179.610,84 600 

Teşebbüs ve Mül-

kiyet Gelirleri 
5.206.465,42 6.871.791,37 19.482.713,19 

630 
Mal Ve Hizmet Alım Gi-

derleri 
16.315.983,95 21.363.832,65 39.038.533,19 600 

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

380,00 15.000,00 3.500,00 

630 Faiz  Giderleri 258.764,07 242.139,82 127.840,67 600 Diğer Gelirler 9.104.995,22 19.885.538,05 32.523.945,03 

630 Cari Transferler 139.914,83 636.815,74 723.039,73 600 

Değer ve Miktar 

Değişimleri Gelir-

leri 

0,00 21.379,24 11.028.408,68 

630 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 124.477,26 600 

Kamu İdarelerin-

den Bedelsiz Ola-

rak Alınan 

0,00 0,00 9.532,26 

630 
Değer Ve Miktar Deği-

şimleri Giderleri 
23.517,04 0,00 241,96 GELİR TOPLAMI 24.439.621,85 39.127.777,63 79.038.920,97 

630 
Gelirlerin Ret Ve İade-

sinden Kaynaklanan 
385.920,32 312.130,34 2.918.967,75 

           

630 Amortisman Giderleri 693.889,68 0,00 5.694.525,00 
           

630 
İlk Madde ve Malzeme 

Giderleri 
132.329,30 429.098,16 3.304.780,20 

           

630 
Silinen Alacaklardan 

Kaynaklanan Giderler 
31.504,93 148.371,90 0,00 

           

630 Diğer Giderler 5.284,06 0,00 1.891,98 
           

GİDER TOPLAMI 26.825.227,90 32.953.249,72 66.716.754,98 
           

FAALİYET SONUCU(+/-)           -2385606 6174527,91 12322165,99 
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B-PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

 2022 yılı faaliyet ve projelerine ilişkin bilgiler, müdürlük bazında ilerleyen 

sayfalarda belirtilmiştir. 

 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI (ÖZEL KALEM) 
 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDE-

NEK 

2.0 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 3.040.000,00 1.400.000,00 4.333.040,00 2.711.040,00 6.062.000,00 6.057.691,22 4.308,78 

PERSONEL GİDERLERİ 383.000,00 0,00 140.940,00 28.480,00 495.460,00 494.781,43 678,57 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
25.000,00 0,00 2.800,00 12.080,00 15.720,00 15.596,03 123,97 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
2.473.000,00 1.400.000,00 4.178.300,00 2.517.080,00 5.534.220,00 5.531.714,16 2.505,84 

CARİ TRANSFERLER 20.000,00 0,00 0,00 19.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 137.000,00 0,00 11.000,00 132.400,00 15.600,00 15.599,60 0,40 

BORÇ VERME 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

 

Sözleşmeli Memur       : 1 

Şirket Personeli           : 4 

TOPLAM PERSONEL  : 5 

 
 

Özel Kalem Faaliyet Bilgisi: 
 

 

Her hafta perşembe günleri Encümen toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Her Ayın ilk haftası İlçe Meclisi yapılmıştır. 
Her Ayın 2. Haftası haftanın üç günü İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclisi’ ne katılım 
sağlanmıştır. 
Bütçe giderlerinden 1.087.000,00 TL Temsil Tören Ağırlama gideri gerçekleşmiştir. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Açılış ve Programlarına katılım sağlamıştır. 
Başkanımız tarafından 21 adet nikah işlemi gerçekleştirilmiştir. Gerçekleşen nikah 
işlemlerinde 1 Gram altın takılmıştır. 
Başkanımız 8 adet Sünnet Törenine katılmıştır. Katıldığı Sünnet Törenlerinde 1 
Gram altın takılmıştır.   
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Program yoğunluğu nedeni ile katılım sağlanamayan nikah, düğün ve cenaze 
törenlerine çelenk gönderimi yapılmıştır. 

İlçemizde vefat eden vatandaşlarımızın cenaze törenlerine katılım 
sağlanmıştır. 

Hırvatistan’ın Başkenti Zagrep’te düzenlenen U15 Avrupa Şampiyonası’nda 
3. Olan vatandaşımız Hakan SARITAŞ Başkanlık Makamında ağırlanmıştır. Hediye 
olarak Karaburun Belediyesi Forması ve 1 çeyrek altın hediye edilmiştir. 

                                           
 
                  Vatandaşlarımız ile günlük görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

İlçemizde 22-23 Ocak 2022 Nergis Festivali düzenlenmiştir. 

 
 

24.01.2022 tarihinde Balçova Belediye Başkanı Fatma ÇALKAYA ile Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem ÇERCİOĞLU makamında ziyaret edilmiştir. 
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04.02.2022 tarihinde Denizli Bozkurt Belediye Başkanı Birsen ÇELİK makamında 
ziyaret edilmiştir. 

 
 
 
 
İlçemizde 12-13 Şubat 2022 Levrek Avı Yarışması düzenlenmiştir. 
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24.02.2022 Tarihinde Hollanda Büyükelçiliği Ankara Büyükelçi Yardımcısı Eric 
Weststrate ve Heyeti Karaburun Belediye Başkanı İlkay GİRGİN ERDOĞAN’ı 
nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır.   

 

                                           
 

28.02.2022 Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi Karasal 
Biyolojik Çeşitlilik Araştırma Projesi Değerlendirme Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 

                                   
 

01.03.2022 İYTE Rektörlüğü’ne Karaburun Belediye Başkanı İlkay GİRGİN 
ERDOĞAN Çevre Mühendisi ve Şehir Plancısı ile ziyarette bulunmuşlardır. 

04.03.2022 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Kapsamında Kadın Emeği 
Sergi ve Satış Pazarı Açılış Törenine katılım sağlanmıştır. 
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05.03.2022 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Kapsamında ‘’İzmir 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Zirvesine Doğru Çalıştayı’’ na katılım sağlanmıştır. 
 

08.03.2022 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği Kapsamında Kadın 
Personellerimize kahvaltı programı ve Kadınlar Matinası düzenlenmiştir. 

 

 
 
 

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Çelenk Sunma Programına katılım 
sağlanmıştır. 
 

23-24-25 Mart 2022 Tarihlerinde Kardeş Belediyemiz Kıbrıs Lefke Kardeş 
Belediyesi İlçemize ziyarette bulunmuşlardır. ‘’Kardeş Şehir’’ imza protokol töreni 
düzenlenmiştir. 

 

              
 
 
 
 
 
 
 
         
 



43 

 

01.04.2022 Balçova Belediyesi düzenlediği ‘’Cumhuriyet Kadınları 
Buluşması’’ Programına katılım sağlanmıştır. 

 

 
 

04.04.2022 İlçemizin Mahalle Muhtarlarına iftar yemeği düzenlenmiştir. 
14.04.2022-16.04.2022 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda ki 

takibi işler gereği Ankara’ya gidilmiştir. 
 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarına katılım sağlanmıştır. 
 
 

 

 

 

 
 

  

 
 

27.04.2022 Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Banu YÜCEL İlçemize 
ziyarette bulunmuşlardır. 

17.05.2022 Karaburun Belediye Başkanı İlkay GİRGİN ERDOĞAN ve Meclis 
Üyeleri ile TBMM ziyaret edilmiştir. 
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19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarına katılım 
sağlanmıştır. 

                         
22.05.2022 Karaburun Kuyucak da Halk Tv Serhan ASKER programı çekimi 

yapılmıştır. 

 
 

23.05.2022 Çeşme de yapılacak olan 2022 Yarımada Spor Oyunları Açılış 
programına katılım sağlanmıştır. 

25.05.2022-29.05.2022 ‘Belediye Başkanları Toplantısı’ na katılmak üzere 
Van’a gidilmiştir. 

31.05.2022 Fuar İzmir de Belediye Başkanları Buluşmasına katılım 
sağlanarak üç yılın değerlendirilmesi ve iki yıla ilişkin fikir alışverişinde 
bulunulmuştur. 
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16.06.2022 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda ki takibi işler 
gereği Ankara’ya gidilmiştir. 
17.06.2022-18.06.2022 Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı   Kemal KILIÇDAROĞLU 
İzmir programlarına katılım sağlanmıştır.   

 

 

24.06.2022 İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Vakfının 30. Olağan Genel Kurulu Toplantısına 
katılım sağlanmıştır. 

26.06.2022 Karaburun Kırkım Şenliği düzenlenmiştir. 
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19.07.2022 Mordoğan Ardıç Mavi Bayrak Töreni, Eğlenhoca Mahallesi 

Meydan Açılışı ve 16 Mahalle Muhtarlarımız ile Toplantı İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç SOYER katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 

 
 

22.07.2022 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SOYER ve İlçe Belediye 
Başkanları ile Belediye Başkanları Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

25.07.2022 Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Koray Çetin 
ÖNALAN ve Üyeleri Karaburun Belediye Başkanı İlkay GİRGİN ERDOĞAN’ı 
nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. 

 

 
 

03.08.2022 İYTE Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Rektör Danışmanları 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay GİRGİN ERDOĞAN’ı nezaket ziyaretinde 
bulunmuşlardır. 

İlçemizde 21 Ağustos 2022 Kösedere Üzüm Şenliği düzenlenmiştir. 
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30 Ağustos Zafer Bayramı Resmi Tören ve Kutlamalarına katılım sağlanmıştır. 
 

 
 
02.09.2022 Terra Madre Anadolu Fuar İzmir Açılış Programına katılım sağlanmıştır. 
 

 
 

05.09.2022 Zabıta Haftası sebebiyle Zabıta Personeli yemek programına 
katılım sağlanmıştır.  

 

 
 
 
 
 



48 

 

 
9 Eylül İzmir’in Kurtuluşunun 100.yıl tören ve kutlama programlarına katılım 

sağlanmıştır. 
 

 
 

16-17 Eylül Mordoğan-Karaburun Kurtuluş Tören ve Kutlama Programlarına 
katılım sağlanmıştır. 

 

 
 

19 Eylül Gaziler Günü Kapsamında Resmi Tören ve verilen yemek 
programına katılım sağlamıştır. 

 

 
 
22.09.2022-25.09.2022 Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU    
İzmir Seferihisar programlarına katılım sağlanmıştır. 

28.09.2022-30.09.2022 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda ki 
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takibi işler gereği Ankara’ya gidilmiştir. 
18.10.2022 Muhtarlar Günü kapsamında Muhtarlarımız ile Muhtarlar Yemeği düzenlenmiştir. 
 

 
 

21.10.2022-23.10.2022 ‘Belediye Başkanları Toplantısı’ na katılmak üzere 
Sivas’a gidilmiştir. 

 

 
 

24.10.2022-25.10.2022 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda ki 
takibi işler gereği Ankara’ya gidilmiştir. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resmi Tören ve Kutlamalarına katılım 
sağlanmıştır. 

 
 
 
 



50 

 

 
04.11.2022 Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi Karasal 

Biyolojik Çeşitlilik Araştırma Projesi Değerlendirme Toplantısına ve Yemeğine katılım 
sağlanmıştır. 

08.11.2022 Avrupa-Akdeniz Bölgesel ve Yerel Meclisi (ARLEM) Toplantısına 
katılım sağlanmıştır. 

09.11.2022 Kösedere Muhtar Eşleri Toplantısına katılım sağlanmıştır. 
 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Çelenk Sunumuna katılım sağlanmıştır.  
 

 
 

15.11.2022 İZSU Genel Müdürü Ali Hıdır KÖSEOĞLU ile Karaburun Belediye 
Başkanı İlkay GİRGİN ERDOĞAN İlçe Mahallerimiz de saha çalışması yapmıştır. 

 

 
 

17.11.2022 Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Şube Müdürü Necmi 
Varlık ve Şube Sekreteri Evrim AKSOY Karaburun Belediye Başkanı İlkay GİRGİN 
ERDOĞAN’ı nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır. 
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24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında Öğretmenler Günü Yemeği düzenlenmiştir. 
 
27 Kasım Batı Köyleri Mandalina Şenliği düzenlenmiştir. 

 
 
03.12.2022 Belediye Başkanları Toplantısı gereği İstanbul’a gidilmiştir. 
 
06.12.2022 Eğlenhoca Muhtar Eşleri Toplantısına katılım sağlanmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 



52 

 

08.12.2022 Turizm Ticaret Fuar ve Kongre Açılışına katılım sağlanmıştır. 
 

 
 

09.12.2022 Yarımada Belediyeler Birliği Meclis Toplantısına Urla da katılım 
sağlanmıştır. 

 

 
 

15.12.2022 ‘’İstanbul Mitingi’’ne katılımı gereği İstanbul’a gidilmiştir. 
19.12.2022-20.12.2022 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nda ki 

takibi işler gereği Ankara’ya gidilmiştir. 
Karaburun İletişim Merkezi (KİM), Whatsapp Hattı 2022 yılı içerisinde 

vatandaşlarımızdan gelen 53 adet talep, istek, mesaj ve randevu talepleri kayıt altına 
alınmış ve talepler yerine getirilmiştir. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Mali Hizmetler Müdürlüğü Bütçe Sonuçları: 

 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 
VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-
DERİ TUTARI 

İPTAL EDİ-
LEN ÖDENEK 

MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 9.198.000,00 200.000,00 1.923.400,00 6.388.400,00 4.933.000,00 4.926.007,14 6.992,86 

PERSONEL GİDERLERİ 2.058.000,00 0,00 416.750,00 116.250,00 2.358.500,00 2.357.631,95 868,05 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ Gİ-
DER. 

376.000,00 0,00 177.600,00 54.500,00 499.100,00 497.080,71 2.019,29 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 921.000,00 200.000,00 561.700,00 360.050,00 1.322.650,00 1.321.039,18 1.610,82 

FAİZ  GİDERLERİ 350.000,00 0,00 23.400,00 245.000,00 128.400,00 127.840,67 559,33 

CARİ TRANSFERLER 506.000,00 0,00 118.950,00 154.700,00 470.250,00 468.413,77 1.836,23 

SERMAYE GİDERLERİ 57.000,00 0,00 30.000,00 57.400,00 29.600,00 29.523,60 76,40 

SERMAYE TRANSFERLERİ 410.000,00 0,00 0,00 285.500,00 124.500,00 124.477,26 22,74 

BORÇ VERME 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

YEDEK ÖDENEKLER 4.500.000,00 0,00 595.000,00 5.095.000,00 0,00 0,00 0,00 

 

MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

Mali Hizmetler Müdürü : 1 

Memur      : 3 

Sözleşmeli Memur       : 1 

Kadrolu İşçi                : 4 

Şirket Personeli           : 7 

TOPLAM PERSONEL  :16 

 

Müdürlüğümüzde 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu Madde 60 

ve Madde 61'e göre; 

Gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve 

parayla ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere 

verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve 

raporlanması işlemleri yapılmıştır. Ayrıca izleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 

idare bütçesi ve bütçe kayıtları hazırlanmıştır. 

Müdürlüğümüzün görev alanı gereği ödeme aşamasında, ödeme emri belgesi ve 

eki belgeler üzerinde; 

a) Yetkililerin imzasını, 

b) Ödemeye ilişkin ilgili mevzuatında sayılan belgelerin tamam olmasını, 
c) Maddi hata bulunup bulunmadığını, 

d) Hak sahibinin kimliğine ilişkin bilgileri, kontrol etmekle yükümlüdür. 

Müdürlüğümüzde muhasebe işlemlerine ilişkin defter, kayıt ve belgeleri 

muhafaza edilmekte ve denetime hazır bulundurulmaktadır. 

 

Müdürlüğümüz Görevleri; 

1) İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini stratejik plan ve yıllık 

performans programına uygun olarak hazırlanmakta ve idare faaliyetlerinin bunlara 

uygunluğu izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 
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2) Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama 

programı hazırlamakta ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere 

gönderilmesi sağlanmaktadır. 

 

3) Bütçe kayıtları tutulmakta, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler toplamakta, 

değerlendirilmekte ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri hazırlanılmaktadır. 

 

4) İlgili mevzuat çerçevesinde idare gelirleri tahakkuk ettirilmekte, gelir ve alacakların 

takip ve tahsil işlemleri yürütülmektedir. 

Belediye Gelirleri Kanununa göre tahsil edilmesi gereken vergi ve harçların (Emlak 

Vergisi, ÇTV, Haberleşme, Elektrik ve Tüketim Vergisi, İlan ve Reklam Vergisi ve Çeşitli 

Harçlar) zamanında tahakkuk, tahsil ve takibatı yapılmaktadır. Belediyemizin mükellefi 

olup borcu olan mükelleflere ödeme emri gönderilerek eski borç tahsilâtları sağlanmıştır. 

Ayrıca 6360 sayılı kanunla belediyemize devrolunan taşınmaz mallar ile Özel İdare 

Müdürlüğünden devrolunan idari para cezası alacak devirlerinin takibi yapılmış olup, 

birçok alacak tahsili sağlanmıştır. 

 

5) harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporları da esas alınarak 

idarenin faaliyet raporu hazırlamaktadır. 

6) İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 

cetvelleri düzenlemektedir. 

 

7) Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 

harcama yetkililerine gerekli bilgiler sağlanmakta ve danışmanlık yapılmaktadır. 

 

8) Ön malî kontrol faaliyetini yürütülmektedir. 

 

9) Malî konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevler yapılmaktadır. 

 
10) 2022 mali yılında Mali Hizmetler Birimimizde, mali hizmetlere havale edilen dilekçe 

ve resmi yazılara cevap verilmiştir. 

 
11) 2886 sayılı İhale Kanunu çerçevesinde kiralama ihaleleri ve 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanununa göre mal ve hizmet alımı yapılmıştır. 

 
12) Müdürlüğümüz tarafından aşağıda listelenen ödemelerin yapılması sağlanmıştır.  

 

➢ İşçi personel maaşları, 

➢ İşçi izin ücretleri, 

➢ Hastalık yardımları, 

➢ Sosyal yardımlar (doğum, ölüm, evlilik gibi), 

➢ Kıdem tazminatı-ihbar tazminatı, 

➢ Öğrenim yardımı, 

➢ Ek özel hizmet tazminat ödemeleri,                 

➢ Memur maaşlarının hazırlanması, 

➢ Belediye Başkanının maaşının hazırlanması, 

➢ Belediye Başkan vekilinin ücretinin hazırlanması, 

➢ Meclis ve Encümen üyesi huzur haklarının hazırlanması, 

➢ SGK ve Diğer Vergilerin zamanında ödenmesi, 

➢ Yasal Payların (ÇTV, KVKP) zamanında ödenmesi, 

➢ Muhtaç asker ailelerine yapılacak yardımlar, muhtaç kişilere yardımlar ve 

yükseköğrenimde okuyan öğrencilere yapılacak yardımların hak sahiplerine 

ödenmesi hususu yasalara uygun bir biçimde yerine getirilmektedir. 
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Gelir Servisi  

 

Genel olarak gerekli adres ve kimlik tespit çalışmaları sürekli güncellenerek vergi, 

diğer gelirler ve idari para cezalarının tahakkuk, takip ve tahsil aşamaları mevzuata 

uygun olarak titizlikle yürütülmektedir.  

03/06/2021 tarih ve 7326 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe gire “Bazı Alacakların 

Yeniden Yapılandırılması ile İlgili Kanun” kapsamında vatandaş gerek web sitemizde 

gerekse telefonla bilgilendirilmiş olup, var olan geçmiş vergi vb. borçların 

yapılandırılması sağlanmıştır.  

Yerel yönetimlerin en önemli vergi kaynaklarından biri olan emlak vergisinin 

toplanması sürecinde takdir komisyonu kararları oldukça önemli bir idari tasarruftur. 

Vergi Usul Kanunu uyarınca her dört yılda bir asgari ölçüde arsa ve arazi metrekare birim 

değerlerinin takdir komisyonu kararları ile tespit edilmesi gerekmektedir. Tespit edilen 

birim değerler, Emlak Vergisi Kanunu uyarınca vergi değerinin belirlenmesi açısından 

önem taşımaktadır. Bu çerçevede, 2021 yılı, bina, arsa ve araziler için 2022-2023-2024-

2025 yıllarına ait uygulanacak emlak vergi değerinin tespitiyle ilgili asgari ölçüde arsa 

ve arazi metrekare birim değer takdirleri yapılmıştır. 

Vatandaşın emlak beyan işlemleri, rayiç bedel işlemleri, sicil açma işlemleri 

yapılmıştır. 

İmar ve diğer Müdürlük mevzuatından kaynaklanan gelirlerinin tahakkuku ve 

tahsilatı vezne tarafından, E-belediye ve banka hesabı üzerinden sağlanmıştır. 

 

Gider Servisi  

 

Belediyemize ait Müdürlüklerden gelen tüm mal, hizmet ve yapım işlerine ait 

düzenlenen harcama belgeleri muhasebeleştirilerek Ödeme Emri Belgeleri 

oluşturulmuştur. Daha sonra emanet hesaplara alınan ödeme emri belgelerinin hak 

sahiplerine ödemeleri düzenli aralıklarla belediyenin nakit ödeme durumuna göre 

planlanarak ödenmesi sağlanmıştır.  

Belediyeye ait vergi, resim. harç vb. vergi yükümlülükleri her ay düzenli olarak 

ödenmiştir. 

Belediyeye ait elektrik, su ve haberleşme giderlerinin takip ve ödeme işlemleri 

düzenli olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

Muhasebe Servisi  

 

Belediyeye ait gelir ve gider işlemlerinin, Mali yılbaşından başlayarak her bir 

ödeme ve muhasebe fişine yevmiye numarası verilerek, muhasebenin hesap verilebilirlik 

ve dönemsellik ilkeleri gereği muhasebe kayıtlarına alınması sağlanmıştır. Oluşan bu 

Ödeme emri belgeleri ve muhasebe işlem fişleri eki harcama belgeleri vb. belgeleri ile 

birlikte denetime hazır bulundurulmak üzere yevmiye tarihine göre sıralanarak klasörler 

halinde arşivlenmiştir.  

Günlük banka hesap ekstresinin takibi ve muhasebeleştirilmesi yapılmıştır. 

Taşınır ve taşınmaz kayıtların muhasebeleştirilmesi yapılmıştır. 

Mali Hizmetler Müdürlüğünün satın alma işlemleri yürütülmüştür. 

Personel maaş ve sosyal haklarının tahakkuk ve ödenmesi gerçekleştirilmiştir. 

Meclis, encümen ve komisyon ödemelerinin tahakkuk ve ödemesi 

gerçekleştirilmiştir. 

Birimlerden gelen ödenek aktarma talepleri mevzuata uygun olarak 

gerçekleştirilmektedir. 

Tüm satın almaların Ekap üzerinden yapılması hususunda harcama birimleri 

bilgilendirilmiştir. 

Tüm harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgeleri ve harcama belgelerinin 

ön mali kontrolü yapılarak varsa eksik belgelerin ve yetkili imzalarının tamamlanması 

sağlanmıştır. 
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Vezne İşlemleri 

 

Karaburun ve Mordoğan hizmet binasında bulunan veznelerimizde görevli 

veznedarlarca gün içinde yapılan tahsilatlar ile gün sonunda yapılan kasa sayımı 

tutturularak günlük tahsilatın bankaya yatırılması sağlanmıştır.  

 

Bütçe, Kesin Hesap ve Mali Raporlama Servisi  

 

Belediyemizin Mali Yılbaşından başlayarak öncelikle Faaliyet Raporu hazırlanır. 

Birimlerden gelen Birim Faaliyet Raporu konsolide edilerek İdare Faaliyet Raporu olarak 

Nisan ayı Meclisine sunulmuştur. 

Bütçe Kesin Hesabı hazırlanarak Encümende kabul edildikten sonra Mayıs ayı 

Meclisine sunulmuştur. 

2022 ve takip eden 2 yılın tahmini bütçesi ve ilgili yılın tarife cetveli Haziran 

ayından hazırlanmaya başlanarak Ağustos ayında Encümene havale edilerek Eylül ayında 

Encümende kabul edilmiş olup, Ekim ayında Meclise sunulmuştur. 

 

Bunların dışında ay sonu mizan kontrolleri ve hesap denetimleri yapılarak aylık 

raporlar hazırlanmaktadır. 

Sayıştay’a aylık birleştirilmiş veriler defteri gönderilmekte ve Hazine ve Maliye 

Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne üçer aylık dönemlerde KBS üzerinden veriler 

hazırlanarak gönderilmektedir.  

Cumhurbaşkanlığı Strateji Başkanlığından istenen Mahalli İdarelere ait Mali 

Veriler derlenerek senede iki defa gönderilmektedir. 

Ayrıca yıl içinde tüm resmi kurumlardan gelen istatistiki vb. bilgilendirme amaçlı 

mali verilere ait raporlar gönderilmektedir. 

Kurum içi meclis ve encümeni bilgilendirme amaçlı mali veri tabloları 

hazırlanmaktadır. 

Yılsonuna doğru tüm ödenekler kontrol edilip ek bütçeye ihtiyaç olup olmadığı 

tespit edilmektedir. 

Yıl içinde alınan raporlardan Mal, Hizmet, ve yapım işlerinde doğrudan temin 

sınırının takibi yapılarak harcama birimlerinin bilgilendirilmesi yapılmıştır.  

Belediyenin personel giderleri takip edilerek Personel gider oranının aşılmamasına dikkat 

edilmesi hususunda bilgilendirme yapılmıştır. 

 

Denetim ve İnceleme   

 

Belediyemiz Meclis üyelerinden oluşan Denetim Komisyonunca her yıl Ocak – Mart 

döneminde bir önceki yılın mali verileri incelenmekte olup, komisyona talep edilen tüm 

bilgi, belge ve raporlar sunulmuştur. 

10.05.2022 – 04.06.2022 tarihleri arasında İç İşleri Bakanlığına bağlı Mülkiye 

Müfettişi, Ticaret Başmüfettişi ve Mahalli İdareler Başkontrolörü tarafından 01.04.2019 

– 04.06.2022 dönemine ilişkin kurumumuza ait tüm birimlerin ve şirketlerimizin tüm iş 

ve işlemlerini denetlemiştir. Düzenlenen rapora cevabi raporumuz Müdürlüğümüzce 

hazırlanıp konsolide edilmiştir. 
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    YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yazı İşleri Müdürlüğü Bütçe Sonuçları: 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN 

(+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDE-

NEK 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.148.000,00 200.000,00 1.231.700,00 696.200,00 1.883.500,00 1.778.428,28 105.071,72 

PERSONEL GİDERLERİ 608.000,00 0,00 233.500,00 32.000,00 809.500,00 789.886,14 19.613,86 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 100.000,00 0,00 22.700,00 9.200,00 113.500,00 98.420,75 15.079,25 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 423.000,00 200.000,00 975.500,00 645.000,00 953.500,00 890.121,39 63.378,61 

SERMAYE GİDERLERİ 17.000,00 0,00 0,00 10.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

 

MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

Yazı İşleri Müdürü :1 

Kadrolu İşçi        :1 

Şirket Personeli    :3 

TOPLAM PERSONEL: 5  

Yazı İşleri olarak Belediyenin tüm yazışmalarında kayıtlar bu bölümden 

çıkmaktadır. Diğer birimlerden farklı olarak bölüm vatandaşlara kurumun bağlantısının 

yapıldığı yerdir. 

Tüm resmi kurum kuruluşlarla, kurum içinde ve vatandaşlarla daha etkin bir 

halde gelmek amaçtır. Kurum içinde elektronik bağlantılarla işlemler halledilir ve ilgili 

müdürlüğe havalesi yapılır. 

Görev, yetki ve sorumluluk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1-  Evrak kayıt (dilekçe ve resmi daire gelen giden evrak kaydı) söz konusu evrakların 

ilgili birimlere gönderilmesi, 

2- Encümen toplantısında alınan kararların yazılması ve uygulanmak üzere ilgili 

birimlere iletilmesi, 

3- Meclis toplantısında alınan kararların yazılması, uygulanmak üzere ilgili birimlere 

iletilmesi ve onaylanmak üzere Kaymakamlık Makamına gönderilmesi, 

4-Bilgi Edinme Yasasına uygun olarak başvurulara cevap verilmesi, 

5-Personel ile ilgili nakil, başvuru, izin gibi işlemlerin takibi ve dosyalanması. 

 

Evrak Kayıt İşlemleri 

 Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne gelen evraklar, süresi içinde ilgili birimlere 

iletilmiştir.2022 yılı içerisinde 12163 gelen evrak, 397 giden evrak kayıt edilmiştir. 

Belediye Meclis Toplantıları 

Belediye Meclisimiz, 2022 yılı içerisinde 5393 sayılı yasanın 20.maddesi gereğince 

her ayın ilk haftasında, önceden belirlenen  günde toplanarak , yıl boyunca 11 Olağan, 

2’si Olağanüstü olmak üzere 13 oturum gerçekleşti. Bu oturumlarda 173 karar alındı. Bu  

kararlar yine aynı kanunun 23.maddesi gereğince Karaburun Kaymakamlığı’na bilgi 

olarak gönderildi. Alınan kararlar, klasörlerimizde koruma altında olup, bunun yanı sıra 

Belediyemizin internet sitesinde yayınlanmaktadır.  
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Encümen Toplantıları 

 5393 sayılı yasa gereğince, Belediye Encümeni haftada birden az olmamak üzere 

önceden belirlenen gün ve saatte toplandı. Belediyemiz Encümeninde , 2022 yılı 

içerisinde toplamda 1421 karar alındı. Alınan kararlar uygulanmak üzere ilgili servislere 

iletildi, asıllar arşivde korunmaktadır. 

İhale İşleri 

            Belediyemiz tüm birimlerin ihtiyaçları olan kırtasiye ve toner alımı ihalesi Yazı 

İşleri Birimi tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Bütçe Sonuçları: 

 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİLEN 

ÖDENEK 

İMAR VE ŞEHIRCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 5.364.000,00 200.000,00 1.498.000,00 2.983.500,00 4.078.500,00 4.037.951,84 40.548,16 

PERSONEL GİDERLERİ 1.192.000,00 0,00 665.750,00 51.500,00 1.806.250,00 1.802.837,84 3.412,16 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ Gİ-

DER. 
188.000,00 0,00 98.300,00 9.000,00 277.300,00 277.082,12 217,88 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 944.000,00 200.000,00 733.950,00 764.500,00 1.113.450,00 1.095.763,88 17.686,12 

SERMAYE GİDERLERİ 3.040.000,00 0,00 0,00 2.158.500,00 881.500,00 862.268,00 19.232,00 

 
 
MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

Memur        :2 

Sözleşmeli Memur:10 

Şirket Personeli    :7 

TOPLAM PERSONEL: 19 

 

1. Müdürlüğümüze ait bilgiler; 

     Müdürlüğümüz bünyesinde planlama, harita, imar, numarataj, emlak istimlak, yapı denetim, ve 

kontrol hizmetleri görevlerini yürütür. Müdürlüğümüz sayıların görevlerinin uygulanmasında 

hukuki normlar dahilinde yetkilidir. Müdürlüğümüz yasalarda yönetmeliklerde ve ilgi mevzuatlarda 

belirtilen sorumluluklarının dışında Belediye Başkanı'na karşı da sorumludur. 

 

➢ Müdürlüğümüz bünyesinde 1 adet kiralık binek araç bulunmaktadır. 

➢ Müdürlüğümüz Merkez Mahallesi Cumhuriyet Meydanı no 12 Karaburun İzmir 

adresinde    115 m2 binada hizmet vermektedir. 

➢ Müdürlüğümüze ait teşkilat yapısı. 
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Organizasyon Şeması; 

 

 
 

       2-Müdürlüğümüzce Yapılan İşlemlerimiz  

 

A) Genel Evrak İşlemleri 

      Adet 

Kat İrtifakı Tesis İşlemi 300 

Temel Üstü Vizesi İşlemi 344 

İşyeri Açılış Görüş Yazısı  8 

İmar Durum Başvurusu 553 

Bina Tespit Formu 6 

İmar Barişindan Kaynaklı 

Numarataj 

100 

Düzenlenen Numarataj Sayısı 1430 

Maks Entegre Edilen İşlemler 250 

Gelen Evrak Sayısı 9410 

Cevaplanan Evrak Sayısı 2669 

Bilgi Amaçlı Gelen Evrak Sayısı 6000 

Cimer Sisteminden Gelen Evrak 

Sayısı 

362 

Cimer Sisteminde Cevaplanmayan 

Evrak sayısı 

148 

Cimer Sisteminde Cevaplanmış 

Evrak Sayısı 

214 

Şikayet Bilgi Sisteminden Gelen 

Evrak sayısı 

416 

Şikayet Bilgi Sisteminde 

Cevaplanmış Evrak Sayısı 

405 

Şikayet Bilgi Sisteminde 

Cevaplanmamış Evrak Sayısı 

11 

 

 

  

 

            

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

İMAR VE ŞEHİRCİLİK ŞEFLİĞİ

İDARİ İŞLER 
SERVİSİ

PROJE KONTROL 
VE 

RUHSATLANDIRMA 
SERVİSİ

RUHSAT DENETİN 
VE YAPI 

KULLANMA 
SERVİSİ

NUMARATAJ 
SERVİSİ

HARİTA 
PLANLAMA 

SERVİSİ
TEMİZLİK SERVİSİ
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 B) Ruhsat İşlemler 

 

Yeni Yapı Ruhsatı 863 

Yeniden Ruhsatı - 

Tadilat Ruhsatı 4 

İsim Değişikliği 6 

İksa Ruhsatı 1 

İstinad Duvarı Ruhsatı 35 

Güçlendirme Ruhsatı 6 

Kullanım Değişimi Ruhsatı - 

Kat İlavesi Ruhsatı 1 

Kaçak Yapı Ruhsatı - 

Havuz Ruhsatı 30 

Yapı Kullanma İzin Belgesi 291 

 

30 Ekim 2020 Tarihinde gerçekleşen Seferihisar depreminde zarar gören İlçemiz Kösedere 

Mahallesindeki 12 adet taşınmaz için projelendirme ve Ruhsatlandırma işlemleri 05.10.2021 tarih 

098 sayılı Karaburun Belediyesi Meclis Kararı doğrultusunda Müdürlüğümüz tarafından 

yapılmıştır. 

 

C) 6306 sayılı yasaya göre yapılan işlemler (Kaçak Yapı) riskli yapı tespit sayısı onay 

sayısı yıkım ruhsatı verilip yıkılan yapı sayısı. 

   

ARAAD Sistemine Girişi Yapılan 3 

Kentsel Dönüşüm Kapsamında Yıkım Ruhsatı Düzenlenen  2 

Yanan Yıkılan Yapılar Formu 14 

 

            

      D)  İmar Kanunu’ nun 16 ve 18. Madde Uygulamaları 

 

 

Birleştirme İşlemi  44 

İfraz İşlemi 6 

Yola Terk İşlemi  21 

Parselasyon İşlemi 6 

Yoldan İhdas İşlemi 7 

Düzenleme Sahası 6 

İrtifak Hakkı 4 

Büyükşehire Gönderilen Parselasyon Sayısı 4 

  

             

          

      E) Planlama 

 

              Bölgemiz 15.03.2019 tarih 30715 sayılı resmî gazetede yayımlanan 823 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile “Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi” olarak tespit ve 

ilan edilmiştir. Bu kapsamda 14/03/2019 tarihli 823 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı Eki 2. Madde 

"Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi'nde 19/10/1989 tarihli ve 383 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname hükümleri uygulanmakta ve mevcut her ölçekteki plan, plan kararları ve 

projeler konusunda mezkur Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre yapılacak değerlendirme 

sonuçlanıncaya kadar herhangi bir uygulama yapılamamaktadır." Hükmüne müteakip tarafımızca 
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ilgili Bakanlığa iletilen ilan öncesinde yürürlükte bulunan planlar incelenmeye başlanmış, 

Müdürlüğümüzce de bu süreç yakından takip edilmiş ve ilgili evraklar süreç içerisinde iletilmiştir. Bu 

kapsamda planlar Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109.maddesi uyarınca Bakanlık Makamı’nın 

Olur’u ile etap etap yürürlüğe girmiştir. 

         

   1/5000 ve 1/1000 Ölçekli Planlar 

  

 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Planların yürürlüğe girmesi ile birlikte Özel Çevre Koruma kararı 

sonrasında yapılacak olan uygulamalara ilişkin kapsayıcı koruma yaklaşımları gözetilerek “Çatı ve 

Konut Alanlarında Binalara Kot Verme” ile alakalı dokuya daha uyumlu, Karaburun’un geleneksel 

mimari özelliklerini yaşatma amaçlı Özel Çevre Koruma Bölgeleri’ndeki hassasiyet gözetilerek bazı 

kısıtlayıcı kararlar alınmış olup, Meclis’e sunulmuş ve kabul edilen kararlar Plan Notlarına işlenmek 

üzere Bakanlığa gönderilmiştir.   

 Karaburun’da mevcut geleneksel mimarinin devamlılığı sağlanacak ve kat yüksekliği iki katı 

geçmeyecek şekilde bölgeye uyumlu sürdürülebilir yapılaşmanın devamlılığının sağlanması 

amaçlanmıştır. 

 Bunun yansıra 1/1000 Mordoğan Arıtma Tesisi İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU müdürlüğü 

yürütücülüğünde mordoğan arıtma tesisi faaliyete geçmiş, mevcutta herhangi bir 1/1000 uygulama 

imar planı olmayan Karaburun Arıtma Tesisi yapımına esas  1/1000 Uygulama İmar Planı için İZSU 

ve Belediyemizce uygun alan tespit çalışmaları yapılmış, bu kapsamda İzmir 1 Numaralı Koruma 

Varlıkları Genel Müdürlüğü’nden gerekli izinler alınmış ve Plan yapımına esas Jeolojik Etüd 

çalışmalarına başlanmıştır.  

 Ayrıca vatandaş ve kurumlardan tarafımıza iletilen plan değişikliği talepleri Özel Çevre 

Koruma Bölgelerinde Olur yetkisine sahip Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca 

birlikte Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik gereği değerlendirilmektedir.  

  

1/25000 Ölçekli Plan 

  

 Bir yandan da bakanlıkça yapımı devam eden 1/25.000 planına ilişkin Müdürlüğümüz ve 

Başkanlığımız öncülüğünde bölgede çalışan ve alanı tanıyan özel sektör ve akademisyenlerin katılımı 

ile birlikte yapılan toplantılar sonucunda alanın geneline ilişkin kararlar alınmış ve Bakanlığa kurum 

görüşleri olarak iletilmiştir.   

 Kentleşme baskısından olabildiğince uzak bir anlayışla ekolojik tasarım ilkeleri 

doğrultusunda mevcut imarlı alanlarda yapılaşmalar geleneksel kullanımın devamlılığını sağlayacak 

şekilde uygulanmaların yapılması gerektiği, ekolojik turizme yönelik alanların arttırılması ve plan 

notlarına eklenerek uygulanabilir kılınması, parsellerin alanlarının büyük, yapılaşma koşullarının 

küçük olduğu planlama yaklaşımı gözetilerek, yerleşim alanlarından kıyı alanına doğru Yeşil Koridor-

Aksların oluşturulması, özel Kırsal Tasarım Rehberi oluşturularak, özel olarak Kırsal Alan Planlaması 

yapılmalı ve Bütüncül Tasarım İlkeleri doğrultusunda köyün gelişiminde mimarinin tarihi karakterini 

ve yapılaşma geleneğini korumak esas alınması amaçlanmıştır. 

 Ayrıca geçmişte nüfusun temel geçim kaynağını oluşturan tarım ve hayvancılık sektörlerinin 

devamlılığının sağlanması temel hedef olarak görülmüştür. bu kapsamda tarım sektörü yeniden 

canlandırılması ve ekolojik tarım ilkeleri benimsenerek sürdürülebilirliği sağlanması için 

çalışmaların yapılması hedeflenmiştir. tarım-mera-zeytinlik alanların korunması ve ulaşım akslarının 

iyileştirilerek bölgenin endemik-ayrıcalıklı ürünlerinde (nergis, sultani çekirdeksiz üzüm, hurma 

zeytin, mandalina...vb.) iyileştirme çalışmaları yapılarak; üretimin arttırılması, coğrafi 

işaretlemelerinin yapılması, katma değeri yüksek ürün haline getirilerek markalaşmasının sağlanması 

ve satış ve pazarlamasının yapılarak turizmle etkileşimin arttırılmasıyla yerel ürünlere dayalı 

üretimler, yarımadanın sürdürülebilirlik ilkesi kapsamında kalkınabilmesini sağlayacak; tarımsal 

istihdamın artısıyla birlikte yerel halkın, özellikle genç nüfusun kentlere ve büyük şehirlere olan 

göçünün önüne geçileceği iletilmiştir.  
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Böylece yarımadada Koruma-Kullanma dengesinin sağlanması ile konut baskısı azalacak, yöreye 

özgü geleneksel konut dokusunun devamlılığı sağlanması amaç edinilmiştir.  

Bu kapsamda Çevre Şehircilik ve İklim değişikliği Bakanlığı’nca “Karaburun – Ildır Körfezi 

Özel Çevre Koruma Bölgesi” ne ilişkin 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı 19.07.2022 tarih 4131933 

sayılı Olur ile onaylanmış itiraz başvuruları yapılmak üzere tarafımıza iletilmiştir. Bahse konu plan 

04.08.2022 tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İzmir İl Müdürlüğünce askıya çıkarılmış, 

gerekli itirazlar yukarıda bahsedilen kurum görüşlerimiz esas alınarak süresince tarafımızca da 

yapılmış ve ilgili Bakanlığa iletilmiştir. Ancak yapılan itirazlar sonucunda nihai karar tarafımıza 

henüz bildirilmemiştir.   

 

Koruma Amaçlı Planlar 

  

 Müdürlüğümüzce katılımın sürekli sağlandığı İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleşen kurul toplantılarında yapı bazında kırsal(köy) alanlarımızda 

bulunun geçmişten günümüze korunarak ulaşmış çeşme, mezarlık alanlar, dinsel yapılar (camikilise) 

gibi yapı ölçeğinde tescil çalışmalarının yanı sıra bölgemizde yer alan tarihi ve bkültürel açıdan 

oldukça önemli kültür ve yaşanmışlığın izlerini barındıran mübadele sonrası boşaltılması ile harabe 

durumda olan bölge için oldukça önemli sivil mimari özelliklerini barındıran Sazak Köyü yine 

Müdürlüğümüzün katılımı ile tescil çalışmaları yapılmış ve alan “Kentsel Sit” ilan edilmiştir. İlan 

sonrasında tarafımızca Koruma Amaçlı Plan çalışma süreci devam etmekte olup, üst ölçek planların 

onaylanmasından sonra bu sürecin hızlandırılmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda çalışmalarımız 

devam etmektedir.  

Bunun yanı sıra bölgemizde bulunan çok sayıda çeşme, yel değirmenleri, cami, okul gibi 

özellikli yapılarının tescil işlemleri yapılmış olup, korunması gerekli kültür varlıkları tespit ve tescil 

çalışmaları devam etmektedir.  
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Karaburun Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü; 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. 

maddesi uyarınca Karaburun Belediye Meclisinin 05.02.2021 tarih, 30418101-105.04-23 sayılı 

Kararı ile kabul edilen Karaburun Belediyesi Teşkilat şemasına, Yapı Kontrol Müdürlüğünün 

eklenmesi ve yapılan diğer değişiklik ve düzenlemeler ile birlikte oybirliği ile onaylanmasına ilişkin 

Karaburun Belediye Meclisinin 04/01,/2022 tarih ve 30418101-105.04-003 sayılı kararı, 

gereğince kurulmuştur. 

          Yapı Kontrol Müdürlüğümüz Karaburun Belediyesi Teşkilat şeması doğrultusunda 

belirlenen Başkan Yardımcısına bağlı olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

1.Misyon ve Vizyon 

 

 

  MİSYON 

           Belediyemiz sınırları içinde bulunan yerleşim alanları 

içinde ve dışında; modern Kent gelişimini sağlamak için, 

yapılan planlar doğrultusunda, İmar Kanunu ve ilgili 

mevzuat hükümleri ile fen, sağlık ve çevre koşullarına, 

ruhsat ve eklerine uygun, yapıların yapılarak bu alanlarda 

yaşanmasını sağlamaktır. 

 

VİZYON 

        Depreme dayanıklı yapılarda yaşam sürdürülebilmesi, 

can ve mal güvenliğinin sağlanabilmesi, sağlıklı çağdaş 

kentler oluşturulabilmesi, planlı ve ruhsatlı yapılaşma için; 

kaçak yapılarla mücadelenin ve yapı denetiminin etkin 

olarak yapılması, sureti ile Hemşerilerimizin yeterli ve 

kaliteli düzeyde barınma,  ihtiyaçlarını en iyi şekilde 

karşılamasına katkı sağlamaktır. 
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2. Yetki , Görev ve Sorumluluk 

 

 2.1. Yetki ve Sorumluluk 
   Karaburun Belediye Meclisinin 04/01,/2022 tarih ve 30418101-105.04-003 sayılı kararı, 

ile kurulan Yapı Kontrol Müdürlüğümüz; 3194 Sayılı İmar Kanunu, 775 Sayılı Gecekondu Kanunu, 

3621 Sayılı Kıyı Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu , 5237 Sayılı 

Türk Ceza Kanunu ile 15.03.2019 tarih ve 30715 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren Karaburun-Ildır Körfezi Özel Çevre Koruma Bölgesi kapsamında Karaburun Belediyesi yetki 

sınırları içerisindeki alanlarda geçerli İmar Yönetmeliği, Plansız Alanlar Yönetmeliği , ve ilgili tüm 

Yasal mevzuat hükümleri kapsamında müdürlüğümüz faaliyet alanına giren iş ve işlemleri yerine 

getirmekle yetkili ve sorumludur.  

 

2.2. Görevler  

 

2.2.1. İdari Büro 

 
➢ Müdürlüğe gelen evrakları kayıt yaparak Ebys sistemi üzerinden kabul etmek. Yapı Kontrol 

Müdürlüğüne gelen kurum içi ve kurum dışı her türlü yazışmaları Ebys sisteminde hazır-

lamak ve dijital imza tamamlandığında ilgili yerlere teslim edilmesini sağlamak İlgili Birim 

veya kişiye havale edilen evrakı zimmet karşılığında teslim etmek. 

➢ Bürodan ayrılacak veya görev yeri değişecek olan personelin zimmetinde bulunan iş ve 

evrakları müşterek bir zabıt ile teslimini sağlamak.  

➢ Çözüm merkezi, Cimer, Bimer vb. Elektronik ortamda gelen her türlü şikayeti değerlen-

dirmek üzere ilgili birime havalesini yaptırmak ve sonuçlarla ilgili sisteme bilgi girişi yap-

mak. 

➢ Müdürlüğün tebligat ve posta işlemlerini yapmak.  

➢ Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet veren servislere ait (Yapı Kontrol Servisi, İdari Büro, 

Yıkım Servisi)  yazışmaların ve doküman kayıtlarının bilgisayar ortamında kayda alınıp, 

Bilgisayar ortamında arşivleme işleminin yapılmasını sağlamak. Evrakları taramak, in-

dekslemek, ve hali hazır arşiv sistemine aktarmak.  

➢ Belediyenin faaliyet alanına giren konularla ilgili olarak yapılan yasa ve yönetmelik deği-

şikliklerini, belediye encümeni ve belediye meclisi kararlarını takip etmek, müdür ve per-

sonelin bilgisine sunmak.  

➢ Meclis ve encümen toplantılarının gündemlerini takip etmek ve müdürlüğün gündeme 

alınması gereken evraklarının zamanında hazırlanmasını sağlamak. 

➢ Büro içi görevli personelin hastalık, yıllık izin vb. kayıtlarını tutmak işlerin aksamayacak 

şekilde yürümesi için müdüre bilgi vermek. 

➢ Müdürlüğün yaptığı ödemelerde Fatura evraklarını hazırlamak. 

➢ Görev ve sorumluluk alanındaki faaliyetlerin mevcut mevzuat gereklerine uygun olarak 

yürütülmesini sağlamak.  
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➢ 5018 Sayılı Kanun ve Mahalli İdareler Harcama Yönetmeliği gereğince Müdürlüğe ait hiz-

met, yapım ve ihale süreçlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, ödeme belgelerini hazırla-

mak.  

➢ Yeni dosya oluşturmak ve dosyaları standart dosya planına göre düzenlemek 

➢ Birimin aylık faaliyet raporu hazırlamak ve ilgili yerlere sunmak.  

➢ Her türlü genelge, tebliğ, yönetmelik ve Başkanlık emirlerini ilgili personele duyurmak,  

➢ Personelin her türlü özlük işlerinin tam ve zamanında yapılmasını sağlamak, 

➢ Müdürlüğün gider bütçe taslağını,  faaliyet raporlarını hazırlamak,  

➢ Bir harcama birimi olarak Müdürlüğün her türlü mali iş ve işlemlerini ilgili mevzuata göre 

yürütmek, 

➢ İhale mevzuatına göre gerekli iş ve işlemleri yapmak, 

➢ Müdürlüğe ait taşınır malların giriş, çıkış, kayıt, değer tespiti, hurda, sayım, devir, bakım, 

onarım işleri ile yönetim hesabının oluşturulması işlemlerini gerçekleştirmek,  

➢ Belediye Encümen kararlarının muhataplarına tebliği için Zabıta Müdürlüğü ile gerekli ya-

zışmaları yapmak, düzenlenen zabıtlar hakkında yasa ve yönetmelikler doğrultusunda il-

gililerince talep edilen bilgileri vermek, Encümence verilen idari para cezaları ile ilgili iptal 

edilen idari para cezalarını eksiltilmesi  için Mali Hizmetler Müdürlüğüne göndermek,  

➢ Adli dava dosyalarının iş ve işlemlerini takip etmek.Görev alanına giren ve Müdürlük ta-

rafından verilen diğer görevleri yapmak.  

➢ Yıllık Yapı Kontrol faaliyet raporunu düzenlemek.  

 

2.2.2. Yapı Kontrol Servisi  

 
➢ Görev alanında kalan alanlarda Planlı ve Ruhsatlı yapılaşmanın sağlanması için Arazi kont-

rol ve denetimlerini periyodik olarak yapmak, Yapı Faaliyetlerini Denetlemek, 

➢ Her türlü inşaai faaliyetle ilgili yazılı veya sözlü şikayetleri değerlendirmek ve sonuçlan-

dırmak, 

➢ Ruhsatsız veya Ruhsat ve eklerine aykırı yapılan inşaatlar hakkında 3194 sayılı İmar Ka-

nununun 32. ve 42.maddeleri gereğince yasal işlem başlatıp ilgili mevzuata aykırı olarak 

yapılan yapılar/inşaatlarla ilgili İmar Kanunu ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde (Tuta-

nak/Yapı Tatil Zaptı / Mühürleme) işlem yapmak, faaliyetlerini durdurmak,  

➢ Hakkında işlem başlatılan kaçak yapı veya inşaatları Tapu Müdürlüğü ile Çevre ve Şehir-

cilik İl Müdürlüğüne bildirmek, imar cezası hesaplama raporunu hazırlamak, Encümen 

kararı alınmasını teminen dosyasını hazırlamak ve Başkanlık Makamına sunmak,  

➢ İmar mevzuatına aykırı yapı yapanlar ile mührü fek edenler hakkında Türk Ceza Kanunu-

nun ilgili maddelerine istinaden Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmak, 

➢ Mülkiyeti Belediyeye, Mâliye Hazinesine ait arsa ve araziler ile Tescil Harici alanlar üzerine 

izinsiz olarak yapılan yapı ve inşaatlarla ilgili kontrol ve denetim yapmak, 775 sayılı Kanun 

gereğince işlem başlatmak, işlemi tamamlananların dosyasını ,Yıkım Programına alınması 

için Fen İşleri Müdürlüğüne göndermek,  
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➢ Başkanlık Oluru ile oluşturulan İnceleme ve Değerlendirme Komisyon raporu düzenlenen 

tehlike arz eden , metruk ve harap yapılar hakkında 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 39.mad-

desi kapsamında işlem başlatmak, işlemi tamamlananları Encümen kararını teminen dos-

yasını hazırlayarak Başkanlık Makamına sunmak, Encümen kararının muhataplarına teb-

liği için Zabıta Müdürlüğü ile gerekli yazışmaları yapmak, gereği için Yıkım Programına 

alınması için Fen İşleri Müdürlüğüne göndermek,  

➢ Yapı Kayıt Belgesi alan yapılar hakkında arşiv dosyası oluşturmak, ilgilisine bilgi vermek, 

Yapı Kayıt Belgesi bulunan yapılarla ilgili olarak haklarında yıkım ve para cezasına ilişkin 

Encümen kararı bulunanların iptali için Encümen kararı alınmasını teminen dosyasını Baş-

kanlık Makamına sunmak, 

➢ Hukuk İşleri Müdürlüğü’nden gelen yazılara cevap hazırlanması, bilgi ve belgelerin gön-

derilmesini sağlamak, mahkeme keşfine katılmak, 

➢ Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen taleplere yanıt vermek,  

➢ Müdürlük tarafından verilen benzer görevleri yapmak. 

2.2.3. Yıkım Servisi 

➢ 3194 sayılı İmar Kanununun 42. maddesi gereğince işlem yapılan yapılardan Yasal Süresi 

İçerisinde aykırılığı giderilmeyen için tespit yapmak ve tutanak düzenlemek, aykırılığı gi-

derilmeyen yapılar için 3194 sayılı İmar Kanununun 32. maddesi gereğince Yıkım Encü-

men kararı alınmasını sağlamak,  

➢ İmarlı ve imarsız alanlarda ilgili mevzuata aykırı yapılarla ilgili yıkım kararı alınan yapı 

sahiplerine ön bildirimde bulunmak,  

➢ Yasal Süresi İçerisinde aykırılığı giderilmeyen yapılar için 3194 sayılı İmar Kanununun 32. 

maddesi gereğince, yıkım kararı alınan yapılarla ilgili olarak Yasal süreçleri tamamlanan-

ları, Yıkım programı hazırlanmak veya yıkım ihalesi yapılmak üzere Fen İşleri Müdürlü-

ğüne göndermek, 

➢  Fen İşleri Müdürlüğünce hazırlanan yıkım program tarihini ilgilisine ve ilgili kurumlara 

(Emniyet, Jandarma, Zabıta Müdürlüğü, İzsu,Gediz vb.) bildirmek,  

➢ Yıkımı yapılacak yapının yerini Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerine göstermek,  

➢ Yıkım esnasında ve yıkımdan sonra fotoğraf-video vb. ile görüntülü tespit yapmak, du-

rumu tutanak altına almak; yıkılan yapı sayılarını talep eden kuramlara bildirmek, 

➢ Avukat tarafından hazırlanacak yazılar ile Mahkemelere verilecek cevaplar için istenecek 

dosyasındaki bilgi ve belgelerin gönderilmesini sağlamak, gerektiğinde Cumhuriyet Sav-

cılığına bilgi vermek,  

➢ Müdürlük tarafından verilen diğer görevleri yapmak.  
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   3. Birime İlişkin Bilgiler 

       3.1. Fiziksel Yapı 
              Yapı Kontrol Müdürlüğü, Karaburun Belediyesi Teşkilat şemasında Yapı Kontrol 

Müdürüne bağlı Yapı Kontrol Servisi, İdari Büro ve Yıkım Servisi olmak üzere üç servisten 

oluşmakta olup 1 Müdür, 1 İnşaat Mühendisi, 1 İnşaat Teknikeri ve 1 Harita Teknikeri olmak üzere 

toplam 4 Personel ile Karaburun  Belediyesi Merkez Mahallede yer alan Mali Hizmetler Müdürlüğü 

hizmet binasında  zemin katta yer alan yaklaşık 30 m 2 lik büro da hizmet vermektedir. 

    Karaburun İlçesi 415 km2 alana sahip olup Yapı Kontrol Müdürlüğümüzce Toplamda 16 

Mahallede ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılaşma faaliyetlerinin kontrol ve denetimi 

faaliyeti yürütülmektedir. 

  3.2.Yapı Kontrol Müdürlüğü Organizasyon Şeması 

 
 

3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

Cinsi 

 

 Sayı 

Bilgisayar 4 Adet 

Yazıcı 1 Adet 

Fotokopi Makinesi 1 Adet 
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3.4. İnsan Kaynakları 

 

3.4.1. Hizmet Sınıfına göre İdari Personel Dağılımı 

 

Hizmet Sınıfı Sayı 

G.İ.H.  1 

T.H.S.             3 

Toplam             4 

 

 

3.4.2. Unvan Durumuna göre İdari Personel Dağılımı 

 

Unvan Sayı 

Müdür  1 

Mühendis  1 

Tekniker  2 

TOPLAM  4 

 

 

3.4.3. Eğitim Durumuna göre İdari Personel Dağılımı 

 

Eğitim Durumu  Sayı 

Orta Öğretim                         0  

Lise      0  

Ön Lisans      2  

Lisans                         2  

Yüksek Lisans      0  

Toplam       4  

 

 

3.4.4. Cinsiyete Göre İdari Personel Dağılımı 

 

Cinsiyete Göre İdari Personel Dağılımı 

Cinsiyet         Sayı  

Kadın          1  

Erkek          3  

Toplam          4  
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3.4.5. Hizmet Yılına Göre İdari Personel Dağılımı 

    

Hizmet Yılına Göre İdari Personel Dağılımı 

Hizmet Yılı                            Sayı  

0-5                                3  

6-10                                0  

10-15                                0  

15-20                                0  

20 - 25                                0  

25+          1  

Toplam                                4  

   

3.4.6.Yaşları İtibariyle İdari Personel Dağılımı 

Yaşları İtibariyle İdari Personel Dağılımı 

Yaş                                Sayı   

18-25                                  2                                  

25-30                                  1  

31-35                                  0  

36-40                                  0  

41-45                                  0  

46+                                  1  

Toplam                                  4  

 

4. Faaliyetler 

4.1. Yıllara göre düzenlenen Yapı Tatil Zaptı Durumu  

Yıllar Yapı Tatil Zaptı Düzenlenen Yapı Sayısı 

2018 127 

2019 122 

2020 160 

2021 213 

2022 349 

 

4.1.1.  2022 Yılında Mahalle Bazında düzenlenen Yapı Tatil Zaptı Durumu  

Mahalle Yapı Tatil Zaptı Düzenlenen Yapı Sayısı 

Anbarseki 29 

Bozköy 11 

Eğlenhoca 7 

Hasseki 7 

İnecik 15 

İskele 25 
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Kösedere 27 

Küçükbahçe 8 

Merkez 28 

Mordoğan 149 

Parlak 19 

Saip 7 

Salman 2 

Sarpıncık 6 

Tepeboz 9 

Yayla 0 

 
 
4.2. Encümene Havale Edilen  Para Cezası Sayısı 
 
 

Yıl Encümene Havale Edilen  Para Cezası  Sayısı 

2020 143 

2021 199 

2022 344 

 
 
4.2.1. Encümene Havale Edilen  Para Cezası  Tutarı 
 
 

Yıl Encümene Havale Edilen  Para Cezası  Tutarı 

2020 4.657.694.2 

2021 2.819.914.62 

2022 8.593.379.82 

Toplam 16.070.988.64 

 
 
4.3. Encümene Havale Edilen Yıkım Kararı Sayısı 

 

Yıl Encümene Havale Edilen  Yıkım Kararı sayısı 

2020 162 

2021 149 

2022 298 
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4.3.1. Tebliğe Çıkılan Yıkım Kararı Tazısı Sayısı 

 

Yıl  Tebliğe Çıkılan Yıkım Kararı yazısı sayısı 

2020 40 

2021 0 

2022 314 

 
 
4.3.2. Yıkımı Gerçekleşen Yapı Sayısı 

Yıl Yıkımı Gerçekleşen Yapı Sayısı 

2020 4 

2021 4 

2022 7 

 
4.3.3. Yasal İşlemleri Sonuçlandırılarak Yıkım Programına Alınması İçin Fen İşleri 
Müdürlüğüne Gönderilmek Üzere Hazırlığı Yapılan Yapı sayısı 

Yapı Tatil 

Zaptının 

Düzenlendiği 

Yıl Yapı sayısı 

2020 87 

2021 92 

2022 121 

 

4.4.Yapı Kontrol Müdürlüğü EBYS Evrak Kayıt Sayıları 

 

Evrak Cinsi Evrak Sayısı 

Gelen Evrak 1032 

Giden Evrak 637 

 

4.5. İdari İşlemler Nedeni İle Açılan Dava Sayıları 

 

4.5.1. İdare Mahkemesinde Açılan Davalar 

Yıl Dava Sayısı 

2020 12 

2021 46 

2022 54 

 

 

 

 



73 

 

4.5.2. Asliye Ceza Mahkemesinde Açılan Davalar 

 

Yıl Dava Sayısı 

2020 13 

2021 13 

2022 27 

 

5. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler: 

 
    Yapı Kontrol Müdürlüğü Karaburun Belediye Meclisinin 04/01,/2022 tarih ve 30418101-

105.04-003 sayılı kararı, gereğince kurulmuştur. Her ne kadar organizasyon şemasında Yapı 

Kontrol Servisi İdari Büro ve Yıkım Servisi olmak üzere üç adet servisten oluşmakta ise de Fiili 

olarak Personel eksikliği nedeni ile işlemlerin tamamı 1 Müdür, 1 İnşaat Mühendisi, 1 İnşaat 

Teknikeri ve 1 Harita Teknikeri olmak üzere toplam 4 Personel ile yürütülmeye çalışılmaktadır. 

    Yetki ve sorumluluk alanının 415 km2  lik bir alana sahip olması, 16 adet mahalleden oluşan 

ilçemizin yerleşim alanlarının bir birine olan uzaklığı, ve Arazi koşullarının zorluğu nedeni ile 

mevcut personel ve araç durumu ile yeterli ve etkili bir kontrol ve denetim yapılmasında sıkıntılar 

yaşanmaktadır. 

     Söz konusu arazi kontrol ve denetim çalışmaları ile büroda yürütülmesi gereken evrak 

hazırlığı ve takip işlerinin aynı personellerce yürütülmek zorunda kalınması nedeni ile iş ve 

işlemlerin sağlıklı yürütülmesinde güçlük çekilmektedir. 

     Bu nedenle Organizasyon Şemasında oluşturulan üç adet serviste çalıştırılmak üzere mevcut 

personele ilave olarak minimum  2 kişi büro ve 4 kişi  teknik personele ihtiyaç vardır. 

     2022 yılı öncesinde İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce yürütülmekte olan işlemlerde yine 

personel eksikliği nedeni ile geçmiş yıllara dönük işlerin takibinde ve sonuçlandırılmasında 

sıkıntılar yaşanmış olup 2022 yılı yürütülen işlemlerle birlikte geriye dönük evrak tasnifi ve arşiv 

çalışmaları yürütülmüş olup çalışmalar halen devam etmektedir. 
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5.1. Faaliyetlere İlişkin İş Akış Şemaları: 

5.1.1. Ruhsatsız veya Ruhsat ve Eklerine Aykırı Yapı İş Akış Şeması : 
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5.1.2. Metruk Yapı İş Akış Şeması : 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDE-

NEK 

FEN İŞLERI MÜDÜRLÜĞÜ  27.209.000,00 15.300.000,00 39.994.500,00 40.025.500,00 42.478.000,00 41.197.630,65 1.280.369,35 

SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

PERSONEL GİDERLERİ 4.595.000,00 0,00 430.000,00 261.000,00 4.764.000,00 4.451.705,55 312.294,45 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
820.000,00 0,00 71.000,00 226.000,00 665.000,00 525.966,32 139.033,68 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
16.888.000,00 10.300.000,00 17.632.000,00 17.816.000,00 27.004.000,00 26.622.395,45 381.604,55 

SERMAYE GİDERLERİ 4.104.000,00 5.000.000,00 21.001.000,00 21.438.000,00 8.667.000,00 8.246.677,00 420.323,00 

PERSONEL GİDERLERİ 140.000,00 0,00 512.000,00 0,00 652.000,00 650.929,72 1.070,28 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET 

PRİMİ GİDER. 
100.000,00 0,00 323.500,00 0,00 423.500,00 422.606,15 893,85 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
500.000,00 0,00 0,00 284.500,00 215.500,00 194.172,00 21.328,00 

SERMAYE GİDERLERİ 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

SERMAYE GİDERLERİ 60.000,00 0,00 25.000,00 0,00 85.000,00 83.178,46 1.821,54 

 

 

MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

 

Memur      :2 

Sözleşmeli Memur       :6 

Kadrolu İşçi                :15 

Şirket Personeli           :75 

TOPLAM PERSONEL  :98 

 

 

2022 Yılı Faaliyetlerimiz 

 

 

• Müdürlüğümüze havale edilmiş olan resmi yazılar cevaplanmış, taleplere ilişkin dilekçelerin incelenmesi ve 

değerlendirilmesi yapılarak uygun görülenler imkanlarımız ölçüsünde karşılanmıştır. 

• Müdürlüğümüz ihtiyaçlarına yönelik 11 Adet Mal Alımı ve 3 Adet Yapım İşi İhalesi yapılmış, takip edilmiş ve 

sonuçlandırılmıştır.3 Adet Mal Alımı İhalesi süreci devam etmektedir. 

• Belediyemiz Whatsapp İhbar Hattına 888 adet başvuru gelmiş olup, 2021 yılından kalan tamamlanmayan yazı-

larla birlikte 975 adet talep cevaplanmıştır. 

• Yaz sezonu öncesi plajlar ile meydan ve parklarda bulunan çöp sepetlerinin ve bankların bakımı yapılmıştır. 

• Park ve peyzaj ve düzenlemelerinde kullanılmak üzere ağaç ve bitki temini yapılmıştır. 

• İlçemizde gerçekleştirilen Milli Bayramlarımız, Festival, Şenlik ve Resmi Tören öncesi hazırlıklar yapılmıştır. 

• İlçemizde kurulan Pazar yerlerinin Çarşamba ve Perşembe günü genel temizliği yapılmıştır. 

• Muhtelif zamanlarda İlçemizde bulunan sokak ve caddelerin temizliği yapılmıştır. 

• İlçemizde bulunan park alanlarının belirli zaman aralığında temizlik, bakım ve onarım çalışmaları gerçekleşti-

rilmiştir. Ot kesimleri, temizlikleri ve bakımları yapılmıştır. 

• İlçemizde bulunan yeşil alanların sulama, gübreleme ve bakımları yapılmıştır. 

• İlçemizde bulunan Camilerimizin bahçe ve tuvaletlerinin her hafta temizlikleri yapılmıştır. 
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• İlçemizde 5 Adet yeni çocuk parkı oyun grubu zemin hazırlıkları yapılarak kurulumu tamamlanmıştır. 3 Adet 

parkımızın ve spor aletleri setlerinin tadilat ve bakım çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

• İlçemiz Park Alanları, İskele ve yol aydınlatmaları arızaları giderilmiş, ihtiyaç doğrultusunda yenilenmiştir. 

• İlçemizde yapılan şenlik ve diğer organizasyonlardaki gerekli enerji ihtiyacı karşılanmıştır. 

• Günlük araç ve personel görevlendirilerek çöp toplaması yapılmış ve döküm alanına götürülmesi sağlanmıştır. 

• İlçemiz genelinde belirli aralıklarla yol şarampol temizlikleri yapılmıştır. 

• İlçemiz genelinde yol açım talepleri Müdürlüğümüzce değerlendirilmiş ve imkanlarımız ölçüsünde karşılan-

mıştır. 

• İlçemizde belirli aralıklarla yol iyileştirme, yol düzenleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

• Belediyemize ait Mandıra tadilat ve bakım çalışmaları gerçekleştirildi. 

• Yerel Üreticilerimizin kullandığı tezgahların bakım ve onarımı yapılmıştır. 

• Mordoğan Mahallesinde bulunan Lisede Atatürk Büstü yapım çalışmaları, Lise bahçesinde bulunan kamelyala-

rın boyaları ve kilit parke çalışması tamamlandı. 

• Belediyemize ait Mordoğan Mahallesinde bulunan Masal Evi’nin  boya ve bakım çalışmaları yapılmıştır. 

• Mordoğan Belediye Hizmet Binası yanında bulunan Düğün Salonu tadilatı yapılmıştır. 

• İlçemizde gerçekleştirilen kilit parke çalışmaları öncesi zemin hazırlıkları gerçekleştirilmiştir. 

 

• KARABURUN BELEDİYESİ YENİ DEPO ALANI  

Belediyemizin satın aldığı taşınır ihtiyaç malzemelerinin depolanması amacıyla yaklaşık 400 m2 ‘lik kapalı depolama 

alanı müdürlüğümüzce yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

• KAYNARPINAR SAHİL VE KAYNARPINAR PARK 

 Sahil bandında bölge haklımızın güneşlenebileceği , denize girebileceği güneşlenme terası, teknelere inip/binmeyi 

kolaylaştırmak için ahşap platform ve oturma alanları yapılmış olup aynı zamanda çocukların kaliteli vakit 

geçirebileceği çocuk parkı yenilenmiş ve çevre düzenlemesi yapılmıştır. 
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79 

 

• TEPEBOZ MAHALLESİ YENİLİMAN MEVKİİ KÖPRÜ TADİLATI 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği yapılarak köprü yenileme işi tamamlanmış olup, dere ıslahı 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

• KARABURUN DEMOKRASİ PARKI 

 

 

Belediyemize ait yaklaşık 2500 m2 yeşil alanın  yeniden projelendirilmesi ile bölge halkımız için oturma dinlenme 

alanları, kamelyalar, çocuklarımızın vakit geçirmeleri için oyun alanları ,  peyzaj düzenlemesi ile aplike edilmiş olup 

halkımıza hizmet vermektedir. 
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• MORDOĞAN HİZMET BİNASI EVDE BAKIM HİZMETLERİ MERKEZİ 

 Eşrefpaşa Hastanesi ile belediyemizin yapmış olduğu protokol kapsamında daha önce 112 binası olarak kullanılan 

Mordoğan Hizmet Binasının gerekli tadilatları yapılmış olup Eşrefpaşa Hastanesi Evde Bakım Hizmetleri teslim 

edilmiştir. 
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• KÜÇÜKBAHÇE MAHALLESİ OKUL TADİLATI-ATATÜRK BÜSTÜ YAPIMI-PARK YAPIMI 

Belediyemize ait Küçükbahçe Mahallesinde bulunan ve eski tarihlerde okul ve lojman olarak kullanılan binanın eğitim 

ve öğretime kazandırılması amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında binanın alt katında üç 

sınıflık, bir anaokulu sınıfı yapılarak bölgenin okul ihtiyacı giderilmesi sağlanmıştır. Aynı zamanda binanın dış cephe 

tadilatı, pis su giderinin ana hatta bağlanması, çocuk oyun parkı, çevresinin düzenlenmesi ve tel çit ile çevrelenmesi 

yapılmış olup bölge halkımızın hizmetine açılmıştır. 
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• NERGİS KAFE ÖNÜ ÇEŞME YAPIMI 

Nergis Kafe bahçesinde bulunan eski mermer yapılı çeşmenin yıkılarak yan tarafına bölgemiz mimarisine 

uygun taş konseptli çeşme ve süs havuzu imalatı yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

2022 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN YOL ÇALIŞMALARIMIZ 

Kilit Parke ve Bordür Çalışmaları 

 75 Sokak, 113 Sokak, Fevzi Çakmak Caddesi, Sarpıncık Mahallesi, Parlak Mahallesi, Bozköy Mahallesi, Saip 

Mahallesi, İskele Mahallesi, Şehit Hakan Algın Caddesi, Hükümet Konağı Caddesi, Kuyucak Caddesi, Eğlenhoca 

Mahallesi okul yolu kilit parke çalışması, 2224 Sokak, Deniz2 Sokak , Deniz 4 Sokak , Deniz5 Sokak, Bambu Sokak, 

Harmanyeri Sokak, Harmanyeri1 Sokak, Harmanyeri2 Sokak, 1282 Sokak, 1285 Sokak, 1292 Sokak, Poyraz Sokak, 

2100 Sokak, Çatalkaya Kümeevler, Çınaraltı Sokak, 2171 Sokak, 2174 Sokak ların kilit parke yapımı, kilit parke 

tamiratları yapılarak hizmete sunulmuştur. 
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, 
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KARABURUN KUYUCAK CADDESİ-HÜKÜMET KONAĞI CADDESİ KAVŞAK YAPIMI VE YOL  

Kuyucak caddesinden Yeniliman Mahallesine ulaşımı sağlayan eski asfalt kazılarak yeni asfalt dökümü yapılmıştır.Ek 

olarak Kuyucak Caddesinde yol genişletme çalışmaları ile birlikte perde duvarlar, kaldırım, refüj ve kavşak çalışmaları 

yapılmış olup orta refüj aydınlatması ve ağaçlandırması tamamlanmıştır.  
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• ARDIÇ SAHİL BANDI YEŞİL ALAN DÜZENLENMESİ VE PLAJ ARDIÇ TESİSİ 
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Sahil bandı boyunca sahil düzenlemesi, peyzaj düzenlemesi, denize iniş rampası ve engelli yürüyüş platformu 

yapılmıştır. Plaj Ardıç tesisi  içerisinde taş duvar imalatı, kayrak yürüme yolları, kamelyalar ,çocuk parkı , çim serimi, 

bar yapımı, voleybol sahası, yapılmıştır. 
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• EĞLENHOCA PARKI 

 

Geçen yıllarda Eğlenhoca Meydan düzenlemesi tamamlanmış olan meydanın çocuk parkı  ve kurulumu tamamlanmış 

olup, zemini kauçuk malzemesi döşenmiş, etrafı tel çit ile çevrelenmiştir. Aynı zamanda bölge halkına hizmet vermek 

amacıyla kondisyon aletlerinin kurulumu sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• EŞENDERE PARKI 

 

 

Ambarseki Mahallesi Eşendere Mevkiinde bulunan çocuk oyun parkı zemini beton atılarak kauçuk malzeme döşenmiş 

olup, parkın kullanımı halkımıza açılmıştır.  
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• KARABURUN İSKELE PARKI 

Daha önceleri gece pazarlarının bulunduğu yeşil alan bölge halkımıza hizmet vermek amacıyla çocuk parkı olarak 

düzenlenmiş olup, etrafı tel çit ile çevrelenmiş, peyzaj düzenlemesi yapılmıştır.  

 

• SAİPALTI PARK 

Saipaltı’nda  imarlı yerleşim bölgesinde kronik hale gelmiş olan su baskını sorununu İzmir Büyükşehir Belediyesi 

İz-su Genel Müdürlüğü i le ortak çalışma yürütülerek çözüme kavuşturulmuştur. Ayrıca bölgede yapılan çalışmalarla eş 

zamanlı olarak yeni çocuk oyun parkı ve çevre düzenlemesi, yürüme yolları ve kilit parke çalışmaları tamamlanmış olup, 

bölge halkımızın hizmetine sunulmuştur.  
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• SARPINCIK ATATÜRK BÜSTÜ YAPIMI-SARPINCIK PARKI-YEMEK PİŞİRME 

 

 
Sarpıncık mahallesi kapalı mutfak alanı, kapalı ocak yeri, açık ocak yeri imalatı yapılmış olup köy halkımızın 

kullanımına açılmıştır. 

Atatürk Büst ve çevre düzenlemesi tamamlanmış,çocuk oyun parkı yeni yerine taşınarak  zemini kilit parke 

döşenmiş,çocukların güvenli alanda oynamaları için etrafı tel çit ile çevrelenmiştir. 

Muhtarlık binası tadilatı yapılmıştır. 

Tuvalet tadilatı tamamlanmıştır. 

 

• KARABURUN GENÇLİK MERKEZİ EK BİNA VE TAŞ DUVAR İMALATI 

 

Karaburun Gençlik Merkezine dört derslik, bir atölye, mini amfi tiyatro, çocuk oyun grupları, yeşil alan 

düzenlemesi  ve tarım alanları içeren sosyal proje tamamlanmıştır. 
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• GÖÇMEN ALANI 

Kaymakamlık  ile ortak yürütülen çalışma ile yasa dışı yollardan ülkemize giriş yapan kaçaklar için nakil alanı tel 

çit çevrelenmiş olup, saha betonları atılmıştır. 
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• KARABURUN MERKEZ CAMİ WC YAPIMI 

 

 

Karaburun Kaymakamlığı ve Belediyemiz iş birliği ile  yürütülen çalışma ile Adbullahağa Camii yakınında bulunan 

merkez umumi tuvalet binası ağır hasarlı olduğundan dolayı yıkılarak daha modern bir umumi tuvalet yapımına 

başlanmıştır. 
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• KARABURUN İLÇE KÜTÜPHANESİ PERGOLA YAPIMI 

 

 

Karaburun Kaymakamlığı ve Belediyemiz iş birliği ile Karaburun Merkez ilçemizde bulunan halk kütüphanesinin 

küçük kapsamlı onarım ve pergole yapımı işleri tamamlanmıştır. 

 

 

• İNECİK BELEDİYE HİZMET BİNASI 
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İnecik Mahallemizde Belediyemize ait olan binamızın kapsamlı tadilat yapılarak Muhtarlık, Kurs Atölyeleri, 

Restaurant , Misafirhane, teşkil edecek şekilde iş ve işlemleri tamamlanmış, halkımızın kullanımına sunulmuştur. 

 

• İMAM HATİP LİSESİ BOCCE SAHASI YAPIMI 

 Mordoğan İmam Hatip Lisesinden gelen talep doğrultusunda bocce sahası belediyemiz tarafından yapılarak 

öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur.  
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2022 Yılı EKAP Üzerinden Gerçekleşen İhalelerimiz 

 

2022/1486532 
2023 YILI PROFİL GALVANİZ KAPLAMA VE DEMİR 
GRUBU MALZEME ALIMI 

Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1459857 
KARABURUN BELEDİYESİ 2023 YILI FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ LASTİK ALIMI 

Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1413258 347 KALEM HIRDAVAT VE NALBUR MALZEMESİ ALIMI Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1391811 2023 YILI ALT TEMEL MALZEME ALIMI Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1349004 
KARABURUN BELEDİYESİ 2023 YILI MARANGOZ VE 
İNŞAATLIK KERESTE ALIMI 

Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1296757 2023 YILI İNŞAAT MALZEMESİ ALIMI Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1242009 220000 LİTRE MOTORİN VE 10000 LİTRE BENZİN ALIMI Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/1023805 
2022 YILI BELEDİYEMİZ MAHALLELERİNDE 
KULLANILMAK ÜZERE KİLİT PARKE TAŞ VE BORDÜR 
TAŞI YAPIM İŞİ 

Yapım 
Açık (E-
İhale) 

2022/866803 75000 LİTRE MOTORİN VE YAĞ ALIMI Mal 
Açık (E-
İhale) 

2022/739212 5000 TON ALT TEMEL MALZEMESİ Mal Açık 

2022/452489 
KARABURUN BELEDİYESİ MUHTELİF MAHALLELERDE 
KİLİT PARKE TAŞ YAPIM İŞÇİLİĞİ 

Yapım Açık 

2022/293994 2022 YILI 66 KALEM ELEKTRİK MALZEMESİ ALIMI Mal Açık 

2022/270479 404 KALEM HIRDAVAT VE NALBURİYE MALZEMESİ Mal Açık 

2022/249986 29 KALEM METAL VE İNŞAAT MALZEMESİ Mal Açık 

2022/232402 KERESTE VE KERESTE ÜRÜNLERİ ALIMI Mal Açık 

2022/113296 16 KALEM KABA İNŞAAT MALZEMESİ ALIMI Mal Açık 

2022/18227 2022 YILI YOL YAPIM İŞİ Yapım Açık 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

Sözleşmeli Memur :1  

Şirket Personeli     : 1 

TOPLAM PERSONEL : 2 

 

 

A- KARABURUN BELEDİYESİ HİZMET BİNALARINDA ATIK YÖNETİMİ 

 

1. HİZMET BİNASI – OFİS ATIKLARI  

Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında Hizmet Binalarımızda; sisteme dahil olmaları ve atıkların 

kaynağında ayrı biriktirilmesi amacıyla, ofislerde bulunan masa altı çöp kovaları kaldırılmış ve 

her katta atık toplama noktaları belirlenmiş, bu noktalara iç mekan kutuları yerleştirilmiştir.  

Kurumda oluşan atıklar için atık yönetim planı hazırlanmıştır. Planda; toplama, taşıma, 

atıkların geçici biriktirme ve uygulama prosedürüne ilişkin talimatname hazırlanarak, temizlik 

personeline atık toplama eğitimi verilmiştir. Bu kapsamda; ambalaj atıkları, atık piller, 

kartuş/toner, flüoresan lambalar, evsel atıklar vb. farklı atık kategorileri ayrı toplanarak hizmet 

binalarımızdaki Geçici Atık Alanlarında biriktirilmektedir. 

30 Ekim 2020 tarihinde Ege Denizinde meydana gelen deprem nedeniyle; Belediyemiz 

Hizmet Binamız hasar görmüş ve yeni çalışma ofisleri hazırlanmıştır. Yeni ofisler için başvuru 

yapılarak 12/07/2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır 

Atık Yönetmeliği’nce Sıfır Atık Sistemi’ni kurarak TS/35/B1/3/13 Belge Nolu 27/09/2022 

Tarihli “Sıfır Atık Belgesi” alınmıştır.  
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2. MORDOĞAN GARAJ HİZMET BİRİMİ  

2.1. MOYDEN 

21.12.2019 tarihli ve sayılı 30985 Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Atık 

Yağların Yönetimi Yönetmeliği kapsamında; tarafımızca MOYDEN izin başvurusu yapılmıştır. 

Yapılan denetimler neticesinde Karaburun Belediyesi Mordoğan Garaj Hizmet Birimimizin; 

Atık Alanı ve Yağ Değişim Ünitesi yeterliliği sağladığı tespit edilerek,  5 yıl süre ile geçerli 

olmak üzere 22.04.2022 Tarihli ve 2022-35 Belge Numaralı Motor Yağı Değişim Noktası İzin 

Belgesi verilmiştir. 

 
MOYDEN Başvuru Sürecinde;  
• 15 02 02*, 15 01 10*, 13 02 08 Atık Kategorileri için Geçici Depolama Alanı oluştu-

rulmuştur.   

• Atık alanı ve motor yağı değişim ünitesi etrafında kör kuyu ve kanalı oluşturulmuş ve 

zemin sızdırmazlığı sağlanmıştır. 

 

2022 hizmet yılında Belediyemiz araçlarından kaynaklı 13 02 08 (Diğer Motor, şanzıman ve 

yağlama yağları) kodlu 269 kg atık motor yağı PETDER’e teslim edilerek geri kazanımı 

sağlanmıştır. 

2.2. Ömrünü Tamamlamış Lastikler (ÖTL) 

 MOYDEN İzin Belgeli Mordoğan Garaj Hizmet Birimimizde; Belediyemize ait araçların 

ömrünü tamamlamış lastikleri (ÖTL) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca 

yetkilendirilmiş LASDER aracılığı ile geri kazanıma gönderilmektedir.  

2022 yılında 1600 kg 16 01 03 kodlu ÖTL gönderimi yapılmıştır.  

 İlçemizde faaliyet gösteren oto tamir ve lastik bakım atölyelerinde oluşan lastiklerin lisanslı 

taşıyıcılar ile geri kazanım tesislerine transferinin sağlanması sürecinin kontrolü de tarafımızca 

yapılmaktadır. 
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2.3.  AKÜ - Akümülatör 

 Araçlarımız Aküleri üretici firma tarafından değiştirilmektedir. Değişime istinaden gerekli 

tutanak ve makbuzlar MOYDEN Arşivimizde dosyalanmaktadır. 

 

3. HAYVAN BARINAĞI – TIBBİ ATIKLARIN YÖNETİMİ 

 Karaburun Belediyesi bünyesinde bulunan Veterinerlik Servisi Hayvan Bakım Evi ve 

Rehabilitasyon Merkezi’nde oluşan tıbbi atıklar, Miroğlu Çevre A.Ş. aracılığıyla toplanmaktadır. 

Tıbbi atık toplayıcı firma ile İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Karaburun Belediyesi arasında 

imzalanmış olan üçlü protokol bulunmaktadır. 

 Tıbbi atıkların doğru biriktirilmesi amacıyla oluşturulan atık alanının kullanımı ve atık yönetimi 

hakkında veteriner, tekniker ve çalışanlara belirli aralıklarla çevre eğitimi verilmektedir.  

2022 hizmet yılı içerinde 24 kg tıbbi atık gönderimi yapılmıştır.  

 

B- İLÇE GENELİNDE ATIK YÖNETİMİ 

 

1. SIFIR ATIK SİSTEMİNİN KURULMASI  

19.07.2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır 

Atık Yönetmeliği kapsamında İlçemiz sınırları içerisinde Sıfır Atık Sisteminin kurulması amacıyla; 

kaynağında ayrı toplanabilecek atık kategorilerinin tespiti ile ilgili raporlama çalışmaları 

yapılmıştır. Raporlama sonuçlarına göre; atık toplama noktalarının sayısı arttırılmıştır ve mevcut 

ekipmanlar, yağmur/rüzgar/deniz tuzu vb. ortam koşullarına daha uygun olarak revize edilmeye 

başlanmıştır. 

9.10.2021 tarihli ve 31623 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği Madde 9 da “Nüfusu 20.000’e kadar olan 

belediyelerde 1 adet en az 300 m2 alana sahip atık getirme merkezinin kurulması yeterlidir.” 

ifadesi yer almaktadır. Bu kapsamda 300 m2lik 

“1. Sınıf Atık Getirme Merkezi” projesi 

çalışmasına başlanmıştır.  

 

 
Atıkların kaynağında ayrı toplanması 

amacıyla yerleştirilen ekipmanlardan 
2022 yılında lisanslı tesisler aracılığı ile 
toplanarak doğaya geri kazandırılan atık 
miktarları aşağıdaki grafikte yer 
almaktadır.  
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2. MOBİL ATIK GETİRME MERKEZİ 

Mordoğan Mahallesine ve Merkez Mahallesine olmak üzere 2(iki) adet MOBİL ATIK 

GETİRME MERKEZİ yerleştirilmiştir. Bu ekipmanlarda; kağıt/karton, cam, plastik, metal, pil, 

bitkisel yağ ve elektronik atık kategorileri kaynağında ayrı toplama ilkesine uygun şekilde 

biriktirilmektedir.  

Mobil Atık Getirme Merkezleri ile birlikte ilk kez elektronik atık toplanmaya başlanmıştır. 
3. TEKSTİL ATIKLARI 

“Karaburun Belediyesi Sınırları İçinde Tekstil Atıklarının Toplanması, Taşınması ve 

Değerlendirilmesi İşi” ihale edilmiş ve ihale sonucunda; 07/04/2022 tarihinde Sıfır Atık 

Yönetmeliği kapsamında Belediyemiz ile MUNDO Tekstil Mobilya Dayanıklı Tüketim İnşaat SAN. 

TİC. LTD. ŞTİ. arasında Sözleşme imzalanmıştır. 

Nisan 2022 – Ocak 2023 tarihleri arasında toplanan 7029 kg atık toplanmıştır. 

 

Atık Miktarı (kg) 

Ambalaj Atığı 133159 

Tekstil Atığı 7029 

Bitkisel Atık 

Yağ 
860 

Atık Pil  120 

Elektronik 

Atık 
1890 

Atık İlaç 120 
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4. ATIK PİL YÖNETİMİ 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Karaburun Belediyemiz ve Taşınabilir Pil Üreticileri ve 

İthalatçıları Derneği (TAP) ile imzalanmış üçlü protokol 3(üç) yıl olmak üzere uzatılmıştır. Bu 

kapsamda toplanan atık piller TAP ‘a geri kazanıma gönderilmektedir. 

Beldemizde; 2022 hizmet yılı içerinde 120 kg atık pil toplanmıştır. 

Atık Pil Toplama Kutusu bulunan noktalar; Belediye Binaları, Muhtarlıklar, Satış Noktaları 

(Market, Manav, Kasap vb. Esnaf), Okullar, Eczaneler, Site ve Kooperatiflerdir.  

 

5. BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN YÖNETİMİ 

Bitkisel atık yağlar için “Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” gereği işlemler 

yürütülmektedir. Konutlardan kaynaklanan kullanılmış kızartmalık atık yağların; kanalizasyona, 

dere vb. alıcı ortama dökülmesini önlemek amacıyla, lisanslı firmalar aracılığıyla toplanması 

sağlanmaktadır. 

Muhtarlıklara Bitkisel Atık Yağ Bidonları konulmuştur. 5 litre atık yağını getiren 

vatandaşlarımıza karşılığında 1 litre bulaşık deterjanı kampanyası başlatılmıştır. İlçemiz 

sınırlarında zeytin yetiştiriciliği ve zeytinyağı üretimi yapılması ve atık yağlardan sabun üretimi 

yapılması vb. nedenlerle atık yağ oluşumu merkezi ilçelere kıyasla daha düşüktür.  

Ocak 2022 – Ocak 2023 tarihleri arasında 860 Litre Bitkisel Atık Yağ toplanmıştır.  

6. ATIK İLAÇ  

Ekosistem ve insan sağlığı açısından tehdit oluşturan miadı geçmiş ilaçları çevreye zarar 

vermeden imha edebilmek amacıyla “Evsel Atık İlaç Toplama Kampanyası” başlatılmıştır. 

Kampanya kapsamında, ilaç satış noktalarına atık karakterine uygun şartname ile ekipmanlar 

yerleştirilmiş ve atıklar toplanmaya başlanmıştır. 

2022 yılı içerisinde evlerden kaynaklanan miadı dolmuş 120 kg atık ilaç toplanmıştır. 

7. EVSEL ATIKLAR 

İlçemiz sınırlarında evlerde oluşan ve geri dönüştürülemeyen atıklar haftanın her günü uygun 

periyot ve güzergahlar ile toplanarak Atık Transfer İstasyonunda İzmir Büyükşehir Belediye’sine 

ait araçlara aktarılarak Harmandalı Düzenli Atık Depolama Tesisine gönderilir.  

• Toplama periyotları, güzergahlar, konteyner miktarı, araç kapasiteleri ve sayıları raporlanarak 

talep ve ihtiyaç dahilinde iyileştirmeler yapılmaktadır. 

• Yapılan Rapor Verileri; TUİK, Ulusan Su İzleme Uygulaması, Entegre Çevre Bilgi Sis-

temi vd. sistemlere düzenli olarak işlenmektedir.   

2022 hizmet yılında 8.721.000 kg (8721 ton) evsel atık toplanarak Atık Transfer İstasyonuna 

taşınmıştır. 

➢ İlçemiz sınırlarında Atık Yönetiminde kullanılan ekipmanların; kategorileri, sayıları ve 

görselleri aşağıdaki tabloda belirtilmektedir. 
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EKİPMAN KATEGORİSİ ADET FOTOĞRAF 

MOBİL ATIK GETİRME 
MERKEZİ 

(Plastik, Kağıt/Karton, Cam, 
Metal, Elektronik Atık, 
Bitkisel Atık Yağ, Pil) 

2 

 

 
TEKSTİL ATIK 

TOPLAMA EKİPMANI 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

EVSEL ATIK İLAÇ 
TOPLAMA EKİPMANI 

5 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ATIK PİL 
TOPLAMA EKİPMANI 

 
40 
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BİTKİSEL ATIK YAĞ 
TOPLAMA EKİPMANI 

16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

AMBALAJ ATIKLARI 
TOPLAMA EKİPMANI 

55 

 

 
 

EVSEL ATIK TOPLAMA 
EKİPMANI 

2150  
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C-  YÜZME ALANLARI 

 

1. MAVİ BAYRAKLI PLAJLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARABURUN’A 4. MAVİ BAYRAK ÖDÜLÜ- ARDIÇ PLAJI 

 

2022 yaz sezonunda; İncirlikoy, Kuyucak ve Bodrum Plajlarımız için Mavi Bayrak Ödülünü 

almaya tekrar hak kazanılmıştır.  

20 yılın ardından İZSU Genel Müdürlüğü tarafından tamamlanıp faaliyete alınan; İleri 

Biyolojik Arıtma Tesisi hizmet alanında bulunan, Mordoğan Mahallemiz yüzme alanlarından 

biri olan Ardıç Plajımız için Mavi Bayrak Ödülü başvurusu yapılmıştır.   

Su kalitesi, plaj temizliği, engelli olanakları (engelsiz plaj iniş/ yürüyüş rampası/yüzer 

sandalye, wc/duş/soyunma kabinleri), sıfır atık kapsamı, cankurtaran hizmeti, tesis vb. tüm 

kriterler sağlanarak; Mavi Bayrak Ödülü almaya hak kazandığımız Ardıç Plajımızda 

düzenlenen Bayrak Teslim Töreni ile Mavi Bayrak ilk kez dalgalanmıştır.  

 

2. KIYI/PLAJ TEMİZLİĞİ 

DENİZ ÇÖPLERİ ENVANTER RAPORU 

Karaburun İlçemizde bulunan 15 adet yüzme alanında 01 Ocak 2022 ile 31 Aralık 2023 

tarih aralıklarında 3 aylık periyotlar halinde saha incelemeleri ve çalışmaları yapılmıştır. 

Çalışmalar neticesinde; toplanan atık miktarları Deniz Çöpleri Envanter Raporuna işlenerek; 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’ne 4 (dört) farklı dönemde sunulmuştur. 

Toplanılan atıklar karakterlerine göre ayrı toplanmıştır. Geri kazanıma tabi olanları; Belediyemizin 

sözleşmeli olduğu firma tarafından sağlanmıştır.  
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D- HAFRİYAT TOPRAĞI / İNŞAAT ATIKLARI 

 

1. EVLERDE YAPILAN TADİLATLAR SONUCU OLUŞAN İNŞAAT/YIKINTI 

ATIKLARI 

Evlerde yapılan tadilatlar sonucu ortaya çıkan 2 tona kadar inşaat/yıkıntı atıklarının 

alınması için Belediyemize yapılan 67 adet talep, yerine getirilmiştir. 

2. YIKIM RUHSATI SÜRECİNDE OLUŞAN ATIKLAR 

2022 yılında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından düzenlenen 14 adet Yıkım Ruhsatlarına 

istinaden; Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden EK-2 Belgesi düzenlenerek, yıkımı yapılan 

binalardan kaynaklı inşaat/yıkıntı atıklarının İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından “Hafriyat 

Toprağı, İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma İzin Belgesi” ne sahip plakalı araçlar ile Lisanslı Tesislere 

transferi ve geri kazanımı/bertarafı sağlanmıştır. 

3. YAPI RUHSATI SÜRECİNDE OLUŞAN HAFRİYAT TOPRAĞI  

2022 yılında İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından düzenlenen 63 adet (hafriyat toprağı 

oluşacağı tespit edilen) Yapı Ruhsatlarına istinaden; Hafriyat Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden EK-

2 Belgesi düzenlenerek, hafriyat toprağı atıklarının İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 

“Hafriyat Toprağı, İnşaat/Yıkıntı Atıkları Taşıma İzin Belgesi” ne sahip plakalı araçlar ile Lisanslı 

Tesislere transferi ve geri kazanımı sağlanmıştır. 

 

E- YAZIŞMALAR  

 

İlçemizde ikamet etmekte olan veya misafir olarak gelen vatandaşlarımızın talep ve şikayetlerinin 

değerlendirilmesi amacıyla; e-Belediye Platformu ve Karaburun Belediyesi Whatsapp Hattı 

üzerinden yapılan başvurular kabul edilmektedir. 

1. Karaburun Belediyesi Whatsapp Hattı üzerinden gelen talepler; 

➢ 67 adet moloz alım talebi yerine getirilmiştir.  

➢ 76 adet Çevre Temizliği talebi yerine getirilmiştir. 

➢ 35 adet ambalaj atığı biriktirme ekipmanı talebi yerine getirilmiştir.  

➢ Yüzme alanlar ve Mavi Bayraklı plajlar ile ilgili 11 Adet temizlik talebi yerine getiril-

miştir. 

2. e-Belediye Platformu üzerinden gelen talepler; 

➢ İlçemiz sınırları içerisinde bulunan Kamu Kurumlarına; 75 adet iç mekân sıfır atık 

kutuları teslim edilmiştir.  

➢ Sıfır Atık Yönetmeliği Çerçevesinde Eğitim Kurumlarımıza “Atık Kategorileri ve Atık 

Yönetimi” konulu eğitimler verilmiştir. 

➢ 239 adet yazışma gerçekleştirilmiştir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

BÜTÇE YILI 2022 

İDERE ADI ÇEVRE KORUMA VE KONTROL BİRİMİ 

AMAÇ 
İnsan ve çevre sağlığı açısından güvenli, sağlıklı, yaşanabilir ve 

sürdürülebilir bir çevre oluşturmak ve korumak 

HEDEF 1. 

Çevre kirliliğine sebep olan kirlilik unsurlarının denetimi yapılarak 

ve geri dönüştürülebilir atıklar kaynağında ayrı toplanarak insan ve 

çevre sağlığının korunması sağlanacaktır  

HEDEF 2. 
Kent temizliğini gerçekleştirmek ve toplam hizmet kalitesini 

yükseltmek  

PERFORMANS HEDEFİ 

Çevre kirliliğine sebep olan kirlilik unsurlarının denetimi yapılarak 

ve geri dönüştürülebilir atıklar kaynağında ayrı toplanarak insan ve 

çevre sağlığının korunması sağlanacaktır 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

2022 YILI 

HEDEF 

2022 YILI 

GERÇEKLEŞME 

HEDEFİN 

SAPMA 

ORANI 

% 

Toplanan ambalaj atığı miktarı (ton) 160 133,159 17 

Sapmanın nedeni ve sapmaya karşı 

alınacak önlemler 

İlçemizden toplanan ambalaj atığı miktarındaki düşüşün 

nedenleri, değişen mevzuat hükümlerine 

dayanmaktadır. Bunun önüne geçebilmek için, teşvikler 

ile desteklenmesi planlanan çeşitli projeler 

hazırlanmaktadır. Ayrıca, önümüzdeki süreçte gerekli 

bilinçlendirme ve farkındalık çalışmalarının yapılması 

planlanmıştır. 

Toplanan Tekstil atıkları (ton) 5,5 7,029 28 

Sapmanın nedeni ve sapmaya karşı 

alınacak önlemler 

İlçemizde tekstil atıklarının toplanması süreci 2022 

yılında ilk kez yapılmıştır. Tahmini atık potansiyelinde 

tespit çalışmaları iki yıllık izleme projesi ile 

yapılacaktır. 

Toplanan atık ilaç miktarı (kg)  80 120 50 

Sapmanın nedeni ve sapmaya karşı 

alınacak önlemler 

Pandemi sürecinden kaynaklı ilaç kullanımında artış 

gerçekleştiğinden çıkan evsel nitelikli atık ilaç 

miktarında da artış yaşanmıştır. İlçemizde evsel atık ilaç 
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toplanması süreci 2022 yılında ilk kez yapılmıştır.  

Tahmini atık potansiyelinde tespit çalışmaları iki yıllık 

izleme projesi ile yapılacaktır. 

Toplanan tehlikeli atık miktarı (ton) 

(atık pil, atık elektrikli ve elektronik 

eşyalar, bitkisel atık yağ) 

2,090 2,870 37 

Sapmanın nedeni ve sapmaya karşı 

alınacak önlemler 

Pandemi sürecinde eğitim kurumlarından toplanamayan 

atık piller 2022 hizmet yılında toplanmıştır.   Atık 

elektrikli ve elektronik eşyalar Mobil Atık Getirme 

Merkezlerinin kurulması ile toplanmaya başlanmıştır.  

Tahmini atık potansiyelinde tespit çalışmaları iki yıllık 

izleme projesi ile yapılacaktır. 

Mavi Bayraklı Plajlar (Ödüle sahip plaj 

sayısı) 
4 4 0 

Sapmanın nedeni ve sapmaya karşı 

alınacak önlemler 

2021 yılına kadar Mavi Bayraklı (3 adet) Kuyucak, 

İncirlikoy ve Bodrum Plajlarına ek olarak Ardıç 

Plajımıza da Mavi Bayrak Ödülü alarak sayı 4’e 

çıkartılmıştır.  

Çevre temizliği ve çöp toplama 

hizmetlerinden duyulan vatandaş 

memnuniyet oranı (%) 

100 154 54 

Sapmanın nedeni ve sapmaya karşı 

alınacak önlemler 

Pandemi süreci ve İzmir Depremi sonrasında İlçemizde 

ikincil konaklama sayılarında artış olduğu için; vatandaş 

sayısına oranla talep sayıları da artış göstermiştir. 
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BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ 

 
 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDE-

NEK 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİ-

LER MÜDÜRLÜĞÜ 
2.330.000,00 1.300.000,00 3.060.500,00 1.137.500,00 5.553.000,00 5.258.753,03 294.246,97 

PERSONEL GİDERLERİ 140.000,00 0,00 67.000,00 6.000,00 201.000,00 198.262,13 2.737,87 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ 

GİDER. 
33.000,00 0,00 500,00 2.500,00 31.000,00 27.742,59 3.257,41 

MAL VE HİZMET ALIM GİDER-

LERİ 
1.849.000,00 1.300.000,00 2.408.500,00 898.500,00 4.659.000,00 4.382.384,95 276.615,05 

CARİ TRANSFERLER 251.000,00 0,00 584.500,00 179.500,00 656.000,00 650.363,36 5.636,64 

SERMAYE GİDERLERİ 57.000,00 0,00 0,00 51.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

 
 

MÜDÜRLÜK ÖRGÜT YAPISI: 

 

Memur         :2 

Şirket Personeli     :20 

TOPLAM PERSONEL : 22 

 

 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi, Karaburun Belediyesi’nin kurum içi ve kurum 

dışı tüm iletişim faaliyetlerini planlamak, koordine etmek, yürütmek, denetlemek ve 

ölçümlemekten sorumlu olan birimdir. Karaburun Belediyesi’nin iç ve dış hedef kitleleri ile 

yürüteceği tüm iletişim faaliyetlerinin stratejik planlara ve kurumsal politikalara uygun 

olarak etkili ve verimli olarak gerçekleştirilmesi birimin temel hedefidir. Belediyenin tanıtılması 

ile ilgili tüm faaliyetleri planlar, uygular, raporlar. Birim;  

Etkinlik/Organizasyon/Festival/Kültür, Basınla İlişkiler, Kurum İçi İletişim, Sosyal Yardımlar, 

Karaburun İletişim Merkezi (KİM), Danışma ve Santral, Sosyal Tesisler (Seramik Atölyesi, Kurs 

Merkezleri, Çocuk Konuk Evi, Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Spor Tesisleri), Gençlik Merkezi ve Evde 

Bakım Hizmetleri alt birimlerinden oluşur. Görev ve hizmetlerinde doğrudan Belediye Başkanı’na 

karşı sorumludur. 

2022 yılında departman bünyesinde 1 birim yöneticisi olmak üzere toplam 8 personel istihdam 

edilmiştir. Sosyal tesislerle birlikte (çocuk konuk evi, sağlıklı yaşam merkezi, kurslar, seramik 

atölyesi Gençlik Merkezi ve Evde Bakım Hizmetleri ve santral - danışma olmak üzere) toplam 22 

personel istihdam edilmektedir. 

 

• Birim ilgili mevzuat ve görev tanımında kendisine verilen görevleri yapmaya 

yetkilidir. 

 

• Belediye'nin politika ve hedefleri doğrultusunda iletişim faaliyetlerinin 

planlanması, koordine edilmesi, yürütülmesi, denetlenmesi ve ölçümlenmesini 

sağlamaktadır. 

 

• Basınla ilişkilerin düzenlenmesi, belediyenin yazılı, görsel, işitsel, elektronik 

medya organlarında etkili bir kurumsal imaj yansıtabilmesi için gerekli ilişkilerin 

kurulması, yürütülmesi, basına yönelik belediyenin vizyon ve faaliyetleri 

paralelinde yazıların hazırlanması, basın organlarından gelen röportaj, çekim 

taleplerinin değerlendirilmesi, basında yer alacak röportaj ve değerlendirme 
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yazılarının hazırlanması, basın organlarında Karaburun Belediyesi ile ilgili çıkan 

haberlerin takip edilmesi, değerlendirilmesi ve gerekiyorsa cevap ve düzeltme 

girişimlerinin yapılması sağlanmaktadır. 

 

• Vatandaşların belediye faaliyetlerini internet ağı üzerinden öğrenmesi 

amacıyla oluşturulan resmi internet sitesi yenilenmiştir, internet üzerinde 

görsel yayın ve duyuruların yapılması, bu sitede belediye hizmetleri ile ilgili bilgilere yer 

verilmesi ve düzenli olarak güncellenmesi sağlanmaktadır. 

 

• Sosyal medyada belediyenin ve Başkanlık Makamının iletişim faaliyetlerinin 

yönetilmesi, bu hesaplardan hedef kitle ile iletişim kurulması, gelen sorulara yanıt veril-

mesi, belediyenin yaptığı faaliyetler hakkında sosyal medya üzerinden hedef kitlelerin bil-

gilendirilmesi sürekli olarak sağlanmaktadır. 

 

• Özel gün, resmi törenler, organizasyon, festival, konser, gösteri gibi tüm etkinliklerin plan-

lanması ve uygulanmasından sorumludur. 

 

• Reklam ve Halkla İlişkiler ajansları; matbaa, organizasyon şirketi vb. gibi 

kurumlarla ilişkilerin koordine ve kontrol edilmesi sağlanmaktadır. 

 

• Belediyenin ihtiyaç duyduğu basılı ve dijital; görsel ve işitsel tüm iletişim 

materyalleri hazırlanmakta, prodüksiyonu yapılmakta; basılması, 

çoğalttırılması, yayınlanmasını sağlanmaktadır. 

 

• Basın İlan Kurumu aracılığıyla gazete, dergi 

haberlerinin tasarım ve ödeme işlemlerinin yapılmasını sağlanmaktadır. 

 

• Kurumsal kimlik logo kitapçığında hazırlanmış olan kurum kimliğini oluşturan tüm 

tasarımların (logo, zarf, antetli kağıt, bayrak, afiş vb.) hazırlanması ve standart bir şekilde 

kurum içinde ve kurum dışında kullanımı sağlanmaktadır. 

 

• Başkanlık onayı ile sponsorluklar planlanmakta, iletişimi, koordinasyonu sağlamaktadır.  

 

• Gerektiğinde sivil toplum örgütleri ve muhtarlıklara yönelik toplantıların 

düzenlemesi, ilgili kişi ve grupların belediye faaliyetlerine yönelik desteğinin 

kazanılması için çalışmalar yürütülmektedir. 

 

• Vatandaş-Karaburun Belediyesi arasında köprü görevi görerek belediye ile iletişimi sağla-

maktadır. İletişim Merkezi’ni yönetmektedir. 

 

• Belediye çalışanlarını kurum içi ve kurum dışı etkinlikler hakkında 

bilgilendirmekte, kurum çalışanlarının motivasyonlarını arttırmaya yönelik 

faaliyetleri diğer müdürlükler ile işbirliği yaparak, koordineli bir şekilde düzenlemektedir. 

 

• Çocuk Konuk Evi, Kurs Merkezleri, Seramik Atölyesi, Sağlık Yaşam Merkezi Gençlik Mer-

kezi, Evde Bakım Hizmetleri ve Spor Tesislerinin yönetiminden sorumludur. 

 

• Tüm bu faaliyetlerin giderleri konusunda belediyenin kaynaklarının en etkili ve 

verimli bir şekilde kullanılmasının sağlanması için ilgili belediye birimleri ile 

işbirliği yapmaktır. 
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a) BASINLA İLİŞKİLER  

Basınla İlişkiler Birimi, belediye ile yazılı, görsel, işitsel, elektronik yayın yapan tüm 

medya kuruluşları arasındaki ilişkinin düzenlenerek kamuoyuna Karaburun’u ve Karaburun 

Belediyesi’ni en doğru ve etkili şekilde anlatıp kitle iletişim araçlarında Karaburun’un ve 

Karaburun Belediyesi’nin yer almasını sağlayan alt birimdir. 

Bu birim tarafından hazırlanan tüm yazılı ve görsel basın bültenleri gazete, televizyon ve 

internet sitelerine iletilmektedir. Belediyenin yazılı, görsel, işitsel, elektronik medya organlarında 

etkili bir kurumsal imaj yansıtabilmesi için gerekli ilişkileri kurmak ve yürütmek Basınla İlişkiler 

Birimi’nin görevi içindedir. 

Etkinliklerimize tüm basın kuruluşlarının temsilcileri çağrılmakta, katılımın olmadığı basın 

kuruluşlarına haber bülteniyle birlikte fotoğraf ve kamera görüntüsü servisi yapılmaktadır. Ayrıca 

gazete, dergi, televizyon ve radyoların muhabir ve programcılarına istenilen konularda gerekli 

hazırlıklar yapılarak, bilgi, doküman, fotoğraf ve kamera görüntüsü sağlanmaktadır. Basın 

mensuplarının talepleri doğrultusunda Belediye Başkanı ve diğer bürokratlarla röportajlar 

yapılmaktadır. Basın kuruluşlarına ziyaretler yapılmakta ve bazı programlar ile belediye başkanı 

ya da konuyla ilgili birim yetkilisinin konuk olarak katılması sağlanmaktadır. 

 

Günlük, haftalık ve aylık gazete ve dergiler ile televizyon haber ve programlarının takibi yine 

birimimiz tarafından sağlanmakta, günlük olarak başkanlık makamı ve müdürlüklere servis 

yapılmaktadır. Bunun yanında sosyal medyada Belediye'nin ve Başkanlık Makamının iletişim 

faaliyetleri planlanmakta ve yönetilmektedir. Belediyenin yaptığı faaliyetler hakkında sosyal 

medya üzerinden vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. 

Ayrıca Karaburun ile belediye şirketlerinin grafik tasarım çalışmalarını 

yönetmek, Belediye’nin ihtiyaç duyduğu basılı ve dijital; görsel ve işitsel tüm iletişim 

materyallerinin hazırlanması için ajanslarla iletişimi yürütmek, prodüksiyonun yapılmasını; 

basılmasını, çoğaltılmasını ve yayınlanmasını sağlamak birimimizin görevidir. 

 

 

2022 Yılında Basına Servis Edilen Bültenler 

 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler departmanı 2022 yılı içerisinde toplam 45 adet basın 

bülteni servis edilmiştir. Servis edilen basın bülteni listesi aşağıdadır. 

 

2022 YILI KARABURUN BELEDİYESİ SERVİS EDİLEN BASIN BÜLTENLERİ 

No Basın Bülteni Adı 
Basına Servis 
Edildiği Tarih 

1 Karaburun’da atıklar kaynağında ayrışıyor  06.01.2022 

2 Karaburun’da iki yıl aradan sonra mis kokulu festival… 07.01.2022 

3 Karaburun “Mis Kokulu Festival”e hazır 19.01.2022 

4 

 

Nergisin mis kokusu, soğuk dinlemedi, 

on binleri Karaburun’a çekti… 24.02.2022 

5 
 

Efsane Levrek Avı için deniz tutkunları olta başına!  26.01.2022 

6 Mordoğanlı balıkçıların yaşamı belgesel oldu  31.01.2022 

7 
 

“Aşkımız Levrek” diyenler Mordoğan’da buluştu  
14.02.2022 

8 
 

Karaburun’da TOKİ istemiyoruz! 
İki katlı deniz manzaralı “sosyal konut” nasıl olacak?  16.02.2022 
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9 
TOKİ’nin işi siyaset yapmak değil, 
somut sorulara cevap vermektir!  19.02.2022 

10 Mandalina üreticisinin işleme tesisi hasreti bitiyor!  09.03.2022 

11 Karaburun’da “Kadın” coşkusu  10.03.2022 

12 
KAMUOYUMUZ VE HEMŞEHRİLERİMİZE 

ZORUNLU AÇIKLAMA 
11.03.2022 

13 Yüzer iskele için haydi sandık başına! 22.03.2022 

14 
 

Karaburun ve Lefke kardeş şehir oldu  
25.03.2022 

15 
 

Karaburun ve Lefke kardeş şehir oldu  
29.03.2022 

16 Karaburun’da bu kez de GES isyanı!  11.04.2022 

17 
Ramazan imecesinde veren el, alan eli görmüyor… 

  
12.04.2022 

18 “Yargı önüne çıkmaktan korkmuyoruz”  18.04.2022 

19 Keçi Peyniri Yerine Güneş Paneli mi Yiyeceğiz?  22.04.2022 

20 Karaburun’da Kırkım Şenliği 26 Haziran’da  07.06.2022 

21 Karaburun’un cennet plajları yaza hazırlanıyor  09.06.2022 

22 
 
Kösedere deprem konutlarına kavuşuyor, 
yıllanmış sorunlar bir bir çözülüyor 15.06.2022 

23 
 
Kırkım Şenliği için tüm hazırlıklar tamam! 24.06.2022 

24 Kaynarpınar’a arıtma müjdesi  05.07.2022 

25 Karaburun’da emekçinin yüzünü güldüren toplu sözleşme  06.07.2022 

26 Karaburun dağlarında “Kırkım” coşkusu  27.06.2022 

27 
Karaburun’da karada denizde açılış var! 

  17.07.2022 

28 Karaburun’da Mavi Bayrak ve Meydan Coşkusu 20.07.2022 

29 Karaburunlu Çocuklar Yaz Okulu’nda pek keyifli… 26.07.2022 

30 Karaburun Belediyesi üniversite adaylarının yanında 04.08.2022 

31 Kösedere Üzüm Festivali için geri sayım başladı! 05.08.2022 

32 Karaburun’a gençlik enerjisi... 
10.08.2022 

33 
 
Karaburun’un can damarı Yeniliman yolu sil baştan  17.08.2022 

34 Kösedere Üzüm Şenliği’ne 13. Kez Merhaba...  18.08.2022 

35 Karaburun, ürünleri ile markalaşacak  22.08.2022 

36 
Ardıç’ın gizemi heykeller ile ölümsüzleşti 
  

26.08.2022 

37 
Karaburun ve Mordoğan 

100’üncü yıl coşkusuna hazır 15.09.2022 

38 
Karaburun ve Mordoğan’da 

100’üncü yıla yakışan kurtuluş coşkusu! 18.03.2022 

39 Kurtuluş coşkusu, “Demokrasi” ile taçlandı  
23.09.2022 

40 İlkay Girgin Erdoğan ve tüm sanıklara beraat… 07.10.2022 

41 Ramazan imecesinde veren el, alan eli görmüyor 10.11.2022 

42 Karaburun'da bu kez de GES isyanı 11.11.2022 
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43 Karaburun'da bu Pazar Turuncu Şenlik var 24.11.2022 

44 Travel Turkey Karaburun'u Konuşacak 04.12.2022 

45 Travel Turkey'de Karaburun Rüzgârı 12.12.2022 

 
 

Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan’ın Katıldığı Televizyon Canlı Yayınları 

 

Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan, 2022 yılı içerisinde Karaburun Belediyesi’nin 

yürüttüğü çalışmalar ve projelerini anlattığı 6 canlı yayına katılmıştır. Karaburun Belediye olarak 

hizmetler, projeler ve yapılacak çalışmalar anlatılmıştır. 
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Faaliyete İlişkin Çalışmalar: 2022 yılında gazete, dergi ve televizyonlara servis edilen 

haberlerin web sayfası ve belediyenin sosyal medya sayfasında yayınlanması sağlanmıştır. 

Belediye faaliyet ve etkinlikleri ile ilgili duyurular, özel gün kutlamaları ve hizmetler de 

belediyemiz web ve sosyal medya sayfalarından görüntülenmekte ve güncellenmektedir. Yine 

belediyemizin e-belediye hizmeti de buradan sağlanarak, vatandaşların vergilerini internet 

üzerinden ödemeleri mümkün olmaktadır. Bu hizmetin verilmesi önümüzdeki yıllarda da devam 

edecektir.  

Sonuç: Günümüzde en çok kullanılan iletişim araçlarından biri olan internet etkin bir şekilde 

kullanılmış, belediyemize ait olan www.karaburun.bel.tr web sayfası sürekli olarak 

güncellenmektedir. Karaburun Belediyesi ve Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan 

facebook, instagram ve twitter sayfası güncellenmiş, bu sayfalara düzenli olarak haber ve bilgi 

akışı sağlanmıştır. 

 
 
 
 
 
 



116 

 

Bayram, Kutlama, Özel Gün, Duyuru, Bilgilendirme, Etkinlik, Sosyal Medya Paylaşım 
Örnekleri 

  

   
         
 
         
 
 
Faaliyetin Adı: - Fotoğraf ve Görüntü Arşivi ile Yayınlanan Haber ve Programların Arşivi 

ile Yerel, Ulusal Basın ve Televizyon Kanallarında Haber ve Program Takibinin 

Yapılması 

 Faaliyet Tanımı ve Kapsamı: Basılı yayın organlarındaki haberlerin takibi ve arşivlenmesi ile 

çekilen fotoğraf ve kamera görüntülerinin arşivlenmesi işlemi   

Faaliyete İlişkin Çalışmalar: Basılı yayın organlarında yayınlanan bültenlerin takibi amacıyla 

gazete ve dergiler düzenli olarak taranmakta ve dijital gazete küpürleri arşivlenerek 

saklanmaktadır. Belediyemiz ile ilgili haber ve programlar medya takip şirketinden düzenli olarak 

alınmıştır. Önümüzdeki yıllarda da belediyemizle ilgili haber ve programların takibine devam 

edilecektir.  Gerek görülen durumlarda bu haber arşivinden faydalanılmaktadır. Yine belediyemiz 

basın bürosunda fotoğraf ve kamera görüntüsü arşivi bulunmaktadır. 2022 yılında belediyemizin 

tüm faaliyetleri fotoğraflanmış ve arşivlenmiştir. Gerekli durumlarda arşivimiz belediyemizin 

hizmetine sunulmaktadır.  

 

Sonuç: Belediye ile ilgili faaliyet ve çalışmalar düzenli olarak fotoğraflanmakta, bu görüntü ve 

fotoğraflar tarihine, ait olduğu birime ve alana göre arşivlenmektedir. Gerekli durumlarda arşiv 

görüntüleri kullanılmaktadır. 

 

 



117 

 

 

a) KARABURUN İLETİŞİM MERKEZİ (KİM) 

Karaburun İletişim Merkezi (KİM), telefon, sosyal medya, Whatsapp Hattı gibi iletişim mecraları 

ile vatandaştan gelen dilek, istek, şikâyet ve talepleri ilgili sistem üzerinden birimlere gönderen 

alt birimdir. 2022 yılı içerisinde vatandaşlarımızdan gelen 1850 adet geribildirim ilgili 

departmana aktarılmış, 1882 adet geri bildirim çözümlenmiş, 280 adet geri bildirimin 

çözüm süreci takip edilmektedir. Aşağıdaki görevleri yürütmektedir. 

• Vatandaştan gelen dilek, istek, şikâyet ve talepleri kayıt altına almak, ilgili 

birimlere göndermek ve takibini yapmak, 

• Vatandaşın şikâyet ya da taleplerini aktarabilecekleri formları temin etmek ve sü-

reci etkili bir şekilde yönetmek, 

• Vatandaşın belediye hizmetleri ile ilgili bilgilendirilmesini sağlamak, 

• Vatandaşa, şikâyeti ya da talebi ile ilgili geri bildirimleri yapmaktır. 

 

b) KURUM İÇİ İLETİŞİM BİRİMİ 

Kurum İçi İletişim Birimi, belediyenin iç hedef kitlerine yönelik iletişimin 

planlanmasından ve uygulanmasından sorumlu olan bir alt birimdir. Bu alt birim, 

faaliyetlerini diğer müdürlükler ile koordineli bir şekilde yürütür. Belediyenin politika ve 

hedefleri doğrultusunda çalışanlara yönelik iletişim 

faaliyetlerini planlamaktadır. Çalışanları belediye ile ilgili tüm gelişmeler hakkında 

bilgilendirmektedir. Yılbaşı kutlaması, piknik, yemek gibi kurum içi etkinlikleri 

planlamaktadır (2022 yılında Pandemi nedeniyle bir kısmı gerçekleştirilememiştir.) 

 

 

c) DANIŞMA VE SANTRAL BİRİMİ 

Danışma ve Santral Birimi, Karaburun Belediyesi’ne hizmet almak üzere gelen vatan-

daşları ve kurum temsilcilerini daha etkili hizmet alabilmeleri için gerekli yönlendirmeleri 

yapmaktan ve Karaburun Belediyesi’ne telefon ile ulaşan kurum, kuruluş ve vatandaşlar 

ile belediye personeli arasında iletişimin sağlanması için gerekli yönlendirmeleri yap-

maktan sorumlu alt birimdir. 

 

d) SOSYAL YARDIMLAR BİRİMİ 

Karaburun Belediye bünyesindeki ihtiyacı olan vatandaşlara (yaşlı, dul, yetim, öğrenci) 

sosyal yardım ve bursları planlayan alt birimdir. 

2022 yılı içerisinde 750 haneye erzak paketi yardımı yapılmıştır. 

 

e) KÜLTÜR, SANAT VE ETKİNLİK 

Etkinlik Birimi, Karaburun Belediyesi, Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler departmanı tarafından 

gerçekleştirilen periyodik/periyodik olmayan, ulusal/uluslararası her türlü organizasyonun en 

etkili şekilde planlanması ve uygulanmasından sorumlu olan alt birimdir. 

Belediyenin yıllık olarak yapacağı etkinlikleri planlamak, uygulamak ve takibini 

yapmak, sonuç raporu hazırlamak birimimizin ana görevidir. 

Etkinlik ve organizasyonlarla ilgili tüm reklam ve tanıtım materyalleri kurumsal kimlik 

standartlarına uygun olarak yapılmaktadır. Yapılan afiş, billboard vs. materyaller ilgili yer ve 

birimlere dağıtılmakta ve tüm duyuruları her türlü mecrada departmanımızca yapılmaktadır. 

Departman, etkinlik yapılan alanlardaki her türlü teknik (ses, ışık vb.) düzeni önceden 

planlamakta ve oluşturmaktadır. Tüm etkinliklerle ilgili taslak bütçe çalışmaları hazırlanarak 

Başkanlık Makamı’na onaya sunulur. Yıl boyunca Karaburun Belediyesi’nin tek başına ya da çeşitli 

kuruluşlarla (STK, İzmir Büyükşehir Belediyesi vb.) ortaklaşa olarak düzenlediği etkinlik, 

organizasyon ve festivallerle ilgili planlamaları yaparak ve festivallerin en etkin şekilde 

gerçekleşmesini sağlamak departmanın en önemli görevlerindendir. 
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2022 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİK, ORGANİZASYON, 

YARIŞMA, FESTİVAL VE KUTLAMALAR 
 

 

 

4. Karaburun Nergis Festivali- 22-23 Ocak 2022 

 

Belediyemiz tarafından 4.Karaburun Nergis Festivali 22-23 Ocak 2022 tarihinde Gerçek-

leştirilmiştir.  

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Tunç Soyer ve sevgili eşi İzmir Köy-Koop Birlik 

Başkanı Sayın Neptün Soyer, CHP Kadın Kolları Genel Başkanımız Sayın Aylin Nazlıaka, ilçe be-

lediye başkanlarımız ve çok kıymetli bürokratlarımız festivalimizin ilk gününde bizlerle birlikteydi. 

  Nergis ve yöresel ürün standları, gösteriler, atölyeler, yarışmalar, sergiler ve konserle Ka-

raburun’umuzun sıcaklığı iki gün boyunca sürmüştür. 

 

   
 

12. Mordoğan Levrek Avı Yarışması – 12-13 Şubat 2022 

Bu yıl 12’nci kez Sevgililer Günü konseptine uygun olarak “Aşkımız Levrek” sloganıyla düzenle-

diğimiz Levrek Avı, güzel havanın da etkisi ile bugüne kadar ulaşılan en yüksek sayıdaki katı-

lımcıya sahne oldu. İzmir ve Türkiye’nin farklı illerinin yanı sıra Almanya ve Bulgaristan dahil 

600 olta tutkununun katıldığı yarışmamızda, aileleri ve ziyaretçilerin katılımıyla Kocakum sahili-

mizde binlerce vatandaşa ev sahipliği yaptık.
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Bir Aslan İstiyorum Adlı Müzikal Çocuk Oyunu – 24 Şubat 2022 

İzmir Büyükşehir Belediye'mizin Hollanda Kraliyeti katkılarıyla çocuklarımıza hediyesi olarak bu-

gün ilçemizde sahnelenen "Bir Aslan İstiyorum Müzikal Çocuk Oyunu"nda ilçemizde gerçekleşti-

rildi. 

   

 

Tohum Takas Şenliği – 28 Şubat 2022 

 

Bugün, İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yerli tohumun korunması ve çoğalması amacıyla 

düzenlenen Tohum Takas Şenliği’nde Karaburun Belediyesi olarak yerimizi aldık. 
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Kadın Emeği  Sergi ve Satış Pazarı – 5 Mart 2022 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 5 Mart’ta İzmir Büyükşehir Belediyemizin 

‘’Kadın Emeği Sergi ve Satış Pazarı’na İlçemiz Kadın Kooperatifleri, ve dernekler ile katılım 

sağlandık. 

 
 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü – 8 Mart 2022 

 

07 Mart’ta Mikrop Hikmet İle Kadınlar Matinesi, 8 Mart’ta Nergis Kafe’de Karaburun Kadın 

Platformu’nun toplantı ve basın açıklaması, Karaburun Kadın Platformu Ritim Korosu ile sürecek 

olan etkinlik, Karaburun Merkez’den İskele’ye yürüyüş, Prof. Dr. Melek Göregenli ile Dünya 

Kadınlar Günü söyleşisi ve Söyleşinin ardından Yasemin Şimşek Tüzün’ün oynadığı, Handan 

Gökçek’in yazdığı ve Yılmaz Tüzün’ün yönettiği “Bebek-ler” tiyatro oyununu gerçekleştirildi. 
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Program – 18 Mart 2022 

 

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 107. Yılı Karaburun’da kutlandı. 18 Mart 2022 tarihinde resmi 

program kapsamında Atamızın huzurunda çelenk koyma töreni gerçekleştirildi.  

 

 
 

 

 

İzmir Büyükşehir Belediyesi Gezici Şenlik Etkinliği – 16 Nisan 2022 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyemiz 

tarafından düzenlenen “Gezici Şenlik” etkinliği, ilçe merkezimizde gerçekleşti. Tiyatro, Sirk 

Gösterisi, ve Gezici Kütüphane çocuklarımızla buluştu, renkli görüntülere sahne oldu. 

 

 
 

 

Köy Enstitülerinin Kuruluş Yıldönümü Etkinliği – 17 Nisan 2022 

 

 

1940 yılında kurulan hayatın gerçek problemlerine yönelik uygulamalı eğitimleri ile tüm dünyaya 

örnek bir eğitim modeli sunan Köy Enstitüleri’nin 82. kuruluş yıl dönümünü, ilçemizde 

düzenlenen panel ve etkinlikle kutladık.  

Atatürkçü Düşünce Derneği Karaburun Şubesi tarafından Karaburun Belediyesi iş birliği ile 

düzenlenen etkinlikte “Köy Enstitüleri”nin önemini bir kez daha vurguladık. 
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Resmi Tören ve Kutlamalar – 23 Nisan 

2022 

 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklarımıza armağanı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı’nı ilçemizde bir şenlik havasında kutladık.  

Nergis Kafe’de düzenlenen 23 Nisan Çocuk Şenliğimizdeki atölyeler, gösteriler, oyunlar, yüz 

boyama ve sosis balon etkinlikleri ile çocuklarımız doyasıya eğlendiler. Karaburun Belediyesi 

Çocuk Konukevi öğrencilerimiz gösterileri ile renklendi. 
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Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim Ve Kültür Merkezi Açılışı – 19 Mayıs 2022 

Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim ve Kültür Merkezi, bugün bir kez daha Karaburun’daki 

gençlerimizle buluştu. Merkezimizde, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılapla-

rının ışığında; gençlerimizin sosyal ve kültürel gelişimlerini desteklemeyi amaçlıyoruz. 

 
 

19 Mayıs Atatürkü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı – 19 Mayıs 2022 

 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkarak Millî Mücadelemizin fitilini 

ateşlediği 19 Mayıs kutlamalarımıza Karaburun Merkez’de Atatürk Anıtına çelenk sunumu ile 

başladık. 

Ardından Karaburun İlçe Stadı’nda çocuklarımızın hazırladığı gösteriler ile 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı büyük bir coşku ve sevinçle kutladık. 

 

        
 

Belediyemiz Mordoğan Kurs Merkezi Sergi Açılış Töreni – 24 Mayıs 2022 

 

Mordoğan Kurs Merkezimizde Aylin Baylan Kaçak’ın eğitmenliğinde 6 ay boyunca çeşitli 

branşlarda eğitim gören kadınlarımızın ürettikleri ürünlerden oluşan sergimizin açılışını  

gerçekleştirdi. İzmir Milletvekilimiz Sayın Kani Beko birçok etkinliğimizde olduğu gibi bizi yine 

yalnız bırakmadı. Kadınlarımızın ürettikleri; makrome dikiş, nakış, tel kırma, iğne oyası, keçe ve 

sabunlardan oluşan sergimiz yapıldı. 
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Yarımada Spor Oyunları – 31 Mayıs 2022 

 

Bu yıl 23-29 Mayıs tarihleri arasında Çeşme’de gerçekleşen Yarımada Spor Oyunları 

müsabakalarında  6 ilçeden 900 sporcu, 11 branşta yarıştı.  

 

Geçen yıl kulüp olarak faaliyete başladığımız Karaburun Belediyesi Yelken Kulübü olarak 

yelken branşında birincilik elde ettik. Bunun yanında Karaburun’umuzu temsil eden sporcularımız, 

yüzme branşında 18 yaş üstü kategoride birincilik, basketbol branşında yıldız kızlar kategorisinde 

birincilik, genç kızlar kategorisinde üçüncülük, kros branşında yıldız kızlar kategorisinde ikincilik 

yıldız erkekler kategorisinde üçüncülük, masa tenisi branşında yıldız kızlar kategorisinde ikincilik 

ve üçüncülük, plaj voleybolu ve tenis branşlarında ise 18 yaş üstü kategoride üçüncülük 

ödüllerinin sahibi oldu. 
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9. Karaburun Kırkım Şenliği – 26 Haziran 2022 

 

9. Kırkım Şenliğimizi büyük bir coşkuyla kutladık. Misafirlerimizi ve hemşehrilerimizi en iyi şekilde 

ağırlamaya çalıştığımız şenliğimizde ilçemizi tanıtarak, karakeçi yetiştiricilerimizin sorunlarını da 

kamuoyu ile paylaşma fırsatı bulduk. 

 

   
 

 
Çocuk Konuk Evi Yılsonu Gösterisi – 30 Haziran 2022 

 
Açılışını Eylül 2021’de gerçekleştirdiğimiz anaokulumuzun yıl sonu gösterisini gerçekleştirildi. Ço-

cuklarımız yaşlarından büyük performans sergileyerek hepimizi kendilerine hayran bıraktılar. 
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Ardıç Halk Plajı Mavi Bayrak Açılış Töreni – 19 Temmuz 2022 

 

Karaburun’umuzda, Kuyucak, İncirlikoy (Akvaryum) ve Bodrum Plajlarımızdan sonra Ardıç 

Halk Plajımız Mavi Bayrak almaya hak kazandı. Böylece ilçemizdeki Mavi Bayraklı Plaj sayımız 

4’e yükseldi. İlçemizin en büyük kum plajı olan Mordoğan mahallemizdeki Ardıç Plajımız, 

belediyemizin özenli bakımları ve vatandaşlarımızın özverisi sayesinde Mavi Bayrağı almaya hak 

kazandı. 

 

 

 

 

Eğlenhoca Köy Meydan Açılışı – 19 Temmuz 2022 

 

Köylü kadın üreticilerimizin ürünlerini satabilecekleri stantların yer aldığı, üretim yapa-

cakları taş bina, çocuk parkı ve spor aletlerinin bulunduğu sağlıklı yaşam alanı ile etkinliklere 

misafirlik yapabileceğimiz meydanımızın ilçemize kazandırdık. 
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Mordoğan Flüt Akademisi Öğrencilerinin Konseri – 04 Ağustos 2022 

Belediyemizin desteğiyle gerçekleşen Mordoğan Flüt Akademisi’nin genç flütistleri, hoca-

ları Fransa’da yaşayan dünyaca ünlü Flüt Sanatçımız Sibel Kumru Pensel, Oda Müziği’nden Si-

may Aydın, Flüt Tamir ve Bakım ile ilgilenen Ezgi Demren ile muhteşem bir konser verdi. 

  

 

Sosyal Hizmet Fedarasyonu Gençlik Kampı – 10 Ağustos 2022 

Sosyal hizmet mesleğinin gelişimi için çaba gösteren, sosyal hizmet uzmanı ve 

öğrencilerinin meslek örgütü olan Sosyal Hizmet Federasyonu tarafından düzenlenen Ulusal 

Gençlik Kampı’nın 12’ncisi bu yıl, Karaburun Belediye’mizin destekleriyle Mordoğan Ardıç 

Plajı’nda gerçekleşti. Türkiye’nin farklı kentlerinden 57 sosyal hizmet uzmanı ve öğrencin 

katılımıyla gerçekleşen ve dört gün süren Ulusal Gençlik Kampı’nda söyleşiler, atölyeler, spor 

müsabakaları, açık oturumlar ve motivasyon etkinlikleri yer aldı. 
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Aşure Ayı Etkinliği- 10 Ağustos 2022 

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği tarafından Belediyemiz katkıları ile gerçekleştirilen Aşure Günü 

etkinliği gerçekleştirildi. 

 

 

   
 

 

 

13. Karaburun Kösedere Üzüm Şenliği – 21 Ağustos 2022 

 

13’üncü Kösedere Üzüm Şenliği’mizi bugün büyük bir coşku ile gerçekleştirdik.  

Şenliğimize İzmir’in ve yurdumuzun farklı noktalarından gelen binlerce misafirimizi ağırladık. 

Üretici sohbetlerimiz, söyleşilerimiz, atölyelerimiz, şovlarımız, yarışmalarımız, çocuklarımız için 

düzenlenen etkinliklerimiz, sergimiz ve konserlerimize güzel bir festivale imza attık. 
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30 Ağustos Zafer Bayramı – 30 Ağustos 2022 

30 Ağustos Zafer Bayramı'mızın 100. yıl kutlamalarına ilçe merkezimizde resmi tören ve Atatürk 

Anıtı'na çelenk koyarak başladık. Her yaştan vatandaşımızın katıldığı törende eşsiz anlar yaşadık. 

 

 

       

Terra Madre Fuarı – 02 Eylül 2022  

 

Dünyanın en önemli gastronomi fuarı Terra Madre Anadolu 2022, bugün kapılarını açtı. Fuar açılışının 

ardından Belediyemizin standında ve Slow Food Karaburun standında fuar ziyaretçilerine yöremizi ve 

lezzetlerimizi tanıttık. 
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16 Eylül Mordoğan Kurtuluş Kutlamaları – 16 Eylül 2022 

 

Mordoğan’ımızın 100. Kurtuluş yılını büyük bir coşku ile kutladık. Balon Kortej ve bando 

eşliğiinde Fener Alayı ile Mordoğan İskele’de başlayan kurtuluş coşkumuz, İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Pop Orkestrası Konseri ile devam etti. Gecenin sonunda ise değerli sanatçımız Öykü 

Gürman’ın eşsiz müzik ziyafeti hepimize keyifli saatler yaşattı. 

 

           
 

 

17 Eylül Karaburun Kurtuluş Kutlamamaları – 17 Eylül 2022 

 

Karaburun’umuzun 100. yıl Kurtuluş Günü etkinliklerine Cumhuriyet Meydanı’mızda yer 

alan Atatürk Anıtı’mıza çelenk takdimi ve ardından gerçekleştirdiğimiz törenle başladık.  Balon 

Korteji ve bando eşliğinde gerçekleşen Fener Alayı’nın ardından bu yıl 50. Sanat Yılını 

kutladığımız değerli sanatçımız Bülent Ortaçgil’in eşsiz müzik ziyafeti ile güzel bir gece yaşadık. 
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Demokrasi Parkı Açılış Töreni – 17 Eylül 2022 

 

Kurtuluşumuzun 100. Yılına özel, “Demokrasi Parkı” adını verdiğimiz parkımız, çevre 

düzenlemesi, aydınlatma ve sulama sistemleri, oturma grupları, çocuklarımız için oyuncaklar, 

sıcak-soğuk içecek satışının yapılacağı büfesi ile sizlerin kullanımına hazır olan parkımızın açılışı 

gerçekleştirildi. 

  

 

 

 

 

 

Gaziler Günü Töreni -  19 Eylül 2022 

Başta Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm gazilerimizin Gaziler 

Günü ile Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk’e Mareşal Rütbesi ve Gazilik unvanı verilmesinin 

yıl dönümünü resmi törenle anıldı. 
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İzmir İl Şampiyonası Dart Müsabakaları – 10 Ekim 2022 

 

Amatör Spor Haftası dolayısıyla yapılan İzmir İl Şampiyonası’nda, ‘’Her Çocuk 

Keşfedilmeye Hazır Bir Yıldızdır’’ sloganıyla çıktığımız bu yolda, Belediyemiz bünyesinde 

mücadele eden Karaburun Belediye Spor Kulübü sporcularımız başarılı sonuçlar elde ederek 

ilçemizi ve bizleri gururlandırdı. 

 

 

 

       

 

 

 

Küçükbahçe İlkokulu Açılış Töreni – 11 Ekim 2022 

 

Küçükbahçe Mahallesinde geçmiş yıllarda belediyemize ait sağlık ocağı olarak kullanılan 

bina, yapılan protokolle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmişti. İzmir Karaburun 

Küçükbahçe İlkokulu olarak hizmet vermesi için Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 

gerekli olan tüm restore ve tamirat işlemlerini tamamlayarak, açılışımızı büyük bir coşku ile 

gerçekleştirdik. 
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Muhtarlar Günü  - 19 Ekim 2022 

 

Karaburun için omuz omuza vererek çalıştığımız, yerel yönetimlerin en önemli yapı 

taşlarından biri olan tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü’nü resmi tören ile bir araya 

gelerek güzel bir akşam yemeyi ile kutladık. 

 

 
 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı – 29 Ekim 2022 

Cumhuriyet’imizin 99’uncu yıl coşkusunu 28 Ekim 2022 Cuma günü saat 19.00’da Mor-

doğan İskele’de, 29 Ekim 2022 Cumartesi günü saat 19.00’da Karaburun Merkez’de “Fener Alayı 

Yürüyüşü” ile kutlandı. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarımızda muhteşem iki günü geride bıraktık.Mor-

doğan’ımız ve Karaburun’umuzda Fener Alayımızla Cumhuriyet coşkusunu yaşadık! 

 
Muhtar Eşleri Toplantısı- 09 Kasım 2022 

 

Kadınlarımızla gerçekleştirdiğimiz buluşmalarımıza kaldığımız yerden devam ediyoruz. 
16 mahalleden katılım gösteren kadınlarımıza projelerimizi, Karaburun’umuzda yürüttüğümüz 

çalışmaları anlattık. Karşılıklı fikir alışverişinde bulunduğumuz toplantıda, gelen soruları 

yanıtlarken, kadınlarımızın beklenti ve önerilerini de aldık. 
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10 Kasım Atatürk Anma Töreni – 10 Kasım 2022 

 

Her 10 Kasım 09.05’te hayat durur bizde… 

Ata’mızı, Ebedi Önderimizi sevgi, saygı ve minnetle anma programını gerçekleştirdik. 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü sonsuzluğa uğurlayışımızın 84. yılında, çok sevdiği kuru 

fasulyeyi, yanında pilav ve turşuyla Nergis Kafe önünde Sayın Kaymakamımız Eyüp Kaykaç ile 

birlikte hemşehrilerimize ikram ettik. 

 

 

   
 

Pınar Çocuk Tiyatrosu- Oyun Makinesi Gösterimi – 12 Kasım 2022 

 

Türkiye’nin dört bir yanındaki milyonlarca çocuğu ücretsiz olarak tiyatroyla buluşturan 

Pınar Çocuk Tiyatrosu, “Oyun Makinesi” adlı oyununu bugün çocuklarımız için sahneledi. 

Karaburun ve Mordoğan grubu olarak iki oyun sahneleyerek çocuklarımıza son derece keyifli 

saatler yaşatıldı. 
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Milli Ağaçlandırma Günü – 11 Kasım 2022  

11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü kapsamında ilçemizde fidanlarımızı toprakla buluşturduk. 

 

13. Batı Köyleri Mandalina Şenliği – 27 Kasım 2022 

 

 Küçükbahçe Köyü’müzde, 13. Karaburun Batı 

Köyleri Mandalina Şenliği’ni büyük bir coşku ile gerçekleştirdik. Her adımımızı tarıma, toprağa, 

üreticiye verdiğimiz değerle, yerel kalkınma hedefimiz için atıyoruz. 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği – 3 Aralık 2022 

 

"3 Aralık Dünya Engelliler Günü" kapsamında Karaburun Kent Konseyi Engelli Meclisi ile 

bir araya gelinerek Engelli Vatandaşlarımız ile kahvaltı etkinliği düzenlendi. 

 

 

Muhtar Eşleri Toplantısı – 6 Aralık 2022 

Aralık ayında, Eğlenhoca’daki kadınlarımızla bir araya geldik. Onların sorunlarını, taleple-

rini ve ihtiyaçlarına yönelik bekledikleri hizmetlere ilişkin görüş ve önerilerini dinledik. 

 

 

    
16. Travel Turkey Fuarı – 8 Aralık 2022 

Karaburun Belediyesi olarak, mandalinamız, hurma zeytinimiz, zeytinyağımız, nergisimiz, 

birbirinden lezzetli peynirlerimiz ve yöresel ürünlerimiz ile 16. Travel Turkey Fuarı’nda yerimizi 

aldık.  

 

    

 



137 

 

2022 YILI SOSYAL YARDIM FAALİYETLERİ 

 

Gıda Paketi Yardımı 

İlçemiz genelinde ihtiyaç sahibi yurttaşlarımıza gıda paketi yardımı yapılmaktadır. Yıl bo-

yunca 750 haneye gıda paketi yardımı yapılmıştır. 
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       İŞ AKIŞ ŞEMALARI 

 

BELEDİYE BAŞKANI’NIN PROGRAM  
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FESTİVAL ORGANİZASYONU 
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ÖZEL GÜN PROGRAMI ORGANİZASYONU 
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KARABURUN BELEDİYESİ GENÇLİK, EĞİTİM ve KÜLTÜR MERKEZİ 
 

Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim ve Kültür Merkezi, Karaburun’da yaşayan 7-18 yaş 

grubu ,gençlerin ve çocukların sosyal, kültürel ve eğitsel faaliyetlerden  faydalanmaları için 2022 

yılında Karaburun Belediyesi bünyesinde atölye, eğitim ve etkinlik faaliyetlerine başladı. Bölgemizde 

yaşayan Öğretmenlerimiz merkezimizde gönüllü olarak eğitimler veriyor, Gençler merkezi sosyal 

olarak  kullanıyor, birlikte etkinlikler düzenliyoruz. 

     Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim ve Kültür Merkezi’nde Gençlere yönelik ‘’Dayanışma 

Günü’’, ‘’Gençlik ve Doğa Yürüyüşü’’ , ‘’Gençlik Müzik Dinletisi’’, ‘’Film Günü’’,  ‘’Sınav Kaygısı 

ile Baş Edebilme ‘’ ,‘’19 Mayıs Gençlik  Buluşması’’ , etkinlikleri yapıldı.  14-18 yaş grubu için 

18.07.2022-02.09.2022 Yaz Okulu açıldı. 23 Gencin katıldığı 2022 Yaz Okulunda Gençlere yönelik 

ingilizce, müzik, sanat, tiyatro, akıl ve zeka oyunları atölyesi açıldı.  

 

‘’Gençlik Müzik Dinletisi’ ’etkinliği yapıldı. 
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‘’Dayanışma Günü’’ etkinliği ve “ Gençlik ve Doğa Yürüyüşü’’ etkinliği yapıldı. 

 

Liseye geçiş sınavına hazırlanan öğrencilerimiz için ‘’Sınav Kaygısı Atölyesi ‘’ yapıldı. 

 

 

 

“ 19 Mayıs Gençlik  Buluşması’’  etkinliği yapıldı. 
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2022 Yaz Okulu  Tiyatro Atölyesi 

 

2022 Yaz Okulu Müzik Atölyesi 

 

Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim ve Kültür Merkezi’nde 7-14 yaş grubu çocukların 

sosyal ,kültürel ve eğitsel  faliyetlere katılmaları , eğlenerek öğrenmeleri için ders desteği, film günleri 

ve atölye programları düzenlendi. 18.07.2022-02.09.2022 Yaz Okulu açıldı. Toplamda 64 öğrencinin 

katıldığı Yaz Okulunda müzik, sanat, akıl ve zeka oyunları, satranç, kitap okuma, halk oyunları, 

karikatür ve mizah atölyeleri  açıldı. Yaz Okulu sonunda , öğrencilerimizin yaptıkları eserler 

sergilendi ve sertifika töreni düzenlendi. 

           

2022 Yaz Okulu Sanat Atölyesi 
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2022 Yaz Okulu Müzik Atölyesi 

 

2022 Yaz Okulu Satranç Atölyesi 

 

 

2022 Yaz Okulu Karikatür ve Mizah Atölyesi 

 

 



145 

 

2022 Yaz Okulu Okuma Atölyesi 

 

2022 Yaz Okulu Ders Desteği Eğitimi 

 

2022 Yaz Okulu Akıl ve Zeka Oyunları Atölyesi 

2022 Yaz Okulu sonunda , öğrencilerimizin yaptıkları eserler sergilenerek, sertifika töreni 

düzenlendi. 

 



146 

 

 

 

2022/2023 Eğitim Öğretim döneminde Karaburun Belediyesi Gençlik,Eğitim ve Kültür 

Merkezi olarak 7-14 yaş grubu 36 öğrencimize hizmet vermekteyiz. 5 gönüllü eğitmenimiz ile birlikte; 

İngilizce, Akıl ve Zeka Oyunları, Satranç, Masal Atölyesi, Okuma, Bilim Kahramanları Atölyesi, 

Ders Desteği, Sinema ve Halk Oyunları kurslarımız ile eğitimlerimiz devam etmektedir. 
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2022/2023 Eğitim Öğretim dönemi İngilizce Atölyesi 

 

 

2022/2023 Eğitim Öğretim dönemi Halk Oyunları Kursu 

 

2022/2023 Eğitim Öğretim dönemi Ders Desteği Eğitimi 
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2022/2023 Eğitim Öğretim dönemi, Bilim Kahramanları  Atölyesi 

 

2023 Yılbaşı Eğlencesi Etkinliği yapıldı. 

 

Her hafta düzenli olarak yapılan film günü etkinliğimiz. 
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Karaburun Belediyesi Gençlik Eğitim ve Kültür Merkezi’nde çocuk, genç ve yetişkinlerin 

kullanımına yönelik 3000 kitaplı bir kütüphane oluşturuldu.  

 

KARABURUN BELEDİYESİ MORDOĞAN KURS MERKEZİ 

 

Karaburun Belediyesi Mordoğan Kurs Merkezi 2021/2022 eğitim döneminde 8. ve 12. 

Sınıflara Türkçe, matematik ve ingilizce branşlarında 36 öğrenci ile faaliyete başladı. 

 

2022 Temmuz ayında çocuklarımızın yaz tatillerini daha keyifli, mutlu ve öğrenerek geçirmesi 

amacıyla 7 gönüllü eğitmenimiz ile 7-13 yaş arası çocuklarımız için Yaz Okulu faaliyetlerine başladık. 

Tamamı ücretsiz; Sanat Atölyesi, Satranç, Çıtır Çıtır Felsefe Atölyesi, Akıl ve Zeka Oyunları, 

İngilizce, Kitap Okuma , Karikatür ve Ders Desteği eğitimlerimizden 55 öğrencimiz faydalandı. Yaz 

Okulumuzun sonunda öğrencilerimize katılım sertifikası verdik. 

  



150 

 

Yaz Okulu Sanat Atölyesi ve Yaz Okulu Akıl ve Zeka 

 

 

Oyunları Atölyesi ve Yaz Okulu İngilizce Dersi 
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Yaz Okulu Satranç Atölyesi 

Satranç Atölyemizin sonunda Satranç Turnuvası yaptık dereceye girenlerin ödüllerini ve 

madalyalarını Belediye Başkanımız İlkay GİRGİN ERDOĞAN ve Başkan Yardımcımız Muharrem 

BULAK takdim ettiler. 

Yaz Okulu Karikatürlü Ev Ziyaretimiz 

 

 

Ağustos ayında Belediyemizin destekleriyle Mordoğan Kurs Merkezinde Fransa’da yaşayan 

dünyaca ünlü Flüt Sanatçımız Sibel Kumru Pensel, Oda Müziği’nden Simay Aydın, Flüt Tamir ve 

Bakım ile ilgilenen Ezgi Demren ile flüt akademisi gerçekleşti. Sonrasında Mordoğan halkına konser 

verdiler. 
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Karaburun Belediyesi olarak YKS’nin açıklanması sonrasında 70 öğrencinin katılımıyla  

doğru üniversite tercihleri yapması için katkıda bulunduk. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal 

Projeler Dairesi , Gençlik Çalışmaları ve Sosyal Projeler Şube Müdürlüğü’nden Felsefe Öğretmeni 

ve Tercih Uzmanı Barış Aydınol yönetiminde öğrencilerimiz tercih yaptılar. 

 

2022/2023 eğitim döneminde Karaburun Belediyesi Mordoğan Kurs Merkezi olarak 7-10 yaş 

arası 52 öğrencimize hizmet vermekteyiz. 8 gönüllü eğitmenimiz ile birlikte; İngilizce, Akıl ve Zeka 

Oyunları, Satranç, Masal Atölyesi, Okuma Atölyesi, Ders Desteği, Sinema ve Halk Oyunları 

kurslarımız ile eğitimlerimiz devam etmektedir. 

 

Sinema Günümüzden 

 

Yılbaşı Eğlencemizden 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 

 

Mordoğan Kurs Merkezi 2. Sınıf öğrencilerimizle Iğdır, Aralık ilçesi Saraçlı Köyü Okulu 

öğrencileriyle mektup arkadaşlığı kurduk her ay karşılıklı mektup gönderiyor böylece kültürler arası 

bağ kurmayı, öğrencilerimize güzel bir hatıra bırakmayı amaçlıyoruz. 
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KARABURUN BELEDİYESİ YELKEN KULÜBÜ 

 

2019 yılında faaliyete başlayan Yelken kulübü 2022 yılı içerisinde 36 çocuğumuza hizmet vermiştir. 

 

23-29 Mayıs tarihleri arasında Çeşme’de gerçekleşen Yarımada Spor Oyunları 

müsabakalarında Karaburun Belediyesi Yelken Kulübü olarak yelken branşında birincilik elde ettik. 
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KARABURUN BELEDİYESİ 

EL SANATLARI KURS MERKEZİ  

 

Bölgemiz de ikamet eden tüm vatandaşlarımıza yönelik 2022 yılı içerisinde bir çok kurs 

açılmaktadır. Açılan kurslarla gerek ev hanımlarımız gerekse çocuklarımız bir çok anlamda 

gelişimlerinde olumlu yönde ilerlemeler olmaktadır. 

 

Ayrıca ortaya çıkarttıkları ürünleri bölgemiz de yapılan kermes, 2022 yılı içerisinde 

gerçekleştirilen festivaller de satışa sunulup kursiyerlerimize gelir elde edilmektedir. 
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KARABURUN BELEDİYESİ ÇOCUK KONUKEVİ 

Karaburun Belediyesi Çocuk Konukevi 2020 yılında bölgede yaşayan 36-72 aylık çocukların 

okul öncesi eğitimi alması amacıyla kurulmuştur. Tek şube olarak açılan tesiste eğitim, pandemi 

sürecinin araya girmesiyle kesintiye uğramak durumunda kalmıştır. Ardından 2021/2022 eğitim yılı 

itibariyle 3 yaş ve 4 yaş sınıfı olarak; 2 öğretmen ve 1 yardımcı öğretmen ile tekrar hizmet vermeye 

başlamıştır. Öncelikli hedefi okul öncesi çağındaki çocukların nitelikli eğitim almasını sağlamak olan 

bu tesisin ikincil hedefi çalışan annelere destek vermek olması sebebiyle tam gün hizmet 

sağlamaktadır. 2022/2023 eğitim yılı itibariyle, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda 4 ve 5 yaş olmak 

üzere; iki şube ve toplam 24 kontenjanla eğitime devam edilmektedir.  

 

Milli eğitim müfredatına uygun düzenlenen programının yanı sıra ‘oyun ile ve eğlenerek 

öğrenme’ prensibini benimseyen çocuk konukevi ayrıca; sorgulayan, yaşadığı çevreyi tanıyan ve bu 

çevreye duyarlı, farklılıklara saygı gösteren, evrensel değerlere önem veren, özgüven sahibi, hem 

akademik hem de sosyal anlamda önlerindeki hayata hazır bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu 

bağlamda; her çocuğun kendisini keşfetmesini ve geliştirmesini sağlayacak pek çok alanda etkinlik 

yapılmaktadır.  

 

Sportif Faaliyetler 

 

 Çocukların büyük motor kasları, denge vb. gelişimlerine katkıda bulunması maksadıyla 

haftada üç saat belediyemiz spor salonunda fitness eğitmeni eşliğinde çocuklar spor yapmaktadırlar. 

Çocuklar zumba, step, trambolin, sürat parkurları ve eğlenceli yarışlarla gelişimlerine katkı sağlama 

imkanı bulurlar. 

 

 

El Sanatları Atölyesi 

 

 Belediyemiz el sanatları eğitmeninin katkısıyla; çocuklar küçük motor kaslarını geliştirmek 

ve basit özbakım becerileri edinmek amacıyla haftada bir saat atölyeyi ziyaret ederler. Bu atölyede 

temel düğüm teknikleri ve basit tekniklerle kilim dokuma işini gerçekleştirirler. 
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Seramik Atölyesi 

 

 Yine belediyemiz bünyesindeki seramik atölyemizde alanında uzman seramik eğitimenimizin 

yardımıyla haftada bir saat çocuklar küçük motor kaslarını güçlendirme imkanı bulurlar. Temelde 

seramik hamurunu tanımakla başlayan bu süreç farklı tekniklerin öğrenilmesi ile devam eder. Sene 

sonunda çocukların ürünlerinden bir sergi üretilmesi planlanmaktadır. 

 

 

Satranç 

 

 Satrancın çocukların bilişsel gelişimindeki yadsınamaz rolü Çocuk Konukevi 5 yaş grubu ile 

haftada bir saat satranç eğitimi ile pekiştirilir. Eğitim, taşların hareketlerini tanımakla başlar ve 

karşılıklı oyunla devam eder. Oyunlaştırılarak verilen bu eğitimde öğrenciler çok hızlı gelişim 

sağlamaktadır. Çocukların bu strateji oyununda uzmanlaştıkça, aynı zamanda problem çözme 

becerilerinde gelişme hedeflenmektedir. 
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STEM Eğitimi 

 

 STEM(bilim, teknoloji, mühendislik, matematik) eğitimiyle çocukların ezber bilgiden ziyade 

deneyimlerle kazanımlar sağlaması hedeflenir. STEM oyuncakları ile çocukların günlük yaşamdaki 

sorunlarına yaratıcı çözümler üretebilme yeteneği kazanması amaçlanır. Bu sayede çocukların 

geleceğin mesleklerine de hazır olmaları sağlanır.  

 

 

Önemli Günler Ve Haftalar 

 

 Çocuk Konukevinde milli bayramlar coşkuyla kutlanır. Çocukların milli bilinç kazanmasına 

katkı sağlanır. Bunun haricinde tüm önemli günlerde çocukların edinecekleri kazanımlar günler 

öncesinden planlanır. Gereken durumlarda çevreden katkı sağlayabilecek bileşenler ile çocuklar bir 

araya getirilir. Böylelikle ezber bilgidense çocukların yaşayarak deneyimledikleri ve kolaylıkla 

unutmayacakları edinimler haline getirilir. 
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Kodlama 

 

  Kodlama eğitimi günlük akışımızın bir parçasıdır. Bu eğitim dahilinde pek çok etkinlik ve 

oyun planlanır. Bu sayede çocuklar üç boyutlu düşünmeyi, uzay algısını geliştirmeyi ve hayal gücünü 

geliştirmeyi öğrenir. Çağımızın gelişmekte olan konularından kodlama ve programlamaya giriş 

yaparlar. 

 

 

Ritim/Orff 

 

 Okul öncesi eğitiminde ritim ve orff iletişim kurabilme, karşı tarafı anlayabilme, aldığı rolü 

üstlenebilme vb. pek çok kazanım sağlar. Müzik ile sanat algısı yaratmak, takım çalışması içinde 

bulunabilmek, dinginlik ve dinamiklik için de ritim vazgeçilmezdir. Aynı zamanda müziğe ilgisi olan 

çocukların kendi alanlarını yaratabilmeleri açısından günlük akışta ritim, eğitimimizin ayrılmaz bir 

parçasıdır. 

 

Çevremizi Tanıyalım 

 

 Eğitimimizin temel taşlarından biri olan ‘içinde bulunduğu çevreyi tanıma ve koruma’ hedefi 

kapsamında çocuklarla bölgemizi her açıdan değerlendirmek arzusundayız. 
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Mandalina Şenliği 

 

 Bölgemizin en önemli tarım ürünlerinden biri olan mandalina; hasat zamanında belediyemiz 

bahçelerinden toplanarak okulumuza getirilir. Tüm gün boyunca etkinlikler, oyunlar, deneyler 

eşliğinde mandalina tanıtılır ve sofralarımıza konuk olur.  

 

 

Dünya Zeytin Ağacı Günü 

 

 Yine bölgemizin vazgecilmez tarım ürünü ve hatta simgesi olan zeytinlerin toplanma 

zamanında zeytin bahçelerine gidilir ve çocuklar tarafından toplanır. Bu sırada zeytin ağaçlarıyla 

tanışılır, zeytinin özellikleri anlatılır. Ardından tüm gün zeytin günlük akışın bir parçası olur ve günün 

sonunda zeytin kurma işlemiyle çocuklar zeytinin bütün yolculuğunu öğrenmiş olurlar. 
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KARABURUN BELEDİYESİ SERAMİK ATÖLYESİ 

 

Bölgemiz de ikamet eden vatandaşlarımız daha nitelikli zaman geçirmeleri, öğrenmeleri ve 

üretmeleri için 2022 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlerimiz. 

 

Öğrenme ve ileri aşamalar da farklı gruplarımızla; yaratıcı ve özgün eserler meydana 

gelmektedir. Grup çalışmaların öğrencilerimiz oldukça keyifli zaman geçirmek de ve kendilerine ait 

yarattıkları eserlerin mutluluğunu yaşamaktadır. 

Kursiyerlerimizin üretimleri ilçemize gelen misafirlerimize hediye edilmektedir. 
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 Tabi ki çocuklarımıza da unutmadık… 

KARABURUN BELEDİYESİ 

SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ 

 

Her yaş gruba uygun açık ve kapalı alanlarda hocalarımızın gözetiminde bölge 

vatandaşlarımızın sağlıklı yaşamları devam ettirebilmeleri için sportif alanlar da birçok faaliyetimiz 

mevcut. 2022 yılı içerisinde yaz – kış sezonları arasında günlük kullanıma açık fitness salonumuz da  

ortalama 8500 - 10000 kişi arası vatandaşımızı misafir etmiş bulunmaktayız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



163 

 

Yaz aylarında bölgemizin coğrafi pozitif özelliklerinin tadını çıkarıyoruz. Aerobik, plates, 

zumba kum voleybolu, yelken, futbol vb. alanlardaki kurslarımıza yoğun katılım sağlanmaktadır. 
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İlçe içi ve dışı birçok müsabakalar organize edilip, ulusal anlamda başarılı grup ve bireysel 

sporcularımızın transfer vb. ihtiyaçlarına da cevap vermekteyiz. 
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TARIMSAL HİZMETLER VE VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Tarımsal Hizmetler ve Veteriner İşleri Müdürlüğü Bütçe Sonuçları: 

 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN 

(+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET 

BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDE-

NEK 

TARIMSAL HİZMETLER VE VETE-

RINER İŞLERI MÜD. 
1.750.000,00 650.000,00 3.006.900,00 1.106.900,00 4.300.000,00 4.160.771,84 139.228,16 

PERSONEL GİDERLERİ 599.000,00 0,00 217.000,00 42.400,00 773.600,00 757.700,45 15.899,55 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 103.000,00 0,00 9.400,00 1.000,00 111.400,00 107.375,50 4.024,50 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 837.000,00 650.000,00 2.780.500,00 919.500,00 3.348.000,00 3.295.695,89 52.304,11 

SERMAYE GİDERLERİ 211.000,00 0,00 0,00 144.000,00 67.000,00 0,00 67.000,00 

 

 

 

TARIMSAL HİZMETLER ÖRGÜT YAPISI: 

 

 

Sözleşmeli Memur :1 

Şirket Personeli     :3 
Toplam        :4 

 

 

MİSYON VE VİZYON 

 

➢ Tarımı ve tarımsal faaliyetleri geliştirmek, teşvik etmek ve yeni nesle aşılamak ve 

sürdürülebilirliğini sağlamak için yeni projeler hazırlamak. 

➢ Belediyemiz sorumluluğundaki hizmet alanında bahçe, tarla ve diğer tüm tarımsal 

alanlarda yapım, bakım ve onarım işlerini yapmak. 

➢ Bitki hastalıkları ve zararlılarına karşı mücadelede bulunmak. 

➢ Bölgemizdeki bitkisel ve hayvansal ürünlerin kalite ve verimliliğini arttırıcı çalışmaların 

yürütülmesini sağlamak. 

➢ Yerel tohum mirasımız ile ilgili çalışmaları yapmak ve sürdürmek. 

➢ Konusu ile ilgili olarak resmi kurum ve kuruluşlardan gelen istek ve talepleri incelemek, 

değerlendirmek ve gerektiğinde ilgili kurum ve kuruluşlarca ortak çalışmalarda bulunmak. 

➢ Vatandaşlardan gelen istek ve taleplerin değerlendirilmesini ve sonuçlandırılmasını 

sağlamak. 

 

 

 

✓ Belediyemizin 2019 yılında toprağa dikilen nergis soğanlarının her yıl olduğu gibi bu yıl da 

ot temizliği yapılıp Ocak ayından itibaren çıkan nergisler toplatılıp dağıtılmıştır. 
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      Foto-1.2. Nergis Bahçesi Hasat 

 

✓  Belediyeye ait olan tarım arazilerinin (zeytinlik, mandalina bahçesi, tarla vb.) dökümü 

yapılarak listelendi. Zeytinliklerinin yerlerinin tespitine başlandı. 

 

 

✓ Belediyemize ait kirada olmayan mandalina bahçelerinin ot temizliği, sulama, gübreleme 

gibi bakımları yapıldı. 
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                                         Foto-3.4.5.6. Mandalina Bahçesi Bakım 

 

✓ Mandalina bahçelerimizin hasadı yapıldı. 

 

 
 

Foto-7. Mandalina Bahçesi Hasat 

 

✓ Karaburun Merkez ve mahallelerindeki ot temizliği yapıldı. 

 

✓ Belediyemiz sınırları içerisindeki zamanı gelmiş ağaç budamaları yapıldı. 
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Foto-8. Budama Örneği 

 

✓ Mevcut Tarımsal Hizmetler işleri için gerekli malzeme ve ekipmanlar, piyasa araştırması 

yapılarak teklif usulü alınıp temini yapıldı. 

 

✓ İzmir Ticaret Borsası ve Manisa Bağcılık Enstitüsü ile iş birliği yapılarak yürütülecek olan 

“Karaburun Sultani Çekirdeksiz Üzümünün Koruma Altına Alınması ve Üretiminin 

Yaygınlaştırılması” Projesi için mevcut bağ alanının hazırlanması aşamalarına başlandı. 

   

✓ Vatandaşlardan gelen talep ve şikayetler doğrultusunda budama, ot temizliği gibi işler yapıldı. 

Aynı zamanda bölge halkından gelen tarımsal ve hayvansal sorunlara çözümler araştırıldı. 

 

✓ Dut Koruluğu tesis edip sonraki yıllarda İpek Böceği yetiştirip bölge halkını teşvik etmek için 

arazi araştırmalarına başlandı. 

 

✓ İlkokul çağındaki çocuklara toprak sevgisini aşılamak ve üretim heyecanını yaşatmak 

amacıyla Karaburun Merkez İlkokulu ve Mordoğan Mahallesi İlkokulunda küçük fide dikim 

alanları oluşturmak için çalışmalar başlatıldı. 

 

✓ Karaburun Nergisi Coğrafi İşareti hakkında çalışmalara başlandı. 
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VETERİNERLİK HİZMETLERİ 
 

 

VETERİNERLİK HİZMETLERİ ÖRGÜT YAPISI: 

 

Memur         :1 

Sözleşmeli Memur :2 

Şirket Personeli     :3 
Toplam        :6 

 

 

             

Belediyemiz Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı bulunan Veterinerlik birimi olarak tüm 

Türkiye’de olduğu gibi Yerel Yönetimlerin uygulamakla yükümlü olduğu 5199 sayılı Hayvanları 

Koruma Kanununa göre sokak hayvanlarına hizmet vermektedir.  5199 sayılı kanunun 4. 

Maddesinin a bendinde yer alan ‘’Hayvanların korunmasına ve bu kanun hükümleri çerçevesinde 

yaşama hakkına sahiptir.’’ denilmektedir. Sokak hayvanları 5199 sayılı koruma kanunu ile koruma 

altına alınmışlardır. Yine aynı Kanunun Uygulama Yönetmeliğinde madde 7, Belediyelere ait 

görevler kısmında yer alan a bendinde ‘’sahipsiz veya güçten düşmüş kedi ve köpeklerin 

bakımlarının yapılması, aşılarının yapılması, işaretlenmesi ve kayıtlarının tutulmasının 

sağlanması, kısırlaştırılması ve alındığı ortama geri bırakılması’’ denilmektedir. Birimimiz bu 

kanun ve maddelerine uygun olarak sokak hayvanları için yoğun bir çalışma sistemi 

sürdürmektedir. Gönüllü kuruluş olan kısaca Haytap adı ile bilinen Hayvan Hakları Federasyonu 

ile birlikte ortak çalışılmakta ve sahiplendirme işlemi yapılmaktadır. Sahiplendirilen her hayvan 

kayıt altına alınmaktadır ve yetkili Bakanlığa bildirimde bulunulmaktadır. 

            Belediyemiz Veterinerlik birimi ihbar telefon numaramız 05348300399 hat olup 7/24 

açık olmakla birlikte, birimimize telefon hattımızdan ve sistem üzerinden gelen tüm ihbarlar 

aciliyet durumlarına göre değerlendirilip ekiplerimiz tarafından bölgeye gidilip bakılmaktadır. 

Mesai saati sonrası ve hafta sonları nöbetçi veteriner hekimlerimiz bulunmakta olup gelen acil 

ihbarlar yerinde gidilip ilk müdahalesi yapıldıktan sonra tedavilerinin devamını sağlamak üzere 

yaralı ve hasta sokak hayvanları Bakımevine alınmaktadır.   

     Karaburun yarımadasının yüz ölçümü yaklaşık 500 km² olup 16 adet mahallesi bulunmaktadır. 

Bu ilçe sınırları içerisinde yaşayan tüm sokak hayvanlarına, birimimize ait 35 UFC 81 plakalı BMC 

marka 2007 model çift kabin pikap aracımız ile bir şoför ve bir Veteriner Teknikeri hizmet 

vermekteyiz.       

           Sokak hayvanlarımız için ekiplerimiz bölge bölge giderek hayvan popülasyonunun çok 

olduğu alanlarda mevsime bağlı olarak sokakta yaşayan hayvanlara iç ve dış parazit tedavisi 

gerçekleştirmektedir. Dönemsel dış parazitlerin (bit, pire, kene) çok görüldüğü, gerek gelen 

ihbarlar doğrultusunda gerekse hayvan popülasyonun çok yaşadığı tespit edilen alanlarda 

Büyükşehir Belediyesi İlaçlama Birimi’ ne bildirilerek çevrede görülen dış parazitler için alan 

ilaçlanması yaptırılmaktadır.   

          Sokak hayvanlarının popülasyonunun kontrolü, sağlığı ve halk sağlığının korunması amacı 

ile yapılan çalışmalarda; 

        . 2022 yılı içerisinde Karaburun ilçesi içerisinde kalan bütün mahalleler kapsamında toplam 

1380 adet sokak köpeği ve sokak kedisi kısırlaştırılmış; iç-dış parazit ilaç uygulamaları ve kuduz 

aşılaması yapılıp, kayıt altına alınmıştır. Kısırlaştırma operasyonları dışında amputasyon, fıtık, göz 

ve kulak operasyonları, çene operasyonları, diş bakımı gibi birçok farklı operasyonlarda yıl 

içerisinde yapılmıştır.   

       .  Karaburun Geçici Hayvan Kısırlaştırma ve Rehabilitasyon Merkezinden toplamda 2022 yılı 

içerisinde 16 adet sokak kedisi ve köpeği sahiplendirilmiş ve kayıt altına alınmıştır.  

       . 2022 yılı içerisinde kısırlaştırma, tedavi, aşılama veya rehabilitasyon için toplamda 3241 

adet sokak hayvanı barınağımıza gelmiştir.  2890 adet sokak hayvanı tedavi, kısırlaştırma, 

aşılama, işaretleme ve rehabilitasyon işlemlerinin ardından alındıkları ortama bırakılmışlardır. 

       Ayrıca birimimize agresif tavır teşkil eden birçok köpek ihbarları ve dilekçeleri de gelmekte 

olup gelen dilekçe doğrultusunda ekiplerimiz bölgeye giderek genel durumu incelemekte ve 

şikâyete konu olan sokak köpekleri rehabilite edilmek üzere Geçici Hayvan Bakımevi ve 

Rehabilitasyon Merkezimize alınmaktadır. Sokağa başıboş bir şekilde atılan 5199 sayılı Kanun 
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gereği yasaklı ırk olarak belirlenen; Amerikan Pitbull Terier, Dogo Argentino, Fila Brasilerio, 

Japanese Tosa, American Staffordshire Terier ve American Bully ırkı ve melezleri köpekler 

sokakta başıboş bir şekilde tespit edildiğinde ekiplerimiz tarafından Geçici Hayvan Bakımevi ve 

Rehabilitasyon Merkezimize alınmakta ve tekrar sokağa salınmayıp Bakımevi kayıtlarına 

geçmektedir. Hayvan Bakımevinde bulunan köpek padok sayısının yetersiz olması dolayısı 

bakımevinde devamlı kalması gereken bu yasaklı ırklar İzmir Büyükşehir Belediyesi Veteriner 

İşleri Bakımevine gönderilmektedir.  

         Birimimize E-Belediye ve Whatsapp hattından gelen talep ve şikâyet dilekçelerine 5199 

sayılı Hayvanları Koruma Kanunu çerçevesinde müdahale edilip, cevap verilmektedir. Halktan 

gelen şikayetleri en kısa sürede ekip olarak çözmeye çalışmakta ve iş akışını Hayvan Bakımevi 

sorumlusu olarak yürütmekteyiz. 

        5199 sayılı Kanunda belirtilen okullarda eğitim kapsamında İlçemizdeki Anaokullarında 

‘Hayvan Sevgisi ve Sokak Hayvanlarına Yaklaşım’ konulu eğitimde 4 Ekim Hayvanları Koruma 

Gününde 150 çocuk ile buluşmuş, sokak hayvanlarına dağıtılması için her bir çocuğa kedi köpek 

maması verilmiştir.  

         Kösedere Mahallesinde yeni yapılması planlanan Hayvan Bakımevinin proje ve ilgili 

Bakanlık izinleri için yazışmaları takip edilmekte, İmar ve Fen İşleri Müdürlükleri ile koordineli 

çalışma sağlanmaktadır. 

          Hayvan Bakımevinde kullanılan Tıbbi İlaçların temini, stoklanması ve ayrıca Hayvan 

Bakımevine gelen sokak hayvanlarının tedavi, kısırlaştırma, aşılama, işaretleme ve 

rehabilitasyon işlemleri için tutulan Bakanlık defterlerinin yılda iki defa denetimden geçmesini 

Büro personeli ve Veteriner Hekimler olarak yürütmekteyiz. 

         Sokak hayvanları dışında bölgede yaşayan yabani hayvanlar Doğa Koruma Milli Parklar 

Genel Müdürlüğü görev ve yetkisindedir. Kişiler tarafından birimimize bildirilen yabani 

hayvanlarla ilgili şikayetler Doğa Koruma Milli Parklar Müdürlüğüne bildirilmektedir ve tedaviye 

ihtiyacı olan yaban hayvanını acil durumlarda ekip aracımız ile almakta yaban hayvanının yeri 

geldiğinde ilgili birime naklini sağlamaktayız. 
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ZABITA AMİRLİĞİ 
 

Zabıta Amirliği Bütçe Sonuçları: 
 

AÇIKLAMA 

BÜTÇE  

İLE 

VERİLEN 

ÖDENEK 

EK  

VE 

OLAĞAN 

ÜSTÜ 

VERİLEN 

AKTAR-

MAYLA  

EKLENEN (+) 

AKTAR-

MAYLA 

DÜŞÜLEN (-) 

NET BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

TOPLAM 

BÜTÇE Gİ-

DERİ TU-

TARI 

İPTAL EDİ-

LEN ÖDENEK 

ZABITA AMIRLIĞI 1.961.000,00 750.000,00 1.280.548,00 1.279.548,00 2.712.000,00 2.710.784,42 1.215,58 

PERSONEL GİDERLERİ 816.000,00 0,00 297.600,00 14.300,00 1.099.300,00 1.099.111,19 188,81 

SOS. GÜV. KURUM. DEVLET PRİMİ GİDER. 103.000,00 0,00 32.600,00 3.140,00 132.460,00 132.439,25 20,75 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 802.000,00 750.000,00 935.348,00 1.027.108,00 1.460.240,00 1.459.386,38 853,62 

SERMAYE GİDERLERİ 240.000,00 0,00 15.000,00 235.000,00 20.000,00 19.847,60 152,40 

 

 

AMACIMIZ 

 

Karaburun ilçesi sınırları içerisinde İlçenin düzenini, halkın sağlık ve huzurunu sağlamak 

yetkili organların bu konularda aldıkları kararların yürütülmesini, suç unsurlarının işlenmesini 

önlemek ve tedbirleri almak ve takip etmektir. 

 

MİSYONUMUZ 

 

İlçemizde halkın huzur ve sağlığını bozacak her türlü olumsuzluğa karşı sevgi ve barış 

içerisinde sürekli ve etkin bir mücadele vermek. 

 

VİZYONUMUZ 

 

Yasalara saygılı, mevzuat bilgisine sahip, ayrımcılık yapmadan, demokratik kurallara saygılı, 

etkin ve ahlaki değerlere sahip, şeffaf, adil ve hoşgörü içerisinde yaratıcı ve yenilikçi bir kurum olarak 

varlığını sürdürmek. 

 

KAPSAMIMIZ 

 

Belediyemizin icra organ konumunda olan birimimiz günün 24 saatinde belediye sınırları 

içerisinde kanun, yönetmelikler dahilinde sorumluluklarını yerine getirmektir. 

 

• 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

• 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

• 1608 Sayılı Belediye Ceza Kanunu 

• 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 

• 2559 Sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu 

• 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• 4207 Sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesi Dair Kanun 

• 7201 Sayılı Tebligat Kanunu 

• 4077 Sayılı Tüketiciyi Koruma Kanunu 

• İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatları Yönetmeliği 

• Zabıta Yönetmeliği 

• G.S.M. Ruhsat Yönetmeliği 

• Gıda Üretim ve Satış Yerleri Yönetmeliği 

• Belediye ve Pazar Yeri Tembihnamesi 
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BİRİM ÖRGÜT YAPISI: 

 

Belediye Başkanı 

Başkan Yardımcısı 

Zabıta Amiri (1) 

Zabıta Memuru (5) 

Zabıta Personeli (8) 

 

BİRİMİMİZİN ZAYIF OLAN YANLARI: 

 
İlçe sınırlarının dağınık yerleşmesi ve ikinci konutların yoğun olması, yaz aylarında nüfusun en az 5 katına 

çıkmasından dolayı personel sayısının teçhizat ve ekipmanın yetersiz olmasından kaynaklanan olumsuzluklar 

görülmektedir. 

 

 

2022 yılında İş Yeri Açma ve çalıştırma Ruhsat müracaatlarından; 01.01.2021 tarihinden 31.12.2022 tarihine 

kadar; 69 adet İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiştir. 

 

2022 yılı içinde Bölgemizde İkamet eden 220 vatandaşımız yaşamını yitirmiştir. Her cenaze evine  pide, ayran, 

çay takımı yardımı yapılmıştır. 

 

Yaz sezonunda açılan gece pazarında el işleri, takı, hediyelik ve tekstil olmak üzere tezgâh tahsisleri yapılarak 

ücretleri tahakkuk edilmiştir. 

 

İlçemiz Karaburun Merkezde Çarşamba günleri ve Mordoğan Mahallesinde Salı günleri kurulan pazarlarda 

pandemi kuralları çerçevesinde denetimler yapılarak temizlik ücretleri toplanmıştır. 

 

2022 yılı içinde pazar yeri için 7 talep gelmiştir, değerlendirilerek 2 Adet için tezgah tahsisi ve 35 yerli üretici 

için tezgah tahsisi yapılmıştır. 

 

2022 yılı içinde 2 adet ölçü tartı aletleri Muayene ve damgası için beyanname verilmiştir. 

 

 2022 yılı içinde birimimize ve diğer birimlere ait tebligatlar usulüne uygun olarak yapılmış tebliğ ve tebellüğ 

belgeleri birimlere teslim edilmiştir. 

 

Kurumlar arası yazışmalarda tekide mahal verilmeden cevaplanması sağlanmış, vatandaşlarımızdan gelen 

dilekçelere de süresi içerisinde cevap verilmeye çalışılmıştır. 

 

2022 yılı içinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile koordineli olarak muhtaç ailelere gıda yardımı yapımına 

destek, encümen kararı ile yapılan ayni ve nakdi yardımlar ile ilgili olarak yardımı için gerekli araştırmaları yapılarak 

yardım almaları sağlanmıştır. 

 

2022 yılı içinde 38 yerli üreticiye kendi ürettikleri malları satmak için pazar yerinde Karaburun ilçe merkezinde 

ve Mordoğan Mahallesinde ücretsiz tezgah tahsisi yapılmıştır. 

 

2022 yılı içinde 62 adet ihtar, 498 adet zabıt varakası tanzim edilmiştir. 3 adet iptal, 12 adet peşin ödeme, 483 

adet encümen kararı ile yazılan ceza ve 2 idari yaptırım kararı ile toplamda 291.153,00TL ceza uygulanmıştır. 

 

2022 yılı içerisinde Belediyemizin gerçekleştirmiş olduğu etkinliklerin tamamında, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü ekiplerinin saha içerisinde yaptığı çalışmalarda ve Fen İşleri Müdürlüğünün saha içerisinde yaptığı 

çalışmalarda etkin bir şekilde katılım sağlanarak destek verilmiştir. 
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KARABURUN BELEDİYESİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ 

 
 

 

GENEL BİLGİLER  

DÖNEM                  : 2022 

TİCARET ÜNVANI    : KARABURUN BELEDİYESİ PERSONEL LTD.ŞTİ. 

TİCARET SİCİL NO  : 203075 

ORTAKLIK YAPISI    : Tek ortaklı KARABURUN BELEDİYESİ  

SERMAYESİ            : 10.000,00 TL ödenmiş sermaye 

 

 

PERSONEL SAYISI 

696 KHK ile şirketimize geçiş yapan personel sayısı : 76 

31.12.2022 tarihi itibari ile toplam personel sayısı   : 131 

 

DEMİRBAŞLAR 

Karaburun Belediyesi Personel LTD. ŞTİ. 2022 yılında toplam 845.940,59 TL bedelle 1 adet 

Wolkswagen binek araç almıştır. 

 

FİNANSAL DURUM 

Karaburun Belediyesi Personel LTD. ŞTİ. Ek de sunulmuş olan 2022 yılına ait gelir tablosu ve 

bilanço incelendiğinde şu sonuca varılmıştır. 

 

Karaburun Belediyesi Personel LTD. ŞTİ.’ nin geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak kâr zarar 

durumu, 

2019 yılı  188.195,61 TL net kâr 

2020 yılı    81.680,61 TL net zarar 

2021 yılı    65.488,18 TL net kâr 

2022 yılı  286.705,97 TL net kâr 

 

BİLANÇO 

31.12.2022 tarihi itibari ile  

Hazır değerler 12.637,31 TL Karaburun Belediyesinden Personel Hizmet Alımı karşılığı alacaklar 

2.319.050,52 TL ‘dir. 

Yapılandırılmış 221.055,51 TL vergi ve 580.697,21 TL SGK prim borcu bulunmaktadır. 

Şirketin diğer kurum ve kuruluşlara borcu bulunmamaktadır. 

Şirketin Aktif değeri 3.687.748,01 TL Özkaynakları 570.565,98 TL ‘dir. 
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İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 
              

KARABURUN PERSONEL LTD.ŞTİ. 
     

         

Dönem : 2022 

AKTİF (VARLIKLAR) 
   

PASİF (VARLIKLAR) 

 Cari Dönem 
   

 Cari Dönem 

I- DÖNEN VARLIKLAR 
 

2.381.864,93 
  

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
     

3.117.182,03 

  A-HAZIR DEĞERLER 
 

12.637,31 
        

   

  A-TİCARİ BORÇLAR 
     

9.508,77     1-KASA 
 

354,39 
       

   

    1-SATICILAR 
     

4.869,41     2-BANKALAR 
 

12.282,92 
       

   

    2-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 
     

4.639,36 
  B-TİCARİ ALACAKLAR 

 

2.354.033,54 
       

   

  B-DİĞER BORÇLAR 
     

1.025.582,21     1-ALICILAR 
 

2.351.532,53 
       

   

    1-PERSONELE BORÇLAR 
     

1.025.582,21     2-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
 

2.501,01 
       

   

  C-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

     

1.907.016,62          

  C-DİĞER ALACAKLAR 
 

4.611,78 
        

   

    1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
     

517.904,66 
    1-PERSONELDEN ALACAKLAR 

 

43,94 
       

         

    2-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 
 

4.567,84 
        

   

    2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 

     

587.359,24 
  D-STOKLAR 

 

564,79 
       

         

   

    3-VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

     

801.752,72     1-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 
 

564,79 
       

         

  E-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI 

 

10.017,51 
        

          

    

  D-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 
     

26.017,19 
          

    1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
 

1.039,83 
        

   

    1-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI 

     

85.639,44          

          

    2-GELİR TAHAKKUKLARI 
 

8.977,68 
        

II- DURAN VARLIKLAR 
 

1.305.883,08 
        

   

  E-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI 

     

149.057,24 
  A-MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

912.227,68 
       

         

    1-TAŞITLAR 
 

1.389.458,59 
        

   

    1-GİDER TAHAKKUKLARI 
     

149.057,24     2-DEMİRBAŞLAR 
 

28.275,65 
       

   

II- ÖZ KAYNAKLAR 
     

570.565,98   B-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

 

0,05 
       

   

  A-ÖDENMİŞ SERMAYE 
     

10.000,00 
         

    1-KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME 
GİDERLERİ 

 

913,00 
       

   

    1-SERMAYE 
     

10.000,00 
         

    

  B-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 
     

410.699,79 
    2-DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

 

984,56 
       

   

    1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 
     

410.699,79          

    

  C-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 
     

136.839,78   C-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI 

 

393.655,35 
       

         

          

    

    1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 
     

136.839,78 

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 
 

393.655,35 
       

   

  D-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 
     

286.705,97 
         

    

    1-DÖNEM NET KARI 
     

286.705,97            

AKTİF TOPLAM 3.687.748,01  
   

PASİF TOPLAM 3.687.748,01  
              

 



175 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU 
       

KARABURUN PERSONEL LTD.ŞTİ. Tarih : 28/03/2023 
  

Dönem : 2022 
       

 Cari Dönem 

 A- BRÜT SATIŞLAR 18.016.486,92 

   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 17.747.895,13 

   2-DİĞER GELİRLER 268.591,79 

 B- NET SATIŞLAR 18.016.486,92 

 C- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 16.996.749,60 

   1-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 16.996.749,60 

 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 1.019.737,32 

 D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 570.657,73 

   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 570.657,73 

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI 449.079,59 

 E- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 50.663,01 

   1-FAİZ GELİRLERİ 50.663,01 

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 499.742,60 

 F- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 127.397,19 

   1-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 127.397,19 

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 372.345,41 

 G- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 85.639,44 

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 286.705,97 
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MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT ÜRETİM PAZARLAMA SAN.TİC. 

A.Ş. 

 
1-GENEL BİLGİLER 

    RAPORUN AİT OLDUĞU DÖNEM :  2022 

     TİCARET ÜNVANI                           :  MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT                            

                                                      ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ 

     KURULUŞ TARİHİ                           :   08.10.2019 

     TİCARET SİCİL NO                         :   213550 

     MERKEZ ADRESİ                            :   Merkez mah. Şehit Hakan Algın cad. no:8/1                           

                                                                  KARABURUN/İZMİR 

     E POSTA                                        :  mimasbel@karaburun.bel.tr 

 

2-SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

   KARABURUN BELEDİYESİ    25,00 TL   59.763 PAY 1.494.075,00 TL ÖDENMİŞ SERMAYE 

 

3-YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

    İLKAY GİRGİN ERDOĞAN 

 

4- ŞİRKETİN FAALİYET GÖSTERDİĞİ ALANLAR 

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MANDIRA ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :     07.04.2020 

       TİCARET SİCİL NO                       :     217660 

       ADRES                                        :     Eğlenhoca Mah. Eğlenhoca Kümeevler No:1/1-1 

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     DİLAN AYDIN 

       

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ İNCİRLİKOY ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :     04.06.2020 

       TİCARET SİCİL NO                       :     218248 

       ADRES                                        :     İskele Mah. Burgaz cad. No:23/1 

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     SELİN İVGİN 

 

 

 

 

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ARDIÇ  ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :    04.06.2020 

       TİCARET SİCİL NO                       :    218247 

       ADRES                                        :     Mordoğan mah. 48 sokak No:7/1 

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     SELİN İVGİN 

 

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ NERGİS ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :    09.07.2020 

       TİCARET SİCİL NO                       :    219084 

       ADRES                                        :     Merkez mah. Cumhuriyet cad. No:3/1 

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     SELİN İVGİN 

 

       

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

mailto:mimasbel@karaburun.bel.tr
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TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BODRUM ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :    09.07.2020 

       TİCARET SİCİL NO                       :    219096 

       ADRES                                        :     İskele Mah. Bodrum cad. No:110 

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     SELİN İVGİN 

       

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZEYTİNYAĞI İMALATHANESİ ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :    24.09.2020 

       TİCARET SİCİL NO                       :    221250 

       ADRES                                        :     Eğlenhoca Mah. Eğlenhoca Kümeevler No:511 

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     DİLAN AYDIN 

    

 

      MİMAS BEL GIDA TURİZM İNŞAAT İTHALAT İHRACAT  ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MANAL ŞUBESİ 

       KURULUŞ TARİHİ                         :    21.05.2021 

       TİCARET SİCİL NO                       :    226595 

       ADRES                                        :    Mordoğan Mah. 520 SK. 16 /2   

                                                                    Karaburun/İZMİR 

      ŞUBE MÜDÜRÜ                             :     SELİN İVGİN 

 

ŞİRKETİN 2022 YILINDA ŞUBELERE GÖRE SAĞLADIĞI İSTİHDAM 
 MERKEZ MANDIRA ZEYTİNYAĞ NERGİZ ARDIÇ BODRUM İNCİRLİK KUYUCAK MANAL  

OCAK 4 8 7 6 0 0 0 0 0  
ŞUBAT 5 11 7 8 0 0 0 0 0  
MART 6 11 0 8 0 0 0 0 0  
NİSAN 6 13 0 7 0 0 0 0 0  
MAYIS 8 13 0 9 0 0 0 0 0  
HAZİRAN 8 13 0 9 8 0 11 3 9  
TEMMUZ 8 8 0 9 14 5 15 4 12  
AĞUSTOS 6 8 0 8 9 3 12 2 12  
EYLÜL 7 10 0 9 5 6 10 2 8  
EKİM 7 10 3 6 1 3 0 0 0  
KASIM 6 10 9 6 0 3 0 0 0  
ARALIK 6 4 9 6 0 3 0 0 0  

 

 
5 –FİNANSAL DURUM 

 

a- Şirket 2020 yılını 417.280,61 TL kâr, 2021 yılını  803.022,48 TL kâr ve 2022 yılını 

1.130.047,33 TL kâr ile kapatmıştır. 

             Aktif toplamı 6.794.783,93 TL olup karşılığında 3.838.808,08 TL tutarında Öz Kaynak   

bulunmaktadır. 

b- Şirketin vergi dairesine 72.848,97 TL yapılandırılmış ve 600.131,66 TL vadesi geçmiş  

borcu bulunmaktadır. 

c- Şirketin sosyal güvenlik kurumuna ait vadesi geçmiş borç bulunmamaktadır. 
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İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 
              

MİMASA GIDA TURİZM İNŞAAT İTH.İHR.ÜRETİM PAZ.A.Ş. 
     

         

Dönem : 2022 

AKTİF (VARLIKLAR) 
   

PASİF (VARLIKLAR) 

 Cari Dönem 
   

 Cari Dönem 

I- DÖNEN VARLIKLAR 
 

4.829.833,44 
  

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
     

2.955.975,85 

  A-HAZIR DEĞERLER 
 

490.356,94 
        

   

  A-MALİ BORÇLAR 
     

424.186,34     1-KASA 
 

19.584,14 
       

   

    1-BANKA KREDİLERİ 
     

424.186,34     2-BANKALAR 
 

446.316,80 
       

   

  B-TİCARİ BORÇLAR 
     

998.994,45 
    3-DİĞER HAZIR DEĞERLER 

 

24.456,00 
       

   

    1-SATICILAR 
     

726.998,81   B-TİCARİ ALACAKLAR 
 

973.497,73 
       

   

    2-ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
     

16.200,00     1-ALICILAR 
 

956.212,37 
       

         

    2-VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
 

17.285,36 
        

   

    3-DİĞER TİCARİ BORÇLAR 
     

255.795,64 
         

    

  C-DİĞER BORÇLAR 
     

181.606,18 
  C-STOKLAR 

 

3.290.496,28 
       

   

    1-PERSONELE BORÇLAR 
     

181.606,18     1-MAMÜLLER 
 

2.808.008,07 
       

   

  D-ALINAN AVANSLAR 
     

35.408,28     2-TİCARİ MALLAR 
 

447.380,72 
       

   

    1-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 
     

25.251,13 
    3-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

 

35.107,49 
       

   

    2-ALINAN DİĞER AVANSLAR 
     

10.157,15   D-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI 

 

28.216,65 
       

   

  E-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

     

926.301,75          

          

    

    1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
     

600.131,66     1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
 

28.216,65 
       

         

          

    

    2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 

     

268.808,69   E-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 
 

47.265,84 
       

         

    1-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE 
FONLAR 

 

46.274,21 
        

   

    3-VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

     

57.361,40          

          

    2-İŞ AVANSLARI 
 

991,63 
        

II- DURAN VARLIKLAR 
 

1.964.950,49 
        

   

  F-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 
     

373.991,28 
  A-MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

1.804.779,86 
       

         

   

    1-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI 

     

373.991,28     1-BİNALAR 
 

1.444.070,09 
       

         

    2-TAŞITLAR 
 

1.864,41 
        

    3-DEMİRBAŞLAR 
 

572.689,69 
        

   

  G-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAKKUKLARI 

     

15.487,57 
    4-YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 

 

14.000,00 
       

         

          

  B-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

 

159.204,05 
        

   

    1-GİDER TAHAKKUKLARI 
     

15.487,57 
         

    

II- ÖZ KAYNAKLAR 
     

3.838.808,08 
    1-KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME 
GİDERLERİ 

 

29.558,67 
       

   

  A-ÖDENMİŞ SERMAYE 
     

1.494.075,00          

    

    1-SERMAYE 
     

1.494.075,00     2-DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

 

172.905,64 
       

   

  B-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 
     

1.220.282,65 
         

  C-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI 

 

966,58 
       

   

    1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI 
     

1.220.282,65 
         

    

  C-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 
     

5.596,90 
          

    1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 
 

966,58 
        

   

    1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 
     

5.596,90          

    

  D-DÖNEM NET KARI (ZARARI) 
     

1.130.047,33 
           

      

    1-DÖNEM NET KARI 
     

1.130.047,33 

AKTİF TOPLAM 6.794.783,93  
   

PASİF TOPLAM 6.794.783,93  
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İŞLETME AYRINTILI GELİR TABLOSU 
       

MİMASA GIDA TURİZM İNŞAAT İTH.İHR.ÜRETİM PAZ.A.Ş. Tarih : 28/03/2023 
  

Dönem : 2022 
       

 Cari Dönem 

 A- BRÜT SATIŞLAR 13.909.987,94 

   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 13.622.688,31 

   2-DİĞER GELİRLER 287.299,63 

 B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 1.947,00 

   1-SATIŞTAN İADELER (-) 1.947,00 

 C- NET SATIŞLAR 13.908.040,94 

 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 10.012.373,91 

   1-SATILAN MAMÜLLER MALİYETİ (-) 1.747.815,83 

   2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 4.610.312,12 

   3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 3.654.245,96 

 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 3.895.667,03 

 E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 2.259.289,01 

   1-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 335.991,37 

   2-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 1.923.297,64 

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI 1.636.378,02 

 F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 48.621,44 

   1-FAİZ GELİRLERİ 42.355,50 

   2-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 6.265,94 

 G- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 59.068,16 

   1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 59.068,16 

 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 1.625.931,30 

 H- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 117,76 

   1-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 117,76 

 I- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 122.010,45 

   1-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 122.010,45 

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.504.038,61 

 J- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 373.991,28 

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 1.130.047,33 
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A-ÜSTÜNLÜKLER 

 

• Şeffaf ve hesap verilebilirlik ilkesine önem verilmesi, 

• Belediye'nin kamu kurum kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile dayanışma halinde 

bulunması 

• Belediye personel yapısının deneyimli ve nitelikli elemanlardan oluşması 

• Belediyenin sosyal, kültürel ve spor faaliyetlerinde aktif olması 

• Türkiye Belediyeler Birliği, Yarımada Belediyeler Birliği, vb. birliklere üyeliğinin olması 

• Yerleşik bir sosyal belediye anlayışının olması 
• Finansal kaynakların doğru ve yerinde kullanılması 

• Belediyenin Büyükşehir alanı içerisinde olması 

• Yönetim anlayışının yeniliklere açık olması 

• Sosyal belediyeciliğe önem verilerek sosyal hizmet projelerinin geliştirilmesi 

 

B-ZAYIFLIKLAR 

 

• Hizmet birimlerinin dağınık yerleşim olması ve belediye binasının çağdaş hizmet sunumu 

için uygun mimari plana sahip olmaması, 

• Kurumsallaşma çalışmalarının standart ölçülere erişme çalışmalarının devam etmesi, 
• Teknolojik imkanların daha etkin ve verimli kullanılması gerekir. 

• Bireysel performans ölçümüne yönelik bir sistemin kurulmamış olması, 

• Parçalı yerleşimin yarattığı hizmet maliyeti, 

• Hizmet araçlarının yeterli olmaması, 

• Karaburun İlçesinin coğrafi konumundan dolayı mal ve malzeme temininde, hizmet 

götürmede zorluklar yaşanmaktadır, 

• Bölgenin çoğunluğunun Sit Alanı olması nedeni ile İmar Mevzuatından kaynaklı gelirlerin 

az olması. 

 

 

C-DEĞERLENDİRME 

 

 2022 yılı geçmiş yıllara nazaran gerek yatırım alanında, gerek sosyal alanda yaptığımız 

faaliyetler bakımından verimli bir yıl olmuştur. Ülkemizi de yoğun etkisi altına alan küresel bazda 

yaşanan ekonomik sıkıntılar her ne kadar Belediyemizin gelir ve gider kalemlerini etkilemiş olsa 

da bütçemiz bu süreci 20 Milyonluk Ek Bütçe ile gelir ve gider dengesini koruyarak pozitif yönde 

dönemi kapatmıştır. Hedeflenen gelirin üzerine çıkılmış, ayrıca yeni sermaye yatırımlarının 

yanında taşınmaz satışı ile elde edilen gelirler banka hesaplarında vadeli olarak korunmuştur. 

Belediyenin Resmî Kurumlara hiç bir borcu bulunmamakta olup düzenli bir şekilde ödenmesi 

sağlanmıştır. 

 Belediyemiz 2019 yılından itibaren Yarım Adamızın turistik, çevre, doğa ve kültürel 

dokusuna uygun olarak yatırım ve sosyal faaliyetlerini sürdürmüş olup, bu konuda sonuna kadar 

istikrarlı bir şekilde halkı ile birlikte hedeflerini gerçekleştirmeye devam edecektir. Her zaman 

olduğu gibi şeffaf, ulaşılabilir ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimlilik ilkelerine göre 

uygulanması sağlanmaya devam edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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EK-2  Harcama Yetkilileri 

 

 

 

 

KARABURUN BELEDİYESİ HARCAMA YETKİLİLERİ 
 

 

 

 

 

 

MÜDÜRLÜK HARCAMA YETKİLİSİ 

  

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ BURÇİN ÇELİK 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ DUYGU AKÇELİK 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜD. UYGAR SALMAN 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ MESUT YILMAZKOÇ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ÖZGÜR ALİ ALKAN 

ZABITA AMİRLİĞİ MEHMET TAPAN 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ALİ BÜKE 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ        İLKER YILDIZHAN 
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